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FORORD

Regnskapsstatistikk 1976 for bergverksdrift og industri er utarbeidd på samme måte som for

foregående år. Publikasjonen gir resultatregnskap, balanse og en rekke nøkkeltall for foretak med

bergverksdrift og industri som viktigste næringsvirksomhet. Statistikken omfatter foretak med 50

eller flere sysselsatte. Foreløpige tall for 1976 er publisert i Statistisk ukehefte nr. 4, 1978.

Regnskapstall for perioden 1968-1970 er gitt i publikasjonen Rentabilitet og kapitalstruktur

i store industriforetak (Statistiske analyser nr. 3), og for perioden 1970-1972 i publikasjonen

Regnskapsanalyse Industri og engroshandel (Statistiske analyser nr. 12). For året 1975 er det fore-

tatt beregninger av inflasjonens betydning for regnskapene til foretak i bergverksdrift og industri.

Beregninger og kommentarer er publisert i serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (nr. 103).  Årlig

regnskapsstatistikk for engroshandel utgis i en egen publikasjon.

Førstesekretær Sissel Fjeld har ledet arbeidet med publikasjonen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 2. februar 1978

Petter Jakob Bjerve

Tormod Andreassen



PREFACE

The Statistics of Accounts 1976 for mining and manufacturing industry appear in the same form

as the statistics for the previous year. The publication gives the profit and loss account, the balance

sheet and some principal measures for enterprises with mining and manufacturing as the principal acti-

vity. Only enterprises with 50 or more persons engaged are included. Preliminary figures for the year

1976 have been published in the Weekly Bulletin of Statistics no. 4, 1978.

Statistics of Accounts for the Wholesale Trade are presented in a separate issue. Figures of

accounts for the period 1968-1970 are presented in the publication Profit Rates and Composition of

Assets and Liabilities for Large Manufacturing Enterprises (Statistical Analyses no. 3), and for the

period 1970-1972 in the publication Accounting Analyses Manufacturing and Wholesale Trade (Statisti-

cal Analyses no. 12). Calculations showing the impact in 1975 of changes in the price-level on the

accounts of enterprises in mining and manufacturing are presented in Articles from the Central Bureau

of Statistics (no. 103).

This publication has been prepared under the supervision of Mrs. Sissel Fjeld.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 2 February 1978

Petter Jakob Bjerve

Tormod Andreassen
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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

1. Formal

Regnskapsstatistikkens formal er å skaffe tallmateriale til foretaksøkonomiske analyser og til

utbygging og forbedring av det årlige nasjonalregnskap.

Statistikken vil bl.a. gi grunnlag for detaljerte undersøkelser av kostnads- og formuesstruk-

turen og finansieringsforholdene m.v. i ulike næringsgrupper. Den gir også grunnlag for analyse av

utviklingstendensene, f.eks. lønnsomhetsutviklingen og utviklingen av andre sammenhenger mellom kapital-,

gjelds-, inntekts- og utgiftsposter.

2. Omfang

Regnskapsstatistikken for industri- og bergverksforetak har i 1976 samme omfang som i 1975. Den

omfatter alle foretak uansett eierforhold med bergverksdrift og industri som hovedvirksomhet og med

gjennomsnittlig 50 sysselsatte eller mer. Foretak som var i drift bare en del av regnskapsåret 1976 er

ikke tatt med. Statistikken omfatter i alt 1 192 foretak som hadde 71 prosent av sysselsettingen

i alle bergverks- og industriforetak. Siden det er foretaket som er telleenheten, omfatter statistikken

all virksomhet i de foretak som har industri og bergverksdrift som viktigste virksomhet. Eksempelvis

kan nevnes at alle foretakene som både driver raffinering av råolje og engroshandel med brensel og driv-

stoff, er gruppert som engroshandel.

En gjør oppmerksom på at foretaket Borregaard Industries Ltd. ikke er med i tabellene da dette

er et utenlandsregistrert foretak.

3. Definisjon av foretak

Regnskapsoppgavene er innhentet for det enkelte foretak. I Norsk standard for næringsgrupper-

ing er foretak definert som en institusjonell enhet som omfatter all virksomhet organisert som en enhet

(f. eks. et aksjeselskap) og drevet av samme eier. For foretaket kan det i prinsippet alltid stilles

opp fullstendig resultatregnskap og status. Foretaket vil som regel falle sammen med begrepet "firma"

og er den minste enhet som det er naturlig å legge til grunn ved finansstatistiske undersøkelser, f.eks.

undersøkelser over inntekts- og formuesforhold. Konsern som består av flere selvstendig organiserte

selskaper, har med få unntak gitt særskilt oppgave for hvert selskap.

4. Utformingen av skjemaet

Skjemaet til regnskapsstatistikken er utarbeidd på grunnlag av aksjeselskapslovens bestemmelser

om årsoppgjør og Riksskattestyrets oppgjørsskjema.

Man skiller vanligvis mellom forretningsregnskap og driftsregnskap. Foretak som er underlagt

aksjeselskapsloven, m å 	 stille opp et forretningsregnskap, men står fritt med hensyn til å stille opp

et driftsregnskap. Forretningsregnskapet omfatter resultatregnskap og balanse.

I regnskapsstatistikkskjemaet (se vedlegg 2 og 3 i 1971-publikasjonen) ber en om foretakenes

resultatregnskap med tilleggsspesifikasjoner for noen få poster og om balansekonto med tilleggsspørsmål

om investeringer og ayskrivninger på varige driftsmidler (produksjonskapitalen).

Det kreves at resultatregnskapet er aystemt og at endringer i fonds og aysetninger på balansen

vises over resultatregnskapet. Skjemaets resultatregnskap tar ellers sikte på koordinering med balan-

sen og til en viss grad å muliggjøre sammenlikninger med produksjonsstatistikk som gis på bedrifts-

basis. I resultatregnskapet ber en derfor om å få spesifisert:

a) verdireguleringene, dvs. opp- og nedskrivninger (inkl. ayskrivninger), på de
respektive typer av finans- og realobjekter,

b) anvendelsen av aysatte midler (fonds etc.),

c) utgiftsarter (ev. kostnadsarter) som vedrører produksjonen, dvs. vare- og tjeneste-
innsats og lønnsutgifter, slik at det er mulig å beregne kostnadene ved å korrigere
for beholdningsendringer,

d) beholdningen av ferdigvarer og varer i arbeid ved begynnelsen og slutten av året slik
at en ved hjelp av det eksterne salg kan beregne verdien av årets produksjon.



8

5. Regnskapsåret

Foretak som ikke fOlger kalenderåret i sin regnskapsfOring, gav oppgave for det regnskapsår

som ble aysluttet i perioden 1. april 1976 - 31. mars 1977. I statistikken er oppgavene for slike

foretak med avvikende regnskapsår behandlet som om tallene gjaldt perioden 1. januar 1976 til

31. desember 1976.

6. Kjennemerker

Nemngsgrupperingen er i overensstemmelse med Norsk standard for næringsgruppering, som bygger

på FN's tilsvarende standard ISIC.

Foretak som driver virksomhet i flere næringsgrupper, er prinsipielt gruppert etter den virk-

somhet som gir stOrst tilskudd til foretakets samlede bearbeidingsverdi. En har ikke funnet det hen-

siktsmessig å klassifisere foretakene mer detaljert enn på de 3-sifrede grupper i Standarden. I noen

få tilfelle er to eller tre grupper slått sammen av hensyn til Byråets regler for fortrolig behandling

av oppgaver fra det enkelte foretak.

Sysselsetting. Tallene gjelder gjennomsnittlig sysselsetting i 1976 og omfatter alle som

arbeider i foretakene, unntatt hjemmearbeidere.

Beholdning av varer oppgis som regel til bokfort verdi. Varebeholdningen vil være fastsatt ved

lageropptelling eller lagerregnskap og etter eventuell verdiregulering ved opp- eller nedskrivning, slik

at verdireguleringene vil være foretatt allerede fOr belOpet  fres inn på resultatregnskapet. •Diffe-

ransemellomvarebeholdning på resultatregnskapet og på balansen kan bare oppstå i de tilfelle verdiregu-

lering er foretatt på varebeholdningen i balansen, men ikke på resultatregnskapet. Ned- og oppskriv-

ninger er spesifisert under "Andre utgifter og inntekter" på resultatregnskapet. Nedskrivning mot pris-

fallsrisiko er foretatt etter de samme regler som nedskrivning av varekontrakter (se "Varekontrakter").

En del foretak har allerede for regnskapsåret 1976 lagt om fOringsmåten av varelagerreservene (brutto i

balansen) etter den nye aksjeloven,som fOrst er gjort gjeldende fra 1/1-77 (regnskapsåret 1977). For

disse har vi korrigert, så langt som mulig, tidligere oppgitte tall for 1975 for å få sammenliknbare

tall for identiske foretak i 1975 og 1976 i denne publikasjonen.

Innkjøp av varer og arbeidsytelser omfatter innkjøp av råvarer, halvfabrikata, emballasje,

elektrisk kraft, brensel, hjelpestoffer og varer som selges videre uten å bli bearbeidd i foretaket

(handelsvarer). Her er også tatt med utbetaling for leiearbeid og for reparasjoner utfOrt av andre

foretak, unntatt reparasjon av biler. Når foretakets egne ansatte utfOrer reparasjonsarbeider eller

investeringsarbeider (som fOres over resultatregnskapet), blir bare materialutgiftene fort under

innkjøp, mens lOnnsutgiftene fOres under lOnn.

VareinnkjOp er oppgitt til det belOp som varene har kostet brakt inn til foretakets lager,

bortsett fra utgifter ved bruk av egne transportmidler. Toll m.v. og utgifter til fremmed transport

er med, mens returer og rabatter er trukket fra. Merverdiavgift ved innkjOp av varer og arbeids-

ytelser som fradragsfOres ved avgiftsoppgjørene, er ikke med under de foran nevnte poster på resul-

tatregnskapet.

Lønn. Her er tatt med enhver form for lOnnsgodtgjOrelse til funksjonærer (inkl. foretakets

ansvarlige leder), arbeidere, hjemmearbeidere, reisende og selgere som foretaket har meldt inn i

trygdekassen, således også overtidsbetaling, gratialer, provisjoner, feriepenger, lOnn under sykdom

og andet fravær, verdi av fri sykekasse o.l. og tantime bokfOrt under disponeringen av overskuddet.

Honorarer og andre godtgjørelser utenfor tjenesteforhold som er gjenstand for pliktig skattetrekk,

er inkludert, mens andre honorarer er tatt med under "Andre utgifter".

Pensjonsutgifter og arbeidsgiverandel av trygdepremier omfatter alle utgifter til pensjonering

av arbeidere og funksjonærer. Som pensjonsutgift regnes lOpende pensjonsutbetalinger til avgåtte ar-

beidere og funksjonærer og årlige premiebetalinger, innbetalinger til premiefond og tilskudd til pen-

sjonsfond, inklusive aysetninger til pensjonsfond bokfOrt under disponeringen av overskuddet.

Provisjonsutgifter omfatter provisjoner og kommisjoner til handelsagenter og andre selvsten-

dig næringsdrivende som er pålagt regnskapsplikt i henhold til lov, også inkassoprovisjoner.

Frakt og spedisjon vedrørende salget. Her er ikke tatt med utgifter ved transport med egne

transportmidler.
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Reise- og diettutgifter, utgifter ved egne biler (båter), representasjon m.v. Avskrivninger

på egne biler er fOrt under "Avskrivninger på varige driftsmidler". LOnninger til egne sjåfOrer og

egne bilreparatOrer er tatt med under "LOnn". For vrig er alle utgifter ved drift av egne biler

fOrt her.

Husleje. Beregnet husleie er tatt med her dersom det er fOrt særregnskap for eiendommens drift.

Underskudd (overskudd) ved drift av egen eiendom. Dersom det er fOrt særregnskap for drift av

egen eiendom, er eventuelt underskudd (overskudd) fOrt opp her. Beregnet egen husleie er forutsatt

godskrevet eiendommens driftskonto fOr underskudd (overskudd) er framkommet.

Dersom det ikke er fOrt særregnskap, er brutto husleieinntekt o.l. tatt med under "Overskudd

på drift av egen eiendom", mens driftsutgiftene er tatt med under de respektive poster på resultat-

regnskapet.

Nedskrevet på fordringer. Her er fOrt nedskrivninger som er foretatt i året på fordringer og

veksler, både kundefordringer og andre fordringer.

Avskrevet på varige driftsmidler. De skattemessige ayskrivningsreglene bestemmer hvordan

bedriftene kan fordele utgiftene til varige driftsmidler over driftsmidlets antatte levetid. Internt

kan bedriftene operere med andre ayskrivningsregler og -prinsipper enn de som vises over resultat-

regnskapet.

I tabell 2 og 7 er de totale ayskrivninger fordelt på ordinære ayskrivninger og ekstraordinære

ayskrivninger som bl.a. omfatter tilleggsavskrivninger og åpningsavskrivninger.

a. Ordinære ayskrivninger. Reglene for de ordinære ayskrivningene tar

sikte på at disse ayskrivningene skal dekke den årlige verdinedgang på grunn av slit og elde. Disse

ayskrivningene er spesifisert under "Tilleggsopplysninger om varige driftsmidler" og er en del av

eller hele utgiften under posten '!Avskrivninger på varige driftsmidler" i resultatregnskapet.

Ordinære ayskrivninger kan foretas for alle betydelige driftsmidler til varig bruk. Avskrivningene

utgjør en viss fast årlig prosent av avskrivningsgrunnlaget som er lik driftsmidlets innkjOpsverdi.

Prosentsatsen og dermed antall år driftsmidlet kan ayskrives over, avhenger av driftsmidlets og

produksjonens art.

b. Til leggsavskrivninger kan foretas på alle bygninger og maskiner som

kommer inn under reglene om ordinære ayskrivninger, unntatt biler og forretningseiendommer (kontor-

bygg, butikker, hotell etc.). Unntakene gjelder ikke administrasjonsbygg som inngår som et nødvendig

ledd i en samlet produksjonsvirksomhet. Tilleggsavskrivningene er spesifisert under "Tilleggsopplys-

ninger om varige driftsmidler" og inngår i ''Avskrivninger på varige driftsmidler" i resultatregnskapet.

c. Apningsavskrivninger kan bare benyttes når en bedrift foretar invester-

inger i bygninger, anlegg og andre driftsmidler med sikte på produksjon og lagring av varer. Er

åpningsavskrivningene belastet årets regnskap, vil de inngå i ayskrivninger på resultatregnskapet og

være spesifisert under "Tilleggsopplysninger om varige driftsmidler".

Det er imidlertid adgang til å fOre åpningsavskrivninger til utgift på resultatregnskapet

allerede fra og med det året byggearbeidet begynner. Anleggets kostpris bestemmer hvor store de til-

latte åpningsavskrivninger er. Inntil anlegget er ferdig, dvs. fOr man kjenner anleggets kostpris,

må åpningsavskrivningene fibres til en passiv konto som i regnskapsstatistikkens balanse inngår i

"Andre aysetninger". På resultatregnskapet er da benyttet en særskilt post under "Andre utgifter".

Dette( er ikke tatt med under  'Tilleggsopplysninger'. FOrst når anleggets kostpris er endelig bestemt

og bokført, fordeles de oppsamlede åpningsavskrivningene på anleggets forskjellige driftsmidler i for-

hold til driftsmidlenes kostpris. Når dette er gjort, er de oppsamlede åpningsavskrivninger tatt med

under "Ti Z leggsopp lysninger".

Fordelingen av de oppsamlede åpningsavskrivningene på de nye driftsmidlene blir av foretakene

som regel ikke fOrt over resultatregnskapet. Imidlertid tar Byrået prinsipielt sikte på å fOre alle

posteringer over resultatregnskapet, og derfor er de oppsamlede åpningsavskrivningene fOrt til inntekt

under "Andre inntekter" og til utgift under "Avskrivninger på varige driftsmidler".
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d. Andre ekstraordinære ayskrivninger. Det er gitt

spesielle avskrivningsregler for foretak som kommer inn under den såkalte "Nord-Norge-loven" eller

"Distriktsutbyggingsloven" av 19/6-69. Disse ayskrivningene benevnes ofte forskuddsavskrivninger og

overprisavskrivninger. Investeringstilskudd som brukes til nedskrivning, grupperes også her. Av-

skrivningene er spesifisert under "Tilleggsopplysninger".

Selges eller erstattes et driftsmiddel, kan under visse vilkår salgs- eller erstatningssummen

ayskrives. Dette er fOrt opp under "Tilleggsopplysninger" og inngår i "Avskrivninger av varige

driftsmidler" med motpost "Gevinst ved salg av varige driftsmidler".

Avskrivninger på boligeiendommer og aktiverte omkostninger er spesifisert på resultatregnskap-

et under "Andre utgifter".

Varekontrakter. Formålet med nedskrivning på varekontrakter er å skaffe dekning for risiko

for pristap. Foretakene fOrer varekontrakter litt forskjellig, men under kontrollen av regnskaps-

oppgavene har en forsOkt å få fram fOlgende enhetlige fOringsmåte:

Ved regnskapsavslutning er verdien av alle bindende varekontrakter summert, og belOpet er

debitert en aktiv balansekonto for varekontrakter og kreditert en passiv konto for forpliktelser i

forbindelse med varekontrakter. Deretter er beregnet et normalt prisrisikobelOp som er tatt til ut-

gift på resultatregnskapet under "Nedskrevet på varekontrakter" og fOrt til ayskrivning på den aktive

konto "Varekontrakter". Samtidig er avskrivningsbelOpet fra foregående år tatt til inntekt på

resultatregnskapet under 'TilbakefOrt forrige års nedskrivning på varekontrakter" mot debitering av

kontoen "Forpliktelser vedrørende varekontrakter".

Er balanseposten "Varekontrakter" ikke fOrt av foretaket, er avskrivningsbelOpet fOrt som en

aysetning på passivasiden.

Tap (gevinst) ved salg av varige driftsmidler. Som tap er fOrt differansen mellom gjen-

stående uavskrevet verdi på salgstidspunktet og salgssummen av de solgte, Odelagte eller utrangerte

driftsmidler.

Gevinst har vi når salgssummen er hOyere enn gjenstående uavskrevet på salgstidspunktet.

Denne gevinsten blir ofte benyttet til ekstraordinære ayskrivninger på andre driftsmidler.

Skatter til stat og kommune på formue og inntekt. Denne posten gjelder bare for ikke-

personlige foretak. Den dekker pålOpne (beregnede) skatter, som er de skatter foretakene regner med

er forbundet med årets virksomhet. Skattene for ikke-personlige skattytere forfaller til betaling i

terminer etterskuddsvis. Fra og med inntektsåret 1974 forfaller hele skatten til betaling året etter

inntektsåret, med forhåndsskatt i to terminer fOr likningen er foretatt og restskatten i to terminer

etter likningen.

Skatter for personlig eide foretak fordeles på de enkelte eiere og betales forskuddsvis. I

tabellene er slike skatter inkludert i "Privatkonto", og i tabell 3 og 4 gruppert under disponering

av overskuddet.

Spesielle omsetnings- og produksjonsavgifter og andre avgifter til staten. Her er tatt med

alle omsetnings- og produksjonsavgifter og andre avgifter direkte til statskassen eller statsfond.

Betaling til prisutjamningsfond er også med.

Investeringsavgift. Vanligvis er investeringsavgiften inkludert i vareinnkjOpet. Her er

imidlertid tatt med investeringsavgift på forbruksvarer og mindre driftsmidler for foretak som

ikke benytter dette bokføringsprinsipp. Rene investeringsvarer aktiveres inklusive investerings-

avgift.

Andre utgifter/overføringer er gruppert i fOlgende ni poster:

1. Andre utgifter, varer og tjenester.

Denne posten er i prinsippet en del av vare- og tjenesteinnsatsen.

2. Andre utgifter, overfOringer til ansatte eller andre.

3. Agiotap.

Posten omfatter realiserte tap i forbindelse med transaksjoner i finansobjekter.
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4. Nedskrivning på finanskapital m.v.

Posten omfatter ikke realisert tap på finanskapital og ayskrivning på immaterielle aktiva.

5. Oppskrivning av aksjekapital.

6. Nedskrivning (avskrivning) på realaktiva utenom varige driftsmidler.

Posten omfatter ayskrivninger bl.a. på boligeiendommer og realaktiva i andre selskaper.
Her føres også ayskrivning på varebeholdning mot prisfallsrisiko.

7. Avsetning antesiperte utgifter.

Her er tatt med bl.a. aysetninger til garantifond og serviceansvar.

8. Avsetning åpningsavskrivning.

(Se under "Avskrevet på varige driftsmidler".)

9. Regulering av fonds.

Denne post er benyttet som motpost når posteringer direkte mellom balanseposter er tatt
inn på resultatregnskapet.

Privatkonto. Under denne posten er fOrt det samlede privatuttak i personlige foretak, også

uttak av egne varer og verdi av egen leilighet, privat bruk av bil eller bat når bilen (båten) er

brukt både i næringsvirksomhet og privat og egne trygde- og pensjonspremier.

Fond og fondsavsetninger. Posteringer direkte mellom fonds er tatt inn på resultatregnskapet,

slik at alle bevegelser i balansepostene er forklart. Fondene er delt i tre: "Skattefritt aysatte

fond", "Reservefond, disposisjonsfond og andre frie fond" og "Andre avsetninger". I resultatregn-

skapet er delkredereavsetning fOrt som egen post. På balansesiden har en søkt a få med delkredere-

avsetning under "Andre aysetninger", men i noen tilfelle har foretakene fort delkredereavsetning som

minuspost under balanseposten "Kundefordringer". Avsetning til (påløpne, beregnede) skatter, ofte

betegnet skattefond, er med under "Skatter til stat og kommune" på resultatregnskapet og under "Påløpne,

ikke iliknede skatter" i balansen. I enkelte tilfelle inngår imidlertid skattefond i posten "Reserve-

fond o.l." Dette gjelder fond av en slik størrelsesorden at det har representert en aysetning utover

beregnede skatter, dvs. en form for egenkapital.'

Hovedformålet med de fond som i statistikken betegnes "Skattefrie fond" er å gi foretakene

anledning til å aysette endel avoverskuddet skattefritt til fonds som skal benyttes til nærmere

bestemte formål. Ordningen virker slik at foretakene får en utsettelse i skatteleggingen. Foretak-

ene kan etter lov av 14. desember 1962 foreta skattefrie aysetninger til tre forskjellige formal:

(a) investeringsformål, (b) fond til forskning eller markedsbearbeiding i utlandet og (c) driftsfond

i bergverk.

(a) Investeringsfond° (lov av 14. desember 1962 med endringer av 7. juli 1967 og 27. februar
1976) etc. Loven fastsetter at skattepliktige som driver næringsvirksomhet kan kreve fradrag i inn-

tekten for aysetning til fond somseinere skal nyttes til kjøp av driftsmidler. Midlene settes inn på

særskilt konto i Norges Bank til 3 prosent rente p.a. og skal, for å oppnå de skattemessige fordeler,

stå inne vanligvis i 4 år og disponeres på forutsatt måte.

Når aysatte midler blir brukt til anskaffelse av nytt driftsmiddel, skal f.eks. 85 prosent av

det anvendte beløp bli tillagt inntekten. Etter hovedregelen får skattyteren i stedet fradrag for et

tilsvarende beløp som skal nyttes til ekstraordinære ayskrivninger av det nyanskaffede driftsmiddel.

Reglene medfører at 15 prosent av det aysatte beløp i det hele tatt ikke blir skattlagt. Disse 15

prosent blir da fort over fra investeringsfond til disposisjonsfond i balansen.

En har imidlertid prinsipielt tatt sikte på å få inn på resultatregnskapet slike posteringer

mellom balanseposter for å kunne forklare bevegelsene i balansepostene. Derfor føres også den ende-

lig skattefrie del til inntekt, slik at hele beløpet (100 prosent) inntektsføres der. Under "Fonds-

reguleringer" under "Andre utgifter" er så de 15 prosent fort som motpost, slik at overskuddet ikke er

påvirket.

Midlene kan trekkes ut før 4-årsfristens utløp, men etterlikning vil da finne sted for det år

aysetning ble foretatt.

Tilsvarende regler er gitt for fondsavsetning for markedsbearbeiding i utlandet, forskning og

driftsfond for bergverk.

1) For aysetninger fra 1971 gis det ikke rente. Kap. I om skattefrie aysetninger til investeringsfond
i lov av 14. desember 1962 er suspendert fra 1. januar 1973. I flg. lov av 27. februar 1976 er det like-
vel adgang til å foreta aysetninger til investeringer i miljøverntiltak. Til disse aysetninger gis det
rente.
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I tillegg til det som er nevnt ovenfor gjør myndighetene bruk av skattefrie fond som virke-

middel i lokaliseringspolitikken (d), og endelig har vi bestemmelser i forbindelse med salg og

erstatningsoppgjor (e):

(d) "Loy om særlige skatteregler til fremme av distriktsutbygging" (19/6-69 med endringer

27/2-76 og 17/12-76),bestemmer at skattepliktige kan kreve fradrag i inntekten for aysetning til fond

under forutsetning av at midlene skal nyttes til anskaffelse av betydelige driftsmidler i Nord-Norge

eller i distrikt med særlige sysselsettingsvansker. Behandlingsmaten i statistikken er tilsvarende

som for investeringsfond.

(e) Byskattelovens § 39 og Landsskattelovens § 45 bestemmer at gevinst i forbindelse med

salg eller erstatningsoppgjOr for tapte driftsmidler kan kreves fritatt for inntektsbeskatning, forut-

satt at midlene nyttes til kjOp av nye driftsmidler.

Det er bare de fond og aysetninger som er nevnt under pkt. a-e ovenfor, som i statistikken er

tatt med under "Skattefrie fond'.

Omsetningen er oppgitt eksklusive merverdiavgift, mens andre avgifter til det offentlige er

inkludert. Returer, rabatter o.l. på omsatte varer og tjenester er trukket fra.

I de fleste industriforetak fores en driftskonto som blir belastet med innkjøp av  råvarer og

med arbeidslOnn og andre driftsutgifter. Kontoen blir kreditert for årets salg, og resultatet

(saldoen) blir ofte overfOrt i bare en sum til resultatregnskapet. Foretakene plikter ikke ifOlge

aksjeloven å oppgi driftskonto sammen med det offisielle regnskap, men i regnskapsstatistikken er

det driftskontoens (varekontoens) bruttotall som er oppgitt.

Tilskudd fra staten og tollrefusjoner. Her er tatt med tilskudd som mottas fra det offentlige

og som faller på omsetning, produksjon og råstofforbruk i året. Tilskudd fra prisutjamningsfond,

driftstilskudd, investeringstilskudd o.l. er også med.

Andre inntekter/overføringer er gruppert i fOlgende poster:

1. Andre inntekter, varer og tjenester

Her er tatt med inntekter av ytelser som ikke er regnet med i foretakenes ordinære
virksomhet.

2. Andre inntekter, overføringer.

Posten omfatter inntekter som ikke direkte er forbundet med en motytelse. Her tas med
ekstraordinære inntekter som salgsgevinst av andeler (anleggsmidler) når dette føres
over resultatregnskapet.

3. Agiofortjeneste.

Posten omfatter realisert gevinst i forbindelse med finanstransaksjoner.

4. Oppskrivning av finanskapital.

Her er ikke realisert gevinst på finanskapital tatt med.

5. Nedskrivning av aksjekapital.

6. Oppskrivning av realkapital.

Her er også fOrt tilbakefOrte ayskrivninger på realkapital.

7. Aktiverte utgifter. (Driftstap m.v.)

8. Tilbakeført aysetning antesiperte utgifter.

Posten omfatter tilbakeført delkredereavsetning, tilbakefOrt serviceavsetning etc.

9. TilbakefOrte skatter.

10. OverfOrt aysatt åpningsavskrivning.

11. Regulering av fonds.

Denne post er bare benyttet når posteringer direkte mellom balanseposter er tatt inn på
resultatregnskapet.

12. Gjeldssanering.

Denne posten blir benyttet ved ettergivelse av gjeld, overfOringer i forbindelse med
fusjoner o.l. Gjeldssanering tas inn på resultatregnskapet som en overfOring etter
nettooverskuddet. I publikasjonen for 1973 og tidligere er slike beløp tatt med i posten
"Andre inntekter, overfOringer".
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7. Tabellene

Tabellene 1 og 2 gir en oppsummering av postene slik de forekommer på skjemaet. Tallene er

fordelt på personlige og ikke-personlige foretak.

I tabellene 3, 4 og 5 har en stilt sammen postene etter art og gruppert dem i driftsutgifter,

driftsinntekter, kortsiktig og langsiktig gjeld etc. Det vil ikke alltid være klare skillelinjer

mellom slike grupper av poster, for eksempel kan det være vanskelig i praksis a skille mellom fremmed-

kapital og egenkapital. De to fOrste gruppene på passivasiden er klart fremmedkapital. Aksjekapital,

reservefond og frie fond er like klart egenkapital. Betinget skattefrie aysetninger kommer i en

mellomstilling. Hvis disse aysetningene ikke brukes til sitt opprinnelige formal, vil de bli beskattet,

og da vil bare restbeløpet etter skattefratrekket være egenkapital. Det viser seg imidlertid at disse

aysetningene oftest brukes til sitt opprinnelige formal. En har derfor valgt å regne dem med i egen-

kapitalen. Fra og med 1974 er gjeldssanering inntektsfOrt på egen post etter nettooverskuddet. Tid-

ligere ble slike belOp fOrt som ekstraordinær inntekt under "Andre inntekter, overfOringer" slik at

nettooverskuddet ble påvirket.

Tabell 6 gir en rekke sentrale nOkkeltall for identiske foretak i 1975 og 1976. Tallene er

fordelt etter næringsgruppe og stOrrelsesgruppe. Definisjon av nOkkeltallene finnes i vedlegg 2.

Det er knyttet usikkerhet til tallene for brannforsikringsverdi i tabellene 2 og 8, det er

bl.a , vanskelig å få oppgitt forsikringsverdi fra foretak som er selvassurandOrer.

I tillegg til de trykte tabellene i publikasjonen er det utarbeidd tabeller som gir en detaljert

fordeling av poster for de enkelte  næringshovedgrupper etter stOrrelse (sysselsetting) og eiergrupper.

8. Identiske foretak

I tabellene er det gitt egne kolonner for prosentvis endring for identiske foretak. Dette er

foretak som var med i statistikken både i 1975 og i 1976, og som det ikke har skjedd stOrre forandringer

med enn at de er sammenliknbare i de to årene. I alt er det 1 122 slike foretak som har gitt oppgave

i begge årene. Det vil derfor være ulike tallserier for alle foretak og for identiske foretak.

For regnskapsposter som har endret seg fra å være negative eller null til å bli positive, er

det ikke regnet ut tall for prosentvis endring. I prosentkolonnen er slike poster merket med tegnet

pluss (+). Dette tegnet er også benyttet ved endringsprosenter på 1000 eller mer fordi slike store

endringsprosenter har liten informasjonsverdi, da de refererer seg til tall som er svært små i ut-

gangspunktet.
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PRINCIPLES AND DEFINITIONS

The statistics on financial accounts for 1976 cover all enterprises in mining and manufacturing

with 50 or more persons engaged. The 1 192 enterprises covered by the statistics have 71

per cent of the total number of persons engaged in all mining and manufacturing enterprises.

The enterprise defined as the smallest legal entity, is used as statistical unit. Separate

reports are thus given for accounting entities owned or controlled by the same interests.

The majority of the enterprises have given reports for the calendar year, while enterprises

with deviating accounting periods have given reports for a 12 months' period ending between 1 April 1976

and 31 March 1977.

The classification of the enterprises by kind of activity is in accordance with the Norwegian

Standard of Industrial Classification which conforms closely to the International Standard Industrial

Classification of All Economic Activities (ISIC).

By "identical" is meant enterprises which also have reported in the previous year and where no

major changes have occurred which would have rendered impossible a comparison between the years.

From the year 1974, cancellation of debts is placed to the account of income on a special item,

after Net profit after taxes. For previous years, such amounts were placed as extraordinary income

under the item Other income, transfers etc., and thus influenced the net profit.

The accounting items in English are given in appendix 1 and principal measures in appendix 2.
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NOEN AV

STATISTIKKENS HOVEDRESULTATER

Nettooverskuddet i bergverksdrift og industri ble forbedret i 1976 sammenliknet med 1975, men

fremdeles ligger resultatet under 1974. Beregninger foretatt for de 1 122 foretakene som var med i

statistikken både i 1975 og 1976, viser at nettooverskuddet Okte med 77 prosent, fra 716,9 mill.kr til

1 271,7 mill.kr i 1976. I alt atten bransjer hadde nettooverskudd og seks bransjer nettounderskudd i

1976. Det store overskuddet i bransjen produksjon av plastvarer skyldes posten "Finansielle inntek-

ter", som vesentlig bestodavinntektsfOrt overkurs ved aksjeemisjon i Norsk Hydro.

Posten "Diverse inntekter, overfOringer etc." Økte med 64,4 prosent fra 1975 til 1976 for

bergverksdrift og industri i alt. Dette skyldes store ekstra9rdinære inntekter i bransjen produksjon

av kjemiske råvarer i forbindelse med salg av andeler (anleggsmidler) i andre selskaper.

Driftsinntektene steg med 9,8 prosent og driftsutgiftene med 10,2 prosent fra 1975 til 1976.

Dette gav en reduksjon i driftsresultatet på 18,6 prosent. Nettooverskuddet i prosent av omsetningen

Økte fra 1,0 i 1975 til 1,6 i 1976, med store variasjoner fra bransje til bransje. Den store lager-

Økningen som en så i 1974 og 1975 har avtatt. Bokført varebeholdning i alt Økte med 1,3 milliarder

kroner eller 7,2prosent i 1976„ mot 3,6 milliarder kroner eller 25,8 prosent i 1975. Lager av ferdig-

varer og varer i arbeid utgjOr 66,9 prosent av varebeholdningen, oghadde en Økning på 8,2 prosent i

1976 mot 33,8 prosent i 1975.

Egenkapitalrentabiliteten gikk opp fra 6,9 prosent i 1975 til 11,6 prosent i 1976. Stigningen

var størst for bransjen produksjon av mObler og innredninger av tre,mens produksjon av stål, jern og

ferrolegeringer hadde den største nedgang i egenkapitalrentabiliteten. Lavest egenkapitalrentabilitet

hadde bergverksdrift.

Egenkapitalandelen ble redusert med 0,8 prosentpoeng, fra 17,7 i 1975 til 16,9 i 1976. I fjor-

årets statistikk konstaterte an også nedgang,  da mcd 1,8 prosentpocng. Til sammcnlikning hadde

engroshandelen en nedgang på 1,1 de to siste årene og hadde i 1976 en egenkapitalhandel på 14,6

prosent. Produksjon av stål, jern og ferrolegeringer hadde hOyest egenkapitalandel i 1976 og produk-

sjon av plastvarer nest hOyest. Disse to bransjene hadde også i 1975 de hOyeste andelene. Lavest

egenkapitalandel finner en fremdeles i produksjon av transportmidler.
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SOME MAIN RESULTS OF THE STATISTICS

Net profit after taxes for Norwegian mining and manufacturing industry was improved in 1976

compared with 1975.

Calculations for 1 122 comparable enterprises included in the statistics of accounts for 1975

and 1976,show that net profit after taxes increased by 77 per cent, from 716.9 million kroner in 1975 to

1 271.7 million kroner in 1976. Eighteen major industry groups showed net profit after taxes, while

six major industry groups showed net deficit after taxes. The large net profit after taxes in the

manufacture of plastic products is due to the item "financial income", which mostly consists of addi-

tional share price when Norsk Hydro issued new shares.

Operating income increased by 9.8 per cent, and operating expenditures increased by 10.2 per

cent from 1975 to 1976. This resulted in a decrease in operating profit by 18.6 per cent. Net profit

after taxes as percentage of sales,increased from 1.0 per cent in 1975 to 1.6 per cent in 1976, but

with rather large variations from industry to industry. The increase in stocks for 1976 is consider-

ably less than for the previous two years. Bookedvalue of the total stock increased by 1 300 million

kroner,or by 7 per cent in 1976 compared with 3 600 million kroner,or 25 per cent in 1975. Stocks of

finished goods and goods in process increased by 8 per cent in 1976 compared with 33 per cent in 1975.

Stocks of finished goods and goods in process amounted to approximately 70 per cent of total stocks.

The return on equity increased from 6.9 per cent in 1975 to 11.6 per cent in 1976. The

highest increase showed manufacture of furniture and fixtures,while manufacture of iron, steel and

ferro-alloys showed the largest decline in the return on equity. Mining and quarrying had the lowest

return on equity of all industries.

The equity share of the total was reduced by 0.8 per cent units, from 17.7 per cent in 1975

to 16.9 per cent in 1976. Last year's statistics of accounts showed a decrease by 1.8 per cent units.

This can be compared with the wholesale trade,where the decrease was 1.1 per cent units both in 1975

and 1976. In wholesale trade the equity share of the total amounted to 14.6 per cent in 1976. Manu-

facture of iron, steel and ferro-alloys had the largest equity share of all the industries in 1976,

while manufacture of plastic products was the second best. In 1975 these two industries also showed

the largest shares. The lowest equity share of all the industries is still to be found in the manu-

facture of transport equipment.
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, 	 ,Tabell 1. Resu1tatregnskap 1) etter eiergruppe Expenditures and rece7,pts 1) by owner groups

Utgifter
Expenditures

Aksjeselskap
og andre

Personlige foretakI alt 	 ikke-personligeUnincorporatedTotal	 foretakenterprises Incorporated
enterprises  

1. Beholdning ved begynnelsen av året av råvarer,
innkjøpte halvfab., emballasje og hjelpestoffer

2. Beholdning ved begynnelsen av året av ferdig-
varer og varer i arbeid 	

3. Innkjøp av varer og arbeidsytelser 	

4. Lønninger 	

5 Godtgjørelse til representantskapsmedlemmer,
styremedlemmer og forretningsfører 2 ) 	

6. Arbeidsgiverandel av trygdepremier, arbeids-
giveravgift til folketrygd og andre pensjonsut-
gifter (inkl. aysetninger til pensjonsfond) 	

7. Provisjonsutgifter 	

8. Frakt og spedisjon vedrørende salget 	

9. a. Reise- og diettutgifter, utgifter ved egne
biler (båter), representasjon, kontorrekvi-
sita, porto, telefon, aviser etc. 	

b. Reklame- og annonseutgifter 	

10. Husleie 	

11. Underskudd ved drift av egen eiendom

12. Patent- og lisensutgifter 	

13. Gjeldsrenter, brutto 	

14. a. Delkredereavsetning 	
b. Nedskrevet på fordringer 	

15. Nedskrevet på varekontrakter 	

16. Avskrevet på varige driftsmidler

17. Tap ved salg av (erstatningsoppgjør for) varige
driftsmidler 	

18. Gaver og kontingenter 	

19. Skatter til stat og kommune på formue og inn-
tekt 2 ) 	

20. Investeringsavgift ikke medtatt i andre poster

21. Spesielle omsetnings- og produksjonsavgifter og
andre avgifter til staten (konsesjons-,
autorisasjons- m.v.) 	

22. Forsikringspremier 	

23. Andre utgifter/overføringer:

231 Andre utgifter, varer og tjenester 	
232 Andre utgifter, overføringer
233 Agiotap 	
234 Nedskrivning på finanskapital m.v. ... OOOOO
235 Oppskrivning av aksjekapital 2 ) 	
236 Nedskrivning (ayskrivning) på realaktiva

utenom varige driftsmidler 	
237 Avsetning antesiperte utgifter 	
238 Avsetning åpningsavskrivning 	
239,Regulering av fonds 	

26. Privatkonto, inkl. skatter3)

27. Arets utbytte til aksjonærene 	

28. Skattefrie fondsavsetninger (ikke pensjonsfond)
og aysatt betinget skattefri salgsgevinst m.v 	

29. Avsatt til andre fond (ikke pensjonsfond) og
overfOrt til neste år 2 ) 	

30. OverfOrt kapitalkonto 3)

Mill.kr Pst. Mill.kr Pst.Pst. Mill.kr

5 565,9 5,1 233,8 4,4 5 332,1 5,1

12 284,4 11,3 419,9 8,0 11 864,4 11,5

49 844,2 45,8 2 052,3 38,9 47 791,9 46,1

17 184,8 15,8 825,9 15,7 16 358,9 15,8

46,4 46,4

3 502,9 3,2 168,6 3,2 3 334,3 3,2

683,3 0,6 53,8 1,0 629,5 0,6

1 672,8 1,5 84,6 1,6 1 588,1 1,5

1 863,3 1,7 132,1 2,5 1 731,2 1,7
606,1 0,6 29,9 0,6 576,2 0,6

270,1 0,2 17,7 0,3 252,4 0,2

42,1 - 4,0 0,1 38,1

147,1 0,1 3,9 0,1 143,2 0,1

2 341,6 2,2 154,2 2,9 2 187,4 2,1

141,7 0,1 5,8 0,1 135,9 0,1
189,0 0,2 9,6 0,2 179,4 0,2

676,5 0,6 29,6 0,6 647,0 0,6

3 213,5 3,0 160,9 3,1 3 052,6 2,9

7,3 - 1,9 - 5,4

91,1 0,1 3,2 0,1 87,9 0,1

595,1 0,5 - - 595,1 0,6

49,5 2,9 0,1 46,6

1 699,1 1,6 640,0 12,1 1 059,0 1,0

403,0 0,4 24,4 0,5 378,7 0,4

1 527,7 1,4 21,9 0,4 1 505,8 1,5
646,5 0,6 23,0 0,4 623,6 0,6
194,5 0,2 4,0 0,1 190,5 0,2
84,4 0,1 17,6 0,3 66,9 0,1

189,6 0,2 - - 189,6 0,2

229,1 0,2 8,2 0,2 220,9 0,2
271,9 0,2 12,0 0,2 259,8 0,3
168,7 0,2 5,0 0,1 163,7 0,2
759,7 0,7 1,7 - 758,0 0,7

60,0 0,1 60,0 1,1

360,2 0,3 3,0 0,1 357,3 0,3

408,0 0,4 22,0 0,4 386,0 0,4

788,3 0,7 - - 788,3 0,8

37,3 - 37,3 0,7

108846,8 100,0 5 274,7 100,0 103572,1 100,091. S u m

1) Til denne og de fOlgende tabeller er den engelske oversettelse av forspalten vist i vedlegg 1.
2) For aksjeselskap og andre ikke-personlige foretak. 3) For personlige foretak.
1) The accounting items in English for this and the following tables are presented in appendix 1.
2) For incorporated enterprises. 3) For unincorporated enterprises.
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Tabell 1 (forts.). Resultatregnskap etter eiergruppe Expenditures i) and receipts by owner groups

Aksjeselskap
og andre

Personlige foretak .
Inntekter	 I alt
Receipts	 Total	

ikke-personligeUnincorporated
foretakenterprises Incorporated
enterprises

Mill.kr	 Pst.	 Mill.kr	 Pst.	 Mill.kr	 Pst.
31. Omsetning av varer og arbeidsytelser pr.

kontant og på kreditt (fratrukket merverdi-
avgift, returer, rabatter o.1., men inkl.
andre offentlige avgifter) 	

32. Beholdning ved slutten av året av råvarer, inn-
kjOpte halvfabrikata, emballasje og hjelpe-
stoffer 	

33. Beholdning ved slutten av året av ferdigvarer
og varer i arbeid 	

34. Aktiverte egne investeringsarbeider (fOrt på
resultatregnskapet) 	

35. Renteinntekter (brutto) 	

36. Utbytte av aksjer og parter 	

37. Inngått på tidligere nedskrevne fordringer 	

38. Gevinst ved salg av (erstatningsoppgjOr for)
varige driftsmidler 	

39. Husleieinntekter/evt. overskudd ved drift av
egen eiendom 	

40. TilbakefOrt forrige års nedskrivning på vare-
kontrakter 	

41. Patent- og lisensinntekter

42. Tilskudd fra staten og tollrefusjoner 	

43. Andre inntekter/overfOringer:

431 Andre inntekter, varer og tjenester
432 Andre inntekter, overforinger 	
433 Agiofortjeneste 	
434 Oppskrivning av finanskapital 	
435 Nedskrivning av aksjekapitall)
436 Oppskrivning av realkapital 	
437 Aktiverte utgifter 	

	

438 TilbakefOrt aysetning antesiperte utgifter 	
439 TilbakefOrte skatter 	
461 OverfOrt aysatt åpningsavskrivning 	
462 Regulering av fonds 	
463 Gjeldssanering 	

44. OverfOrt fra skattefritt aysatte fond 	

45. a. OverfOrt fra forrige år og fra fond2) 	

b. OverfOrt fra kapitalkonto 3)

92. S u m

81 061,0 74,5 4 421,1 83,8 76 640,0 74,0

5 843,0 5,4 265,7 5,0 5 577,4 5,4

13 523,8 12,4 364,7 6,9 13 159,2 12,7

322,2 0,3 10,7 0,2 311,5 0,3

797,6 0,7 16,0 0,3 781,5 0,8

116,7 0,1 7,8 0,1 108,9 0,1

26,2 - 0,7 - 25,5

160,1 0,1 6,4 0,1 153,7 0,1

106,5 0,1 7,0 0,1 99,5 0,1

610,6 0,6 24,5 0,5 586,1 0,6

44,5 - 1,0 - 43,6

2 356,5 2,2 46,8 0,9 2 309,7 2,2

608,1 0,6 8,0 0,2 600,2 0,6
588,8 0,5 40,5 0,8 548,3 0,5
446,7 0,4 3,4 0,1 443,3 0,4

3,4 - - - 3,3 -

2,1 - - - 2,1
466,2 0,4 12,2 0,2 454,0 0,4
34,1 - - - 34,1 -

228,5 0,2 14,8 0,3 213,8 0,2
0,7 - - - 0,7 -

175,1 0,2 3,7 0,1 171,3 0,2
48,1 - - - 48,1 -

158,9 0,1 - - 158,9 0,2

454,8 0,4 5,7 0,1 449,1 0,4

648,4 0,6 - - 648,4 0,6

14,1 - 14,1 0,3

108846,8 100,0 5 274,7 100,0 103572,1 100,0

Tallet på foretak Number of enterprises  	 1 192	 91	 1 101

Sysselsetting Persons engaged  	 281 951	 14 670	 267 281

Dekningsprosent av total sysselsetting Percentage
of total number of persons engaged  	 71,2	 27,4	 78,1

1) Se note 1, side 20. 2) Se note 2, side 20. 3) Se note 3, side 20.
1) See note 1, page 20. 2) See note 2, page 20. 3) See note 3, page 20.
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Tabell 2. Balanse (formuesstilling) pr. 31/12 1976 etter eiergruppe Total assets and liabilities at
31/12 1976 by owner groups

Eiendeler
Assets

I alt
Total

Aksjeselskap
og andre

Personlige foretak ikke-personligeUnincorporated foretakenterprises Incorporated
enterprises

Mill.kr

Jordbruks- og skogeiendommer 	 98,4

Gruver 	 149,4

Tomter, andre grunnarealer og vannfall 	 891,1

Bygninger 	 7 308,3

Maskiner 	 7 154,5

Transportmidler 	 945,6

Egne anlegg under utfrelse 	 4 142,5

Andre varige driftsmidler 	 708,3

Beholdning av varer 	 19 341,0

Varekontrakter (jfr. post 48) 	 607,0

Patenter og liknende rettigheter 	 13,6

Pantobligasjoner og andre gjeldsbrev 	 2 983,3

Ihendehaverobligasjoner 	 126,0

Aksjer og parter 	 3 323,7

Kundefordringer (inkl. veksler) og forskudd til
leverandOrer 	 14 317,8

Andre fordringer 	 4 033,3

Bankinnskudd, på tid 	 1 310,8

Bankinnskudd, på anfordring 	 1 658,0

Innestående på postgiro 	 127,6

Kassebeholdning 	 52,2

Aktiverte omkostninger 	 409,6

Opptjente, ikke forfalne renter 	 13,5

Annen formue:

231 Boligeiendommer 	 572,2
233 Fordringer på konsernselskaper 	 5 104,5

Underbalanse 	 793,2

S u m 	 76 185,3

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

29.

93.

Pst.	 Mill.kr	 Pst.	 Mill.kr	 Pst.

0,1

0,2

1,2

9,6

9,4

1,2

5,4

0,9

25,4

0,8

3,9

0,2

4,4

18,8

5,3

1,7

2,2

0,2

0,1

0,5

39,3 1,0 59,1 0,1

149,4 0,2

32,7 0,9 858,4 1,2

470,8 12,5 6 837,5 9,4

787,2 20,9 6 367,3 8,8

122,1 3,2 823,5 1,1

88,2 2,3 4 054,3 5,6

101,7 2,7 606,5 0,8

630,4 16,7 18 710,7 25,8

6,4 0,2 600,7 0,8

0,2 13,4

24,9 0,7 2 958,4 4,1

0,5 125,6 0,2

98,1 2,6 3 225,7 4,5

538,6 14,3 13 779,2 19,0

301,1 8,0 3 732,1 5,2

81,0 2,1 1 229,8 1,7

155,3 4,1 1 502,6 2,1

11,2 0,3 116,4 0,2

2,4 0,1 49,8 0,1

212,1 5,6 197,5 0,3

0,1 13,4

29,5 0,8 542,7 0,7
6,1 0,2 5 098,4 7,0

34,9 0,9 758,4 1,0

3 774,6 100,0 72 410,7 100,0

1 638,8 16 430,7

10,7 311,5

158,0 5 818,2

9,5 368,1

14,0 119,9

134,2 2 343,3

1,7 68,4

11,8 116,4

2,6 166,2

10,6 358,4

1 642,1 19 755,9

0,8
6,7

1,0

100,0

Tilleggsopplysninger om varige driftsmidler.
Mill.kr Supplementary figures on fixed assets
Million kroner

61. Bokfort verdi 1/1 1976  	 18 069,5

62. + Nyanskaffelser og påkostninger i 1976 fOrt
over resultatregnskapet  	 322,2

63. + Nyanskaffelser og påkostninger i 1976 utenom
resultatregnskapet  	 5 976,2

64. + Oppskrivninger i 1976  	 377,5

65. - BokfOrt verdi av driftsmidler(solgt,
tilintetgjort eller utrangert i 1976  	 133,9

66. - Ordinære ayskrivninger i 1976  	 2 477,5

67. - Tilleggsavskrivninger i 1976  	 70,1

68. - Åpningsavskrivninger i 1976  	 128,2

69. - Åpningsavskrivninger aysatt tidligere  	 168,8

70. - Ekstraordinære ayskrivninger i 1976  	 369,0

95. BokfOrt verdi 31/12 1976  	 21 398,0
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Tabell 2 (forts.). Balanse (formuesstilling) pr. 31/12 1976 etter eiergruppe Total assets and
liabilities at 31/12 1976 by owner groups

Gjeld og egenkapital
Liabilities

30. Egenkapital (kapitalkonto) 1) 	

31. Aksjekapital2) 	

32. Skattefritt aysatte fond og aysatt betinget
skattefri salgsgevinst 	

33. a. Reservefond, disposisjonsfond og andre frie
fond (ikke pensjonsfond) og overfOrt til
neste år2) 	

b. Andre aysetninger (delkredere, prisfalls-
risiko, åpningsavskrivning osv.) 	

34. Pålitypne, ikke iliknede skatter2) 	

35. Utbytte for siste år2) 	

36. Tantiemer og styrehonorarer for siste år 2) 	

37. Pål0pne, ikke forfalne lOnninger og ferie-
penger 	

38. Pål0pne, ikke forfalne gjeldsrenter 	

39. Avsatt siste år til pensjonsformål 	

40. Andre pål0pne, ikke forfalne utgifter 	

41. Pantegjeld 	

42. Gjeldsbrev, egenveksler og aksepter unntatt
for varegjeld 	

43. Kassakreditt, byggelån 	

44. Varegjeld (inkl. aksepter) og forskudd fra
kunder 	

45. Iliknede, ikke betalte skatter2)

46. a. Skyldig arbeidsgiveravgift 	
b. Skyldig merverdiavgift, investeringsavgift

og andre avgifter til staten 	

47. Skyldig skatte- og trygdetrekk 	

48. Forpliktelser vedrOrende varekontrakter 	

49. Ihendehaverobligasjonslån 	

50. Annen gjeld:

501 Stille kapital og ansvarlig lånekapital 	
502 Annen gjeld 	
503 Gjeld til konsernselskaper 	
504 Skyldige, forfalne premier og tilskudd til

egne pensjonskasser, pensjonsfond 	

94. S u m 	

Tallet på foretak Number of enterprises

Sysselsetting Persons engaged 	

Aksjeselskap
og andre

Personlige foretak .I alt	 ikke-personligeUnincorporatedTotal 	foretakenterprises Incorporated
enterprises 

Mill.kr

554,7

Pst.

0,7

Mill.kr

554,7

Pst.

14,7

Mill.kr

-

Pst.

-

5 310,1 7,0 - - 5 310,1 7,3

1 241,6 1,6 55,9 1,5 1	 185,7 1,6

6 245,1 8,2 - - 6 245,1 8,6

2 612,9 3,4 125,9 3,3 2 487,0 3,4

620,5 0,8 - - 620,5 0,9

361,3 0,5 - - 361,3 0,5

17,8 - - - 17,8 -

1 131,1 1,5 51,8 1,4 1 079,2 1,5

258,9 0,3 26,0 0,7 232,9 0,3

77,2 0,1 12,5 0,3 64,6 0,1

759,8 1,0 30,3 0,8 729,5 1,0

10 129,4 13,3 617,7 16,4 9 511,7 13,1

9 192,2 12,1 245,8 6,5 8 946,4 12,4

5 144,6 6,8 945,0 25,0 4 199,6 5,8

18 625,3 24,4 780,5 20,7 17 844,8 24,6

22,6 - - - 22,6 -

517,0 0,7 24,5 0,6 492,5 0,7

877,7 1,2 187,0 5,0 690,7 1,0

846,5 1,1 38,8 1,0 807,7 1,1

803,0 1,1 8,5 0,2 794,5 1,1

3 334,7 4,4 23,8 0,6 3 310,9 4,6

416,1 0,5 1,0 - 415,1 0,6
1 386,8 1,8 27,5 0,7 1 359,2 1,9
5 596,4 7,3 16,7 0,4 5 579,7 7,7

101,9 0,1 0,6 - 101,3 0,1

76 185,3 100,0 3 774,6 100,0 72410,7 100,0

	1 192	 91	 1 101

	

281 951 	14 670	 267 281

Dekningsprosent av total sysselsetting 	 Percentage
of total number of persons engaged 	

Bevilget kassakreditt og byggelån pr. 	 1/1 1976
Current drawing accounts and building loans granted
at 1/1 1976 	

Bevilget kassakreditt og byggelån pr. 31/12 1976
Current drawing accounts and building loans granted
at 31/12 1976 	

Full brannforsikringsverdi pr. 31/12 1976 av:
Complete fire insurance value at 31/12 1976 of:

a. varige driftsmidler	 fixed assets 	
b. varebeholdning	 stocks 	

71,2 27,4 78,1

6

6

78
18

351,7

863,8

560,7
759,2

3

312,4

346,2

792,2
558,9

6

6

74
18

039,3

517,6

768,4
200,3

1) For personlige foretak. 2) For aksjeselskap og andre ikke-personlige foretak.

1) For unincorporated enterprises. 2) For incorporated enterprises.
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TABELL 3. RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NRRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR IDENTISKE
FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY GROUPS FOR 'ALL ENTERPRISES
AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

I ALT
TOTAL

A. RESULTATREGNSKAP 	 POSTHENVISNING TABELL 1
PROFIT AND LOSS ACCOUNT 	 ITEM NUMBERS IN TABLE 1

ALLE
FORETAK
ALL
ENTER-
PRISES

PROSENTVIS
ENDRING FOR
IDENTISKE
FORETAK
PERCENTAGE
CHANGES FOR
IDENTICAL
ENTERPRISES

MILL. KR PST.

1. 	 DRIFTSINNTEKTER 	 83 275,4 9,8
•KING 	 (+) 	 ELLER NEDGANG 	 (-) I BEHOLDNING
AV 	 FERDIGVARER....... 	 33-2 1 	 239,5 -66,9
OMSETNING 	 31 81 	 061,0 13,0
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 34, 41, 431 974,9 1.8,0

2. 	 DRIFTSUTGIFTER  82 436,6 10,2
NEDGANG (+) 	 ELLER •KING (-) 	 / BEHOLDNING
AV RAVARER 	 1-32 - 277,2 -53,0
INNKJØP. 	 ... 	 3 49 844,2 8,2
LONNINGER ETC. 	 4, 	 5 17 	 231,1 12,6
PENSJONSUTGIFTER 	 6 3 502,9 10,9
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 7, 8, 9A, 98 4 825,5 14,4
FORSIKRINGSPREMIER  22 403,0 17,1
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 16 3 213,5 9,2
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 10, 12, 20, 21, 	 231 3 693,5 10,3

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2) 	 838,8 -18,6

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 1 1 360,9 63,1
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 35 797,6 17,4
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 36 116,7 15,2
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE INNTEKTER 	 433 446,7 719,7

5. 	 FINANSIELLE UTGIFTER  2 536,1 18,5
GJELDSRENTER, BRUTTO 	 13 2 341,6 15,3
AG/0 OG ANDRE FINANS/ELLE UTGIFTER 	 233 194,5 76,3

6. 	 ANDRE INNTEKTER 	 '4 	 237,7 29,3
EIENDOMSDRIFT, 	 NETTO  39-11 64,4* 32,4
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 432, 437 623,0 64,4
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 38-17 152,8 -7,6
TILBAKEFORTE AVSETNINGER TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 37, 40, 438, 439, 461 1 	 041,0 11,0
TILSKUDD 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 42 2 356,5 35,2

7. 	 ANDRE UTGIFTER   2 016,8 17,9
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 232 646,5 20,6
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 14A, 	 148, 	 15, 237 1 	 279,1 17,0
GAVER OG KONTINGENTER 	 18 91,1 12,9

8. OVERSKUDD FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) 	 1 	 884,5 47,6

9. 	 SKATTER 	 TIL STAT OG KOMMUNE 	 19 595,1 8,1

10. 	 NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) 	 1 	 289,4 77,4

11. 	 OVERFORINGER OG TILBAKEFØRINGER 	 1 	 482,4 29,6
OVERFORT FRA SKATTEFRIE FOND 	 44 454,8 116,3
OVERFORT FRA ANDRE FOND OG FORRIGE AR 	 45A, 	 458, 462 710,6 6,4
GJELDSSANERING    463 158,9 -9,6
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 434, 435, 	 436 471,6 26,7
-NEDSKRIVNING PA 	 FINANS- OG REALKAPITAL. 234, 236 313,6 13,4

12. 	 TIL 	 DISPOSISJON 	 (10+11) 	 2 771,8 48,2
DISPONERING:
UTBYTTE 	 ..   	 . 27 360,2 16,7
PRIVATKONTO (INKL. SKATTER) 	 26 60,0 -6,7
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 28 408,0 -20,3
AVSATT TIL ANDRE MIND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 29, 239, 30 1 	 585,3 123,3
OPPSKRIVNING AV AKSJEKAPITAL 	 235 189,6 47,1
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 238 168,7 16,2

ALLE
FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK 	 NUMBER OF ENTERPRISES 	 1 192 1 122
SYSSELSETTING 	 PERSONS ENGAGED 	 281 951 276 564
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NRRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDEKTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

I ALT
TOTAL

ENDRING CHANGES
B. BALANSE
	

POSTHENVISNING TABELL 2 	 1/1 - 31/12
BALANCE SHEET 	 ITEM NUMBERS IN TABLE 2 31/12

1976 FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENTICAL

EIENDELER

1. 	 BETALINGSMIDLER 	 (KONTANTER, BANKINN-

MILL. 	 KR

ENTERPRISES ENTERPRISES

MILL. 	 KR 	 ,PST.

SKUDD PA ANFORDRING, 	 POSTGIRO) 	 18, 	 19, 	 20 1 837,8 168,9 9,7

2. 	 KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 23 455,5 5 271,4 29,1
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKUDD 	 TIL LEVE-
RANDORER  15 14 317,8 2 818,9 24,6
ANDRE 	 FORDRINGER. . 	 . 	 16, 233 9 137,8 2 452,5 36,9

3. 	 ANDRE OMLØPSMIDLER... 	 20 665,3 1 600,2 7,2
BANKINNSKUDD PR TID OG OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	 17, 22 1 324,3 91,0 7,5
VAREBEHOLDNING 	 9 19 341,0 1 509,1 7,2

4. 	OMLØPSMIDLER,	 OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3) 	 45 958,6 7 040,5 17,6

5. 	 PENGEPLASSERINGER 	 6 433,0 1 432,0 28,7
PANTOBLIGASJONER 	 OG 	 ANDRE GJELDSBREV 	 12 2 983,3 892,7 42,8
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 13 126,0 54,6 76,4
AKSJER OG PARTER 	 14 3 323,7 484,8 17,2

6. 	 VARIGE DRIFTSMIDLER 	 21 398,0 3 328,5 18,4
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER  1, 	 2, 	 3 1 138,9 144,1 14,4
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 4 7 308,3 584,8 8,5
TRANSPORTMIDLER 	 6 945,6 116,6 14,3
MASKINER, 	 INVENTAR ETC   5, 	 8 7 862,7 515,4 6,8
EGNE ANLEGG UNDER UTFØRELSE 	 7 4 142,5 1 967,6 90,7

7. ANDRE AKTIVA 	 995,4 .85,0 8,6
PATENTER 0.L., 	 AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 11. 	 21 423,2 61,2 15,5
BOLIGEIENDOMMER 	 231 572,2 23,7 4,1

8. TOTALKAPITAL 	 (4+5+6+7) 	 93-29-10 74 785,0 11 336,0 18,6

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 28 234,2 3 592,6 13,6
VAREGJELD, AKSEPTER, 	 FORSKUDD FRA
KUNDER 	 44 18 625,3 2 585,7 14,5
SKYLDIGE SKATTER 	 ETC    45,	 46A, 46 8, 47 2 263,9 135,8 7,6
AVSETN. 	 TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 33B, 48-10 2 808,9 274,7 10,5
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 34, 	 35, 36, 	 37,	 38, 40, 502 4 536,2 596,4 15,1

10. LANGSIKTIG GJELD 33 992,4 6 777,7 25,1
KASSAKREDITT, 	 BYGGELRN 	 43 5 144,6 . 106,9 1,9
PANTEGJELD, GJELDSBREV, 	 IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 41, 	 42, 	 49 22 656,3 4 952,5 28,0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 39, 	 501, 	 503, 504 6 191,5 1 718,3 39,8

11. 	 EGENKAPITAL 	 12 558,4 1 515,7 13,6
AKSJEKAPITAL 	 31 5 310,1 669,7 14,5
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, 	 MARKEDSBEAR.FOND ETC.) 	 32 1 241,6 -46,8 -4,2
RESERVEFOND, 	 DISPOSISJONSFOND, 	 ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO) 	 33A, 30 6 799,8 1 108,4 19,6
-UNDERBALANSE  	 29 793,2 215,6 41,1

12. 	 TOTALKAPITAL 	 (9+10+11)   93-29-10 74 735,0 11 886,0 18,6
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER  NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

BERGVERKSDRIFT 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER
MINING AND QUARRYING 	 FOOD MANUFACTURINg

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	IDENTISKE	FORETAK	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR PST. MILL. 	 KR PST.

1. 	 DRIFTSINNTEKTER 	 1	 296,2 11,1 14 165,4 15,6
ØKING 	 (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING
AV 	 FERDIGVARER.... . 	 137,5 73,7 -25,2 -17,6
OMSETNING   1 	 116,4 8,9 14 019,9 15,8
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 42,3 -33,0 170,7 -4,7

2. 	 DRIFTSUTGIFTER..... 	 1 376,0 9,4 15 307,4 16,4
NEDGANG (+) 	 ELLER ØKING 	 (-) 	 I BEHOLDNING
AV RRVARER 	 -5,7 -87,0 - 136,1 +
INNKJØP 	 ...  592,4 10,7 11 	 724,6 17,5
LØNNINGER ETC 	 . 	 396,4 8,1 1 	 780,2 16,2
PENSJONSUTGIFTER.. 	 87,2 21,1 349,2 12,5
ADMINISTRASJONS- OG 	 SALGSUTGIFTER 	 98,7 1,8 688,0 .16,8
FORSIKRINGSPREMIER  10,9 4,8 43,4 13,3
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 170,2 6,3 429,3 24,2
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER  25,9 -57,6 428,9 24,1

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2) 	 -79,9 11,7 -1 	 142,0 -26,5

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 29,2 44,6 75,5 19,1
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 • 	 16,0 61,7 65,1 23,1
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 10,0 28,0 7,3 -13,5
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE INNTEKTER 	 3,2 28,7 3,1 48,8

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 68,7 3,5 235,2 3,8
GJELDSRENTER, BRUTTO 	 68,4 9,7 232,4 4,9
AGIO OG ANDRE FINANS/ELLE UTGIFTER 	 0,3 -92,5 2,8 -44,2

6. ANDRE INNTEKTER 	 93,0 -7,9 1	 921,6 34,2
EIENDOMSDRIFT, NETTO 	 3,3 114,8 21,2 5,9
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 12,4 -23,3 52,1 3,7
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 3,3 -81,4 40,4 67,3
TILBAKEFORTE AVSETNINGER 	 TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 4,5 -70,9 135,9 20,2
TILSKUDD FRA STATEN 	 OG TOLLREFUSJONER 	 69,5 38,7 1 	 672,1 36,6

7. ANDRE UTGIFTER.. ... 	 29,2 141,9 447,8 58,3
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 20,3 130,5 244,6 96,8
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 7,2 496,2 194,7 28,7
GAVER 	 OG KONTINGENTER 	 1,8 -9,4 8,6 30,0

8. OVERSKUDD FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) 	 -55,7 -15,7 172,1 112,3

9. SKATTER 	 TIL STAT OG KOMMUNE 	 10,0 48,2 58,3 32,9

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) 	 -65,7 -19,8 113,9 210,4

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFORINGER 	 126,1 34,0 94,0 -25,4
OVERFORT FRA SKATTEFRIE 	 FOND 	 6,1 9,6 62,2 186,7
OVERFORT FRA ANDRE FOND OG FORRIGE AR 	 72,9 -23,4 30,9 -44,7
GJELDSSANERING ..   15,0 + 2,7 -88,3
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 40,7 + 27,7 -44,5
-NEDSKRIVNING PA FINANS- 	 OG REALKAPITAL. 8,6 8,9 29,5 56,6

12. TIL 	 DISPOSISJON (10+11) 	 60,4 53,3 207,8 25,6
DISPONERING:
UTBYTTE 	 4,2 -53,6 23,9 19,9
PRIVATKONTO 	 (INKL. SKATTER) 	 0,2 -53,7 17,0 114,3
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 7,9 -57,3 57,6 75,5
AVSATT TIL ANDRE 	 FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 48,2 356,4 84,6 15,1
OPPSKRIVNING AV AKSJEKAFITAL 	 - -100,0 13,0 -35,6
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 - - 11,7 12,6

	

ALLE 	 ALLE

	

FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK 	 FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

	

ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES 	 ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

23 	 22 	 198 	 187
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
5 915 	 5 854 	 32 328' 	 31 611
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES  1975 - 1976

BERGVERKSDRIFT 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER
MINING AND QUARRYING 	 FOOD MANUFACTURING

B. BALANSE
BALANCE SHEET

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

31/12
1 976

31/12
1976FOR ALLE 	 FOR DENT.

FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENT.

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENTICAL

EIENDELER

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-
SKUDD PA ANFORDRING, 	 POSTGIRO) 	

MILL. 	 KR

40,0

ENTERPRISES ENTERPRISES

	

MILL. KR 	 PST.

	17,4	 78,7

MILL. KR

233,0

ENTERPRISES ENTERPRISES

	

MILL. KR 	 PST.

	59,1 	 33,9

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 302,6 -39,1 -11,6 2 166,8 297,5 16,5
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKUDD 	 TIL LEVE-
RANDORER 	 123,5 -24,5 -17,0 1 	 606,2 202,2 14,5
ANDRE FORDRINGER 	 179,2 -14,5 -7,6 560,6 95,2 23,0

3. 	 ANDRE OMLØPSMIDLER 	 489,5 158,4 47,9 1 	 499,3 141,5 10,3
BANKINNSKUDD PA TID OG 	 CPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	 32,0 15,2 90,4 99,9 31,0 46,0
VAREBEHOLDNING 	 457,5 143,2 45,6 1 	 399,4 110,6 8,4

4. 	OMLØPSMIDLER,	 OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3) 	 832,1 136,7 19,8 3 899,1 498,1 14,9

5. PENGEPLASSERINGER.   249,0 19,1 8,3 424,4 -18,8 -4,3
PANTOBLIGASJONER OG 	 ANDRE 	 GJELDSBREV 	 52,2 7,9 17,8 147,5 -33,3 -18,7
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 0,6 - 8,8 1,4 -0,2 -14,4
AKSJER 	 OG PARTER 	 196,2 11,2 6,1 275,4 14,7 5,7

6. VARIGE DRIFTSMIDLER.  872,6 86,9 	 . 10,6 2 080,4 158,8 7,8
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER 	 OG TOMTER..  144,7 53,9 59,3 66,7 2,8 4,6
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 238,7 0,4 -1,0 922,4 56,3 6,1
TRANSPORTMIDLER.  107,7 17,4 18,2 232,7 31,9 15,0
MASKINER, 	 INVENTAR ETC 	 298,4 -26,6 -8,2 661,4 70,9 11,2
EGNE ANLEGG UNDER UTFØRELSE 	 83,1 41,8 99,5 197,2 -3,0 -1,3

7. ANDRE AKTIVA  28,1 1,3 4,8 64,4 6,8 11,2
PATENTER O.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 -2,4 18,9 4,9 33,1
BOLIGEIENDOMMER 	 28,1 1,3 4,8 45,5 1,8 4,1

8. TOTALKAPITAL 	 (4+5+6+7)  1 	 981,8 244,1 13,9 6 468,3 644,8 11,1

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD.. 	 255,8 -9,2 -3,9 2 777,7 424,6 18,5
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKUDD FRA
KUNDER  92,6 -12,7 -13,8 1 	 667,6 270,7 20,1
SKYLDIGE SKATTER ETC 	 35,5 0,3 1,3 258,2 24,6 . 	 10,4
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 27,6 -3,5 -11,2 382,0 54,6 16,9
ANNEN KORTSIKTIG GJELD  100,1 6,7 7,6 470,0 74,7 19,0

10. 	 LANGSIKTIG 	GJELD.... 	 1 	 270,9 272,2 27,2 2 708,8 155,1 5,9
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 128,3 50,4 63,2 614,7 -25,7 -4,0
PANTEGJELD, GJELDSBREV, 	 IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 983,0 171,1 21,3 1 	 852,8 204,0 12,0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 159,6 50,7 46,7 241,3 -23,2 -8,7

11. EGENKAPITAL 	 455,0 -18,9 -3,7 981,7 65,1 6,4
AKSJEKAPITAL 	 266,7 4,0 1,5 361,1 15,0 4,4
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND 	 ETC.) 	 47,3 1,8 4,0 129,4 -4,6 -6,1
RESERVEFOND, 	 DISPOSISJONSFOND, 	 ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO) 	 215,1 8,8 4,9 532,9 46,9 9,3
-UNDERBALANSE  74,1 33,5 82,4 41,7 -7,8 -14,2

12. TOTALKAPITAL 	 (9+10+11)  1	 981,8 244,1 . 13,9 6 468,3 644,8 11,1
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

PRODUKSJON AV DRIKKEVARER
OG TOBAKKSVARER

	
PRODUKSJON AV TEKSTILVARER

MANUFACTURE OF BEVERAGES
	

MANUFACTURE OF TEXTILES
AND TOBACCO PRODUCTS

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PR/SES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR PST. MILL. 	 KR PST.

1. DRIFTSINNTEKTER 	 2 	 686,5 9,1 1	 405,2 12,7
ØKING (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING
AV FERDIGVARER  -7,6 -47,7 10,1 10,8
OMSETNING 	 2 687,9 9,0 1 	 391,4 12,0
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 6,2 -46,0 3,7 -34,3

2. DRIFTSUTGIFTER.....  2 608,9 9,8 1 	 379,7 12,7
NEDGANG (+) 	 ELLER OKING 	 (-) 	 I BEHOLDNING
AV RAVARER 	 -15,0 -16,9 -25,4 4,
INNKJØP  648,1 10,3 744,7 21,7
LONNINGER ETC. 	 337,3 13,1 393,4 ,10,7
PENSJONSUTGIFTER..  72,1 8,2 74,3 10,5
ADMINISTRASJONS- OG 	SALGSUTGIFTER 	 162,2 18,6 106,7 9,7
FORSIKRINGSPREMIER 	 6,9 28,1 9,9 8,0
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 83,7 12,0 47,3 -1,6
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 1 	 313,5 7,4 28,9 -7,1

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2) 	 77,5 -11,4 25,4 10,8

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 13,1 1,6 10,1 38,8
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 8,3 8,0 6,7 9,9
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 4,5 12,1 2,4 890,0
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 0,3 -73,7 1,1 8,1

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 34,3 -2,9 37,0 0,6
GJELDSRENTER, BRUTTO  34,1 -3,5 35,3 -2,7
AGIO OG 	 ANDRE 	 FINANSIELLE 	 UTGIFTER 	 0,2 1,6 256,7

6. ANDRE INNTEKTER ...... 	 12,8 5,6 71,8 58,4
EIENDOMSDRIFT, NETTO 	 -1,0 -321,6 4,4 52,9
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 2,1 42,4 7,1 136,7
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 3,0 19,4 4,1 84,1
TILBAKEFØRTE AVSETNINGER 	 TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 8,5 10,9 27,9 -5,5
TILSKUDD 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 0,2 28,3 272,2

7. ANDRE UTGIFTER  23,4 0,1 51,3 38,9
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 10,5 26,4 6,1 87,7
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER. 8,2 -26,1 43,0 35,6
GAVER OG KONTINGENTER 	 4,8 17,4 2,2 12,7

8. OVERSKUDD FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) 	 45,7 -15,4 19,1 +

9. SKATTER 	 TIL STAT OG KOMMUNE 	 15,6 8,7 8,0 34,8

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) 	 30,1 -23,5 11,1 +

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFORINGER 	 22,4 464,4 15,8 -16,4
OVERFORT FRA SKATTEFRIE 	 FOND 	 1,7 -92,1 0,7 -81,1
OVERFORT FRA ANDRE FOND OG FORRIGE AR 	 12,0 326,9 9,6 -24,6
GJELDSSANERING 	 . 	 - - - -100,0
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 22,0 85,5 8,9 434,5
-NEDSKRIVNING PA FINANS- OG REALKAPITAL. 13,3 -58,8 3,4 435,2

12. TIL DISPOSISJON 	 (10+11)  	 .. 52,5 23,8 26,9 82,1
DISPONERING:
UTBYTTE   7,3 -15,9 3,1 13,7
PRIVATKONTO (INKL. 	 SKATTER)   8,2 -4,2 2,7 229,9
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 7,4 -30,0 4,0 53,4
AVSATT TIL ANDRE 	 FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 18,1 72,6 16,0 134,4
OPPSKRIVNING 	 AV AKSJEKAPITAL 	 2,0 + 0,7 ,20,5
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 9,5 152,1 0,4 -56,2

	

ALLE 	 ALLE

	

FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK 	 FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

	

ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES 	 ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

26
	

25
	

58
	

56
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
5 621
	

5 576
	

8 456
	

8 323
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

PRODUKSJON AV DRIKKEVARER
OG TOBAKKSVARER

	
PRODUKSJON AV TEKSTILVARER

MANUFACTURE OF BEVERAGES
	

MANUFACTURE OF TEXTILES
AND TOBACCO PRODUCTS

B. BALANSE
	

ENDRING CHANGES
	

ENDRING CHANGES
BALANCE SHEET
	

1/1 - 31/12
	

1/1 - 31/12

EIENDELER

31/12
	1 976	 FOR ALLE

FORETAK
FOR ALL
ENTERPRISES

MILL. 	 KR 	 MILL. KR

FOR 	 IDENT.
FORETAK
FOR 	 IDENT.
ENTERPRISES

PST. 	 MILL.

31/12
1976 	 FOR ALLE 	 FOR 	 IDENTISKE

FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR 	 IDENTICAL
ENTERPRISES ENTgRPRISES

KR 	 MILL. 	 KR 	 PST.

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINW.
SKUDD PA ANFORDRING, POSTGIRO) 	 88,2 6,5 6,5 22,6 4,3 23,5

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER  337,8 -73,4 -17,9 309,2 35,9 13,0
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKUDD TIL LEVE-
RANDORER 	 284,2 -26,7 -8,7 261,5 31,6 13,6
ANDRE FORDRINGER 	 53,6 -46,7 -46,5 47,7 4,3 9,8

3. ANDRE OMLOPSMIDLER 	 250,2 16,2 7,0 307,8 36,5 13,5
BANKINNSKUDD PR TID OG 	 OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER. 	 45,2 8,6 23,5 4,7 1,1 30,4
VAREBEHOLDNING   205,0 7,5 3,9 303,1 35,5 13,2

4. OMLOPSMIDLER, 	 OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3) 	 676,2 -50,7 -7,3 639,6 76,7 13,5

5. PENGEPLASSERINGER 	 78,4 10,5 15,4 30,5 5,3 21,1
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 8,9 0,8 9,3 10,6 -0,5 -4,6
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 - - - 0,3 - -1,4
AKSJER 	 OG PARTER 	 69,5 9,7 16,2 19,5 5,8 42,6

6. VARIGE 	 DRIFTSMIDLER. 	 470,4 33,8 7,6 248,5 23,0 10,1
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 49,1 7,8 18,9 10,9 1,6 16,6
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 242,5 11,2 4,8 106,3 12,8 13,8
TRANSPORTMIDLER 	 27,2 7,6 39,6 5,9 0,4 8,0
MASKINER, 	 INVENTAR ETC. 	 132,7 3,5 2,1 125,1 8,7 7,2
EGNE ANLEGG UNDER UTFORELSE 	 . 	 18,9 3,6 23,9 0,1 -0,4 -74,9

7. ANDRE AKTIVA 	 13,5 -1,0 -12,2 24,7 4,7 23,4
PATENTER O.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 0,4 0,4 11- 0,1 - -

BOLIGEIENDOMMER. 13,1 -1,4 -15,2 24,6 4,7 23,6

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7) 	 1 	 238,5 -7,5 -0,9 943,3 109,7 13,1

GJELD OG EGENKAPITAL .

9. KORTSIKTIG GJELD.   579,0 -27,8 -5,0 412,0 80,5 24,2
VAREGJELD, AKSEPTER, 	 FORSKUDD FRA
KUNDER 	 178,5 -11,6 -6,8 238,6 49,5 26,4
SKYLDIGE SKATTER 	 ETC 	 266,9 -29,0 -10,1 41,8 1,4 3,1
AVSETN. 	 TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 50,4 8,3 19,6 66,1 14,6 27,7
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 83,1 4,5 5,3 65,5 15,0 29,0

10. LANGSIKTIG GJELD 	 403,9 6,5 1,7 383,4 15,8 4,3
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 52,5 1,6 3,2 112,9 5,6 5,2
PANTEGJELD, GJELDSBREV, 	 IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER  303,3 0,3 0,2 252,9 10,4 4,3
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 48,2 4,5 10,8 17,6 -0,2 -0,9

11. EGENKAPITAL 	 255,6 13,8 5,1 147,9 13,5 9,9
AKSJEKAPITAL 	 85,8 2,0 2,4 76,2 3,7 5,1
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, 	 MARKEDSBEAR.FOND 	 ETC.) 	 26,6 5,7 28,0 8,0 3,3 70,1
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO) 	 157,0 4,3 1,7 78,6 7,0 9,5
-UNDERBALANSE 	 13,8 -1,8 -11,6 14,9 0,5 3,5

12. TOTALKAPITAL 	 (9+10+11)  1 	 238,5 -7,5 -0,9 943,3 109,7 13,1
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NAR/NGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

PRODUKSJON AV KLAR, 	 PRODUKSJON AV SKOTØY, LIM OG LAR-
UNNTATT SKOTØY
	

OG SKINNVARER, UNNTATT KLÆR
MANUFACTURE OF WEARING

	
MANUF. OF FOOTWEAR, LEATHER AND

APPAREL, EXCEPT FOOTWEAR
	

LEATHER PROD., EXCEPT WEARING APPAREL

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR PST. MILL. 	 KR PST.

1. DRIFTSINNTEKTER 	 737,0 7,1 265,8 15,5
ØKING 	 (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING
AV 	 FERDIGVARER 	 ..   3,1 -37,3 1,6 -42,5
OMSETNING 	 726,8 7,4 263,7 16,2
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 7,1 216,7 0,6 35,8

2. DRIFTSUTGIFTER 	 . 	 720,5 6,6 268,1 18,2
NEDGANG 	 (+) 	 ELLER OKING 	 (-) 	 I 	 BEHOLDNING
AV RAVARER   -3,2 + -3,0 292,2
INNKJOP  353,7 7,9 159,7 24,7
LONNINGER ETC. 	 243,6 8,3 72,4 11,4
PENSJONSUTGIFTER. 	 45,0 7,0 12,9 3,9
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 54,8 11,9 15,6 21,2
FORSIKRINGSPREMIER 	 3,0 -16,6 1,2 -13,9
AVSKREVET PA VARIGE 	 DRIFTSMIDLER 	 10,9 -38,5 3,0 -18,8
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 . 	 12,7 29,7 6,3 55,2

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2) 	 16,5 89,9 -2,3 -170,1

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 2,7 15,5 0,9 24,4
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 1,9 -7,0 0,7 26,4
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 0,1 2,6 0,1 2,8
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 0,6 393,6 0,1 32,0

5. 	 FINANSIELLE UTGIFTER 	 19,1 8,2 5,3 2,0
GJELDSRENTER, BRUTTO 	 17,8 1,1 5,2 0,1
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER 	 1,3 + 0,2 129,5

b.	 ANDRE INNTEKTER 	 39,1 16,6 14,3 375,3
EIENDOMSDRIFT, NETTO 	 0,1 + 0,9 260,6
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 2,1 -72,0 4,2 982,1

'GEVINST VED SALG 	 AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 3,2 -73,4 4,7 453,9
TILBAKEFORTE AVSETNINGER 	 TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 13,9 15,6 0,6 -57,3
TILSKUDD 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 19,8 737,8 4,0 +

7. ANDRE UTGIFTER  27,5 43,7 3,3 33,1
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 7,9 351,8 0,5 897,9
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 18,6 12,4 2,5 15,6
GAVER 	 OG KONTINGENTER 	 1,0 9,8 0,3 24,1

8. OVERSKUDD FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) 	 11,8 59,4 4,2 +

9. SKATTER 	 TIL STAT OG KOMMUNE 	 3,4 -28,7 0,8 -4,4

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) 	 8,4 171,7 3,4

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFØRINGER 	 5,2 -34,7 4,2 -22,3
OVERFORT FRA SKATTEFRIE FOND 	 0,8 266,1 0,1 53,1
OVERFORT FRA ANDRE FOND OG FORRIGE AR 	 5,4 64,7 3,7 37,2
GJELDSSANERING   - -100,0 0,7 -53,6
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 11,0 -6,6 0,2 -85,5
-NEDSKRIVNING PA 	 FINANS- OG REALKAPITAL. 12,0 13,2 0,4 248,3

12. TIL DISPOSISJON 	 (10+11) 	 13,6 48,4 7,6 96,0
DISPONERING:
UTBYTTE 	 1,3 17,3 0,2 18,2
PRIVATKONTO 	 (INKL. SKATTER) 	 0,9 -10,3 - -100,0
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 3,9 154,1 4,5 503,2
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO  4,5 18,0 1,8 -37,3
OPPSKRIVNING 	 AV AKSJEKAFITAL 	 1,0 + 0,6 +
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 - - 0,5 +

ALLE ALLE
FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK

ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES ALL IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET PR FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

48
	

45
	

14
	

14
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
5 563
	

5 344
	

1 577
	

1 577
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

PRODUKSJON AV KLAR,
UNNTATT SKOTØV

MANUFACTURE OF WEARING
APPAREL, EXCEPT FOOTWEAR

PRODUKSJON AV SKOTØY, LAR OG LAR-
OG SKINNVARER, UNNTATT KLAR

MANUF. OF FOOTWEAR, LEATHER AND
LEATHER PROD., EXCEPT WEARING APPAREL

B. BALANSE
BALANCE SHEET

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

EIENDELER

31/12
1 976 	FOR ALLE	 FOR IDENT.

FORETAK 	 FORETAK
FOR 	 ALL 	 FOR 	 IDENT.
ENTERPRISES ENTERPRISES

MILL. KR 	 MILL. KR 	 PST. 	 MILL.

 	 31/12
1976 	 FOR ALLE 	 FOR 	IDENTISKE

FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR 	 IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

KR 	 MILL. KR 	 PST.

1. BETALINGSMIDLER 	 (KONTANTER, BANKINN-
SKUDD PA ANFORDRING, 	 POSTGIRO) 	 12,8 4,7 73,1 4,2 1,6 63,7

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 146,3 20,8 16,4 53,7 5,3 11,0
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKUDD TIL LEVE-
RANDORER   117,1 19,1 19,3 46,4 4,9 11,8
ANDRE FORDRINGER 	 29,2 1,7 6,1 7,3 0,4 6,0

3. ANDRE OMLØPSMIDLER... 	 161,6 4,4 2,3 51,4 6,5 14,5
BANKINNSKUDD PR TID OG OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER...   3,7 -1,9 -33,8 3,0 2,3 348,1
VAREBEHOLDNING. 158,0 6,3 3,7 48,5 4,2 9,6

4. OMLØPSMIDLER, 	 OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3)... 320,7 29,9 10,2 109,4 13,5 14,1

5. PENGEPLASSERINGER   16,2 -0,4 -2,0 2,8 0,3 11,1
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV.... 1,4 0,3 35,5 0,3 -0,3 -53,3
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 - - - - - -
AKSJER 	 OG PARTER.. 	 14,8 -0,7 -4,4 2,6 0,6 29,4

6. VARIGE DRIFTSMIDLER 	 66,1 -3,8 -6,2 19,7 1,8 9,9
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	 3,7 -0,9 -19,0 0,3 - 6,9
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 38,8 -5,3 -12,1 10,3 -0,6 -5,3
TRANSPORTMIDLER... 	 4,1 0,5 10,1 1,2 0,1 9,6
MASKINER, 	 INVENTAR ETC 	 18,7 1,3 5,4 7,6 2,0 34,7
EGNE ANLEGG UNDER UTFRELSE 	 0,8 0,6 400,7 0,3 0,3 +

7. ANDRE AKTIVA 	 5,3 -0,6 -10,5 2,2 -0,1 -5,3
PATENTER 0.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 0,3 0,1 59,6 - -0,1 -84,3
BOLIGEIENDOMMER 	 4,9 -0,7 -13,2 2,2 - -1,1

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7) 	 408,2 25,1 6,4 134,1 15,4 13,0

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 170,0 9,5 5,6 58,7 10,3 21,2
VAREGJELD, AKSEPTER, 	 FORSKUDD FRA
KUNDER 	 . . 	 82,6 8,9 11,7 40,0 7,9 24,6
SKYLDIGE SKATTER 	 ETC. 	 23,8 2,1 9,8 7,6 1,2 19,3
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 31,3 2,5 8,5 3,7 2,0 116,1
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 32,3 -4,0 -11,3 7,4 -0,9 -10,5

10. LANGSIKTIG GJELD. . . 	 188,7 10,3 4,4 59,2 1,7 3,0
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 50,5 -3,5 -8,0 17,5 0,8 4,8
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 113,2 12,1 10,4 41,7 1,0 2,4
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 25,0 1,7 7,3 - - -77,8

11. EGENKAPITAL 	 49,5 5,3 17,0 16,2 3,4 26,7
AKSJEKAPITAL..   28,6 1,9 5,7 8,4 0,9 12,3
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND 	 ETC.) 	 6,0 3,1 104,3 5,3 4,4 539,3
RESERVEFOND, 	 DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO) 	 26,8 2,5 13,5 7,3 -1,6 -17,6
-UNDERBALANSE 	 12,0 2,1 4,8 4,8 0,4 9,2

12. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	 408,2 25,1 6,4 134,1 15,4 13,0
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRIN(SHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES  1975 - 1976

	PRODUKSJON AV TREVARER, UNNTATT	 PRODUKSJON AV NOBLER OG
NOBLER OG INNREDNINGER 	 INNREDNINGER AV TRE

	

MANUFACTURE OF WOOD AND WOOD 	 MANUF. OF FURNITURE AND FIXTURES
PRODUCT, EXCEPT FURNITURE

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PR/SES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRi SES

MILL. KR 	 PST. 	 MILL. KR 	 PST.

1. DRIFTSINNTEKTER.. 	 . 	 3 948,1 15,9 1 	 294,1 21,5
•KING'(+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING
AV 	 FERDIGVARER...... 	 37,6 -45,7 6,1 +
OMSETNING 	 3 880,3 17,4 1 	 285,0 20,4 	 •
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 30,1 -11,5 2,9 10,1

2. DRIFTSUTGIFTER 	 .	 • 	 3 801,2 14,5 1 	 265,3 22,7
NEDGANG (+) 	 ELLER ØKING 	 (-) 	 I BEHOLDNING
AV RAVARER 	 -37,9 350,9 -24,1 +
INNKJØP   2 567,5 16,2 732,7 31,1
LØNNINGER ETC. 	 .  714,7 13,8 292,3 17,5
PENSJONSUTGIFTER 	 129,8 9,9 52,8 10,1
ADMINISTRASJONS- OG 	 SALGSUTGIFTER 	 225,6 20,3 144,9 22,9
FORSIKRINGSPREMIER  26,8 5,4 8,8 16,9
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 123,6 10,5 34,3 17,2
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 51,2 11,4 23,5 32,7

3. DRIFTSRESULTAT 	(1-2) 	 146,9 67,6 28,8 -15,7

4. FINANSIELLE INNTEKTER  22,8 28,5 5,2 90,7
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 20,2 22,5 5,0 93,8
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 2,4 283,5 0,2 38,7
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE INNTEKTER 	 0,2 -74,3 - 90,0

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 100,6 22,5 26,3 3,7
GJELDSRENTER, BRUTTO 	 99,4 22,1 25,7 6,5
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER 	 1,3 60,5 0,6 -53,7

6. ANDRE INNTEKTER 	 99,3 12,7 54,0 126,5
EIENDOMSDRIFT, NETTO  1,3 39,0 -0,5 60,7
DIVERSE 	 INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 .. 8,9 -34,7 2,9 -23,3
GEVINST VED SALE AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 17,9 236,8 12,1 895,8
TILBAKEFØRTE AVSETNINGER 	 TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 62,3 1,0 25,3 53,2
TILSKUDD FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 9,1 43,6 14,2 301,1

7. ANDRE UTGIFTER 	 104,8 13,6 37,1 14,4
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 7,1 1,0 1,9 -17,7
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 93,9 14,9 34,2 16,3
GAVER OG KONTINGENTER 	 3,8 8,6 1,0 40,9

8. OVERSKUDD FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) 	 63,6 221,1 24,6 911,2

9. SKATTER 	 TIL STAT OG KOMMUNE 	 22,1 27,0 5,7 23,2

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) 	 41,6 18,9

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFØRINGER 	 40,4 -17,1 22,6 51,1
OVERFORT FRA SKATTEFRIE FOND 	 4,0 -69,2 0,7 77,5
OVERFORT 	 FRA ANDRE FOND OG FORRIGE AR 	 31,8 -8,3 10,5 7,7
GJELDSSANERING .  - -100,0 - -100,0
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAP/TAL 	 10,4 89,8 12,8 162,8
-NEDSKRIVNING PA FINANS- OG REALKAPITAL. 5,9 0,6 1,4 2,5

12. TIL 	 DISPOSISJON 	 (10+11) 	 81,9 67,6 41,5 222,1
DISPONERING:
UTBYTTE 	 ..  7,1 14,3 1,5 -5,7
PRIVATKONTO (INKL. SKATTER) 	 .. . 	 2,5 -11,5 0,6 12,6
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 14,2 78,3 16,7 297,0
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 37,0 45,8 19,8 506,6
OPPSKRIVNING AV AKSJEKAFITAL 	 7,6 318,1 0,1 -83,6
AVSETNING TIL APN/NGSAVSKRIVNING 	 13,6 182,8 2,9 -4,4

	ALLE	 ALLE
	FORETAK	 IDENTISKE FORETAK 	 FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

	

ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES 	 ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

74 	 71 	 49 	 48
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
11 968 	 11 713 	 5 327 	 5 270
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NERINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

PRODUKSJON AV TREVARER, UNNTATT
NOBLER OG INNREDNINGER

MANUFACTURE OF WOOD AND WOOD
PRODUCTS, EXCEPT FURNITURE

PRODUKSJON AV MØBLER OG
INNREDNINGER AV TRE

MANUF. OF FURNITURE AND FIXTURES

B. BALANSE
BALANCE SHEET

EIENDELER

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-
SKUDD PA ANFORDRING, 	 POSTGIRO) 	

MILL. KR

68,0

MILL. KR

24,4

PST.

64,3

MILL. 	 KR 	 MILL.

11,2

KR

-0,2

PST.

-2,2

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 937,3 210,9 28,7 239,7 45,5 23,6
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKUDD TIL LEVE-
RANDORER  827,8 187,0 28,8 210,5 43,8 26,5
ANDRE FORDRINGER 	 109,4 23,9 28,3 29,2 1,7 6,2

3. ANDRE OMLOPSMIDLER. 	 704,3 102;6 16,9 198,2 27,8 15,9
BANKINNSKUDD PA TID OG 	 OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	 58,3 27,4 88,7 17,8 -2,4 -12,0
VAREBEHOLDNING.. ..  646,0 75,3 12,9 180,5 30,2 19,7

4. OMLOPSMIDLER, 	 OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3) 	 1 709,6 337,9 24,7 449,1 73,1 19,3

5. PENGEPLASSERINGER. 	 56,4 4,0 7,7 17,0 1,7 11,6
PANTOBLIGASJONER OG 	 ANDRE GJELDSBREV 	 10,4 -2,9 -22,1 1,3 -0,2 -13,8
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 0,7 0,1 8,9 - - - 	 100,0
AKSJER OG PARTER 	 45,3 6,9 18,0 15,6 1,9 14,5

6. VARIGE DRIFTSMIDLER 	 . .... 726,7 34,4 5,0 218,8 28,9 15,0
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER 	 OG TOMTER.. 	 78,1 2,7 3,7 6,7 1,8 36,8
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 256,0 6,4 1,7 133,0 19,9 17,6
TRANSPORTMIDLER  44,7 5,0 13,6 9,4 1,9 23,9
MASKINER, 	 INVENTAR ETC. 	 307,5 5,4 2,1 62,5 11,3 21,4
EGNE ANLEGG UNDER UTFØRELSE 	 40,5 14,9 60,5 7,2 -6,1 -45,7

7. ANDRE AKTIVA  25,0 -0,1 1,9 10,1 -0,1 -1,5
PATENTER 0.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 2,3 -0,9 -45,2 1,0 0,1 5,5
BOLIGEIENDOMMER 	 22,6 0,8 3,8 9,1 -0,2 -2,2

8. TOTALKAP/TAL (4+5+6+7) 	 2 517,7 376,3 17,9 695,0 103,5 17,4

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 1 088,0 145,3 15,6 343,3 35,7 11,4
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKUDD FRA
KUNDER 	 668,8 63,4 10,9 204,0 20,2 10,7
SKYLDIGE SKATTER 	 ETC. 	 101,6 22,3 28,5 41,2 4,3 11,5
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 186,5 38,2 25,4 49,0 5,5 12,6
ANNEN KORTSIKTIG GJELD..  131,1 21,3 19,2 49,1 5,8 13,2

10. LANGSIKTIG GJELD 	 1 	 112,7 189,9 20,6 287,6 42,1 17,1
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 344,1 40,6 14,9 63,6 12,3 23,9
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 613,3 110,5 21,0 194,2 25,6 15,1
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 155,3 38,7 33,5 29,8 4,2 16,5

11. EGENKAPITAL 	 317,0 41,2 16,5 64,1 25,8 67,9
AKSJEKAPITAL 	 142,4 22,9 19,7 25,0 0,4 1,6
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.) 	 33,3 10,2 44,3 26,2 16,0 158,6
RESERVEFOND, 	 DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO) 	 191,3 10,0 7,1 40,8 15,7 63,1
-UNDERBALANSE 	 49,9 1,9 3,7 23,0 6,3 29,2

12. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	 2 517,7 376,3 17,9 695,0 103,5 17,4

ENDRING CHANGES 	 ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12 	 1/1 - 31/12

31/12
	

31/12
1976
	

FOR ALLE 	 FOR IDENT. 	 1976
	

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK

	
FORETAK 	 FORETAK

FOR ALL 	 FOR IDENT. 	 FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

	
ENTERPRISES ENTERPRISES
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NARINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

TREFOREDLING
	

GRAFISK PRODUKSJON OG
MANUFACTURE OF PAPER

	
FORLAGSVIRKSOMHET

AND PAPER PRODUCTS
	

PRINTING, PUBLISHING AND
ALL/ED INDUSTRIES

A. RESULTATREGNSKAP 	 PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
PROFIT AND LOSS ACCOUNT 	 ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR

FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR PST. MILL. 	 KR PST.

1. DRIFTSINNTEKTER 	 5 865,3 5,9 3 103,4 14,6
OKING 	 (+) 	 ELLER NEDGANG 	 (-)	 I BEHOLDNING
AV 	 FERDIGVARER.   13,3 -91,1 4,4 -35,6
OMSETNING 	 5 802,2 8,7 3 079,7 14,6
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 49,9 -1,2 19,2 51,7

2. DRIFTSUTGIFTER   5 796,2 5,1 3 036,1 14,7
NEDGANG 	 (+) 	 ELLER ØKING 	 (-) 	 I BEHOLDNING
AV 	 RAVARER 	 ... .	 . 	 -73,0 -67,2 -4,0 -11,4
INNKJØP  3 497,9 -2,7 1 	 047,0 12,2
LØNNINGER ETC 	 .   1 	 135,3 9,5 1 037,9 15,7
PENSJONSUTGIFTER 	 239,2 10,9 211,5 15,9
ADMINISTRASJONS- OG 	SALGSUTGIFTER 	 568,2 18,7 517,8 16,6
FORSIKRINGSPREMIER 	 44,7 7,7 13,2 14,4
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 305,4 3,7 119,3 22,7
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 78,5 3,2 93,6 6,4

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2) 	 69,1 179,9 67,2 13,6

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 52,0 0,5 14,2 -3,2
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 38,9 -8,4 12,5 -7,7
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 10,1 103,0 0,9 -7,6
AGIO OG ANDRE 	 FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 3,1 -29,3 0,8 349,4

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 190,3 34,2 60,0 23,8
GJELDSRENTER, BRUTTO 	 181,0 33,8 56,5 21,9
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER 	 9,2 42,8 3,4 66,3

6. ANDRE INNTEKTER 	 253,4 -17,6 74,1 -12,1
EIENDOMSDRIFT, NETTO 	 4,3 28,2 7,8 40,0
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 13,5 -52,4 10,2 50,3
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 10,1 -54,3 4,2 -82,0
TILBAKEFØRTE AVSETNINGER 	 TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 182,2 -24,3 16,7 -18,1
TILSKUDD FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 43,3 231,6 35,2 28,0

7. ANDRE UTGIFTER 	 209,8 7,E 52,3 8,3
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFØRINGER ETC. 	 38,7 179,6 17,3 23,4
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER. 159,8 -5,4 30,8 1,3
GAVER OG KONTINGENTER 	 11,3 -3,4 4,2 7,4

8. OVERSKUDD FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7)... 	 -25,5 -150,4 43,4 -27,0

9. SKATTER 	 TIL STAT OG KOMMUNE 	 37,5 -1,0 26,8 20,4

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) 	 -63,0 -696,9 16,5 -52,8

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFØRINGER 	 147,3 86,1 80,8 30,5
OVERFORT FRA SKATTEFRIE FOND 	 20,9 9,2 17,7 90,4
OVERFORT 	 FRA ANDRE FOND OG FORRIGE AR 	 113,7 121,4 31,9 27,7
GJELDSSANERING 	 1,6 -22,4 16,1 -60,8
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 21,6 109,5 21,8 66,7
-NEDSKRIVNING PA 	FINANS- OG REALKAPITAL. 10,6 174,8 6,7 252,0

12. TIL 	 DISPOSISJON (10+11) 	 84,3 -5,1 97,3 -7,2
DISPONERING:
UTBYTTE    15,4 -1,4 12,9 13,0
PRIVATKONTO (INKL. SKATTER) 	 0,8 -90,9 7,2 -45,2
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER  9,8 -41,6 7,6 -50,1
AVSATT TIL ANDRE 	 FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 46,1 28,0 57,1 14,9
OPPSKRIVNING 	 AV AKSJEKAPITAL 	 4,6 666,7 3,3 8,3
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 7,6 -9,0 9,3 -3,6

ALLE ALLE
FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK

ALL IDENTICAL ENTERPRISES ALL IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

60
	

59 	 103
	

100
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
19 153
	

19 057 	 23 024
	

22 627



B. BALANSE
	

ENDRING CHANGES
	

ENDRING CHANGES
BALANCE SHEET
	

1/1 - 31/12
	

1/1 	 31/12
31/12

FOR ALLE 	 FOR /DENT. 	 1976
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENT.
ENTERPRISES ENTERPRISES

FOR ALLE 	 FOR /DENT/SKE
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

31/12
1976
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IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES  1975 - 1976

TREFOREDLING
MANUFACTURE OF PAPER

AND PAPER PRODUCTS

GRAFISK PRODUKSJON OG
FORLAGSVIRKSOMHET

PRINTING, PUBLISHING AND
ALLIED INDUSTRIES

MILL. KR MILL. KR PST. 	 MILL. KR 	 MILL. KR 	 PST.
EIENDELER

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-
SKUDD PA ANFORDRING, POSTGIRO) 	 •

	
150,0 	 38,1 	 34,3 	 93,9 	 8,0 	 6,1

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 1 151,9 	 134,9 	 13,3 	 508,1 	 51,3 	 11,9
KUNDEFORDRINGER, FORSKUDD TIL LEVE-
RANDORER 	 954,8 	 128,2 	 15,5 	 416,7 	 48,0 	 13,8
ANDRE FORDRINGER 	 197,1 	 6,7 	 3,7 	 91,4 	 3,4 	 4,1

3. ANDRE OMLOPSMIDLER  	 1 191,7 	 95,7 	 8,8 	 206,3 	 27,2 	 16,6
BANKINNSKUDD PR TID OG CPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER  	 146,7 	 9,4 	 6,9 	 68,8 	 19,6 	 40,9
VAREBEHOLDNING 	 .... 	 1 045,0 	 86,3 	 9,0 	 137,6 	 7,6 	 7,0

4. OMLØPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE (1+2+3)... 	 2 493,6 	 268,7 	 12,1 	 808,3 	 86,5 	 12,3

5. PENGEPLASSERINGER  	 289,5 	 32,7 	 12,7 	 114,3 	 20,6 	 22,7
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 84,1 	 18,2 	 27,7 	 58,5 	 15,3 	 36,8
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 2,0 	 -1,3 	 -40,1 	 0,7 	 - 	 -3,5
AKSJER OG PARTER.  	 203,4 	 15,8 	 8,4 	 55,1 	 5,3 	 10,8

6. VARIGE DRIFTSMIDLER 	 1 681,0 	 117,5 	 7,5 	 639,6 	 102,6 	 19,3
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	 110,0 	 7,6 	 7,5 	 9,5 	 -0,4 	 -3,7
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 446,2 	 8,7 	 2,0 	 253,8 	 52,3 	 26,6
TRANSPORTMIDLER 	 ...  	 36,0 	 -0,3 	 -0,6 	 20,6 	 3,9 	 23,5
MASKINER, INVENTAR ETC  	 859,7 	 38,6 	 4,7 	 271,8 	 43,2 	 18,8
EGNE ANLEGG UNDER UTFØRELSE 	 229,2 	 62,8 	 37,7 	 83,8 	 3,6 	 4,5

7. ANDRE AKTIVA 	 111,6 	 20,6 	 22,6 	 11,5 	 -1,3 	 -11,7
PATENTER 0.1..4 AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 12,2 	 6,2 	 102,7 	 1,6 	 -1,2 	 -36,3
BOLIGEIENDOMMER 	 99,4 	 14,4 	 17,0 	 9,9 	 -0,2 	 '.'5,7

.8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7) . 	 4 575,8 	 439,5 	 10,7 	 1 573,6 	 208,4 	 15,6

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD... 	 1 404,4 	 78,7 	 6,0 	 737,2 	 101,5 	 16,6
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKUDD FRA
KUNDER 	 860,4 	 109,5 	 14,5 	 336,3 	 40,9 	 14,6
SKYLDIGE SKATTER ETC.  	 115,0 	 11,8 	 11,9 	 128,6 	 18,2 	 17,3
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 205,9 	 -23,4 	 -9,8 	 95,3 	 11,2 	 13,1
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 223,0 	 -19,2 	 -8,2 	 176,9 	 31,1 	 22,2

10. LANGSIKTIG GJELD 	 2 426,2 	 434,3 	 21,8 	 609,3 	 85,2 	 19,5
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 477,2 	 78,0 	 19,4 	 99,2 	 -5,9 	 -4,5
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 1 853,1 	 343,0 	 22,7 	 474,8 	 80,4 	 23,8
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 96,0 	 13,3 	 17,5 	 35,3 	 10,7 	 70,7

11. EGENKAPITAL.... . 	 . 	 745,2 	 -73,5 	 -9,0 	 227,2 	 21,7 	 3,9
AKSJEKAPITAL 	 354,0 	 5,3 	 1,5 	 82,5 	 7,0 	 6,1
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.).... 	 86,4 	 -11,1 	 ..11,4 	 10,5 	 ..10,1 	 -48,9
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL (KAPITALKONTO)... 	 385,6 	 -15,2 	 -3,8 	 187,6 	 30,3 	 19,7
-UNDERBALANSE 	 80,9 	 52,4 	 184,6 	 53,4 	 5,5 	 56,2

12. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	 4 575,8 	 439,5 	 10,7 	 1 573,6 	 208,4 	 15,6
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NIERINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

PRODUKSJON AV KJEMISKE RAVARER
MANUF. OF INDUSTRIAL CHEMICALS

PRODUKSJON AV KJEMISK-TEKNISKE,
JORDOLJE- OG KULLPRODUKTER 1 )

MANUF. OF OTHER CHEMICAL PRODUCTS
AND PRODUCTS OF PETROLEUM AND COAL

/)

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR PST. MILL. 	 KR PST.

1. DRIFTSINNTEKTER..  4 398,1 14,8 3 703,1 12,8
(DICING 	 (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING
AV 	 FERDIGVARER 	 . .   177,0 -31,0 10,1 461,5.
OMSETNING 	 4 	 111,3 • 16,1 3 641,2 13,2
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 109,8 211,4 51,8 -19,2

2. DRIFTSUTGIFTER.. . .. 	 .. 4 129,7 17,0 3 	 506,1 11,9
NEDGANG (+) 	 ELLER ØKING (-) 	 I 	 BEHOLDNING
AV 	 RAVARER 	 . .. 	 36,2 -159,3 -35,7 4.

INNKJØP 	 2 634,9 18,4 1 	 958,3 13,7
LONNINGER 	 ETC. 	 .... 	 649,4 16,7 711,0 14,3
PENSJONSUTGIFTER 	 170,2 17,9 145,4 5,7
ADMINISTRASJONS- OG 	 SALGSUTGIFTER 	 85,0 28,6 400,5 13,9
FORSIKRINGSPREMIER 	 16,8 -5,6 31,4 26,0
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 268,9 -11,8 196,2 37,5
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 268,1 -2,4 99,1 5,7

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2) 	 268,4 -11,5 197,1 33,6

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 44,1 48,1 23,9 20,8
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 21,1 55,7 18,6 24,0
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 1,9 2,6 2,5 -37,2
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 21,0 46,8 2,8 233,0

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 253,8 78,8 155,0 35,3
GJELDSRENTER, BRUTTO 	 243,1 71,7 152,2 36,2
AGIO OG 	 ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER 	 10,7 + 2,9 0,2

6. ANDRE INNTEKTER.  386,9 550,6 116,7 22,3
EIENDOMSDRIFT, NETTO 	 0,2 17,3 4,8 48,3
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 332,0 4 40,0 -14,4
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. -3,1 -243,8 9,4 61,6
TILBAKEFORTE AVSETNINGER TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 18,0 -5,5 49,6 50,4
TILSKUDD FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 39,7 16,6 12,9 94,9

7. ANDRE UTGIFTER .... 57,5 67,7 72,8 13,6
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 51,9 121,3 13,8 36,5
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER. 2,8 -65,7 54,2 10,7
GAVER OG KONTINGENTER 	 2,8 4,1 4,8 -4,8

8. OVERSKUDD FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) 	 388,1 79,5 109,9 30,8

9. SKATTER 	 TIL STAT OG KOMMUNE 	 66,7 20,3 27,1 41,8

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) 	 321,4 100,0 82,8 27,5

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFORINGER 	 129,2 + 4,8 +

OVERFORT FRA SKATTEFRIE FOND 	 189,9 + 10,3 13,9
OVERFORT FRA ANDRE FOND OG FORRIGE AR 	 3,8 151,6 6,1 7,3
GJELDSSANERING ......  - - - -

OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAP/TAL 	 3,5 211,9 23,1 +

-NEDSKRIVNING PA FINANS- OG REALKAPITAL. 68,0 51,5 34,7 47,9

12. TIL 	 DISPOSISJON 	 (10+11) 	 450,5 280,5 87,6 53,3
DISPONERING:
UTBYTTE   63,4 51,8 13,9 10,9
PRIVATKONTO (INKL. SKATTER) 	 - -100,0 1,2 4,4
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 51,1 -15,2 19,1 18,4
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 336,0 + 25,6 17,6
OPPSKRIVNING AV AKSJEKAPITAL 	 - - 15,1 . 	 +

AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVN/NG 	 - -100,0 12,7 151,7

ALLE ALLE
FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK FORETAK IDENTISKE FORETAK

ALL IDENTICAL ENTERPRISES ALL IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 	 8 	 8 	 32 	 30
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 	 8 693 ‘ 	 8 693 	 10 797 	 10 621
1) Inkl. raffinering av j ordol j e .
1) Incl. petroleum refining.
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTV/S ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976.

PRODUKSJON AV KJEMISKE RAVARER
MANUF. OF INDUSTRIAL CHEMICALS

PRODUKSJON AV KJEMISK-TEKNISKE,
JORDOLJE- OG KULLPRODUKTER 1 )

MANUF. OF OTHER CHEMICAL PRODUCTS
AND PRODUCTS OF PETROLEUM AND COAL 1)

B. BALANSE
BALANCE SHEET

EIENDELER
MILL. KR MILL. KR PST. MILL. 	 KR MILL. KR PST.

1. BETALINGSMIDLER 	 (KONTANTER, BANK/NN-
SKUDD PO ANFORDRING, 	 POSTGIRO) 	 19,8 -1,0 -5,0 53,1 10,4 23,9

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 1 	 308,4 473,2 56,7 847,8 125,9 17,3
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKUDD TIL LEVE-
RANDORER 	 880,4 197,5 28,9 534,3 18,5 3,1
ANDRE 	 FORDRINGER 	 428,0 275,7 181,0 313,5 107,4 52,3

3. ANDRE OMLOPSMIDLER 	 961,8 135,9 16,5 609,2 41,0 7,2
BANKINNSKUDD PR TID 	 OG OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	 6,3 -4,9 -43,7 75,2 -4,8 -6,1
VAREBEHOLDNING  955,5 140,8 17,3 534,0 45,9 9,4

4. OMLØPSMIDLER, 	 OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3) 	 2 290,1 608,1 36,2 1 510,2 177,3 13,2

5. PENGEPLASSERINGER 	 204,1 116,5 132,8 105,1 -41,1 -28,1
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE 	 GJELDSBREV 	 30,3 1,2 4,1 20,7 -48,0 -69,9
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 - - - 100,0 0,4 0,2 53,7
AKSJER 	 OG 	PARTER... 	 173,8 115,3 196,9 84,0 6,7 8,8

6. VARIGE 	 DRIFTSMIDLER 	 4 438,1 2 082,0 88,4 1 403,8 -22,1 -1,5
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	 83,2 13,9 20,1 65,1 9,4 16,9
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 480,9 39,3 8,9 450,7 1,8 0,5
TRANSPORTMIDLER 	 14,8 -0,2 -1,1 27,8 0,3 1,0
MASKINER, 	 INVENTAR ETC. 	 1 	 034,9 126,6 13,9 839,0 -28,5 -3,2
EGNE ANLEGG UNDER UTFØRELSE 	 2 824,3 1	 902,3 206,3 21,2 . 	 -5,1 -19,2

7. ANDRE AKTIVA   8,8 -0,3 -3,2 260,2 -19,8 -7,1
PATENTER O.L., AKT/VERTE OMKOSTNINGER 	 215,8 -21,8 -9,2
BOLIGEIENDOMMER 	 8,8 -0,3 -3,2 44,4 2,0 4,7

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7) 	 6 941,1 2 806,2 67,9 3 279,3 94,4 -2,9

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 770,5 36,7 5,0. 769,9 87,1 12,6
VAREGJELD, AKSEPTER, 	 FORSKUDD 	 FRA
KUNDER 	 309,1 20,8 7,2 393,5 38,5 10,6
SKYLDIGE SKATTER 	 ETC 	 58,7 9,8 20,1 87,0 14,3 18,8
AVSETN. 	 TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 146,6 -12,1 -7,6 98,6 10,3 11,7
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 256,2 18,2 7,6 190,8 24,0 14,7

10. LANGSIKTIG 	 GJELD .. 	 4 934,8 2 	 576,1 109,2 1 864,1 -39,3 -2,0
KASSAKREDITT, BYGGELON 	 21,6 8,8 68,7 887,1 -2,1 -0,1
PANTEGJELD, GJELDSBREV, 	 IHENDEHAVER-

	OBLIGASJONER.....   1 	 561,6 772,1 97,8 896,9 4,4 0,5
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 3 351,7 1 	 795,2 115,3 80,1 -41,5 -34,2

11. EGENKAPITAL 	 1	 235,7 193,5 18,6 645,3 46,6 7,6
AKSJEKAPITAL 	 201,2 - - 233,2 18,3 8,6
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, 	 MARKEDSBEAR.FOND 	 ETC.) 	 132,8 - 138,7 -51,1 36,7 8,8 30,4
RESERVEFOND, 	 DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO) 	 901,7 332,2 58,3 376,9 18,0 5,0
-UNDERBALANSE   - - - 1,4 -1,5 -61,3

12. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	 6 941,1 2 806,2 67,9 3 279,3 94,4 2,9

1) Inkl. raffinering av jordolje.
1) Incl. petroleum refining.

ENDRING CHANGES 	 ENDRING CHANGES
1/1 - 31 1 12 	 1 1 1 - 31/12

31/12
	

31/12
1976
	

FOR ALLE 	 FOR IDENT. 	 1976
	

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK

	
FORETAK 	 FORETAK

FOR ALL 	 FOR IDENT. 	 FOR ALL	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

	
ENTERPRISES ENTERPRISES
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER  NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 • 1976

PRODUKSJON OG REPARASJON
AV GUMMIPRODUKTER

	
PRODUKSJON AV PLASTVARER

MANUFACTURE AND REPAIR
	

MANUFACTURE OF PLASTIC PRODUCTS
OF RUBBER PRODUCTS

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL- 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR PST. MILL. 	 KR PST.

1. DRIFTSINNTEKTER 	 459,0 3,2 1 	 341,3 18,3
AKING 	 (+) ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING
AV 	 FERDIGVARER.. 	 . 	 -10,5 -175,5 9,1 +
OMSETNING  462,1 8,9 1 	 152,6 14,1
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 7,4 22,4 179,6 30,2

2. DRIFTSUTGIFTER 	 432,7 0,5 1 	 227,2 18,9
NEDGANG (+) 	 ELLER AKING (-) 	 I BEHOLDNING
AV RAVARER 	 -3,2 + -18,9 +
INNKJØP   213,5 •3,2 675,2 25,8
LONNINGER ETC. 	 126,3 8,3 291,3 13,9
PENSJONSUTGIFTER 	 * 29,5 8,2 64,0 15,6
ADMINISTRASJONS- OG 	SALGSUTGIFTER 	 32,6 4,4 121,8 14,8
FORSIKRINGSPREMIER 	 2,9 6,8 31,6 259,7
AVSKREVET PR VARIGE DRIFTSMIDLER 	 16,8 16,8 42,1 -14,1
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 14,3 103,0 20,0 36,6

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2) 	 26,2 87,7 114,1 12,1

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 4,2 -2,8 648,2 248,1
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 3,5 3,5 229,4 61,6
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 - 355,6 50,4 17,7
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 0,6 -30,0 368,3 +

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 23,5 8,5 279,9 89,3
GJ-EED-S-RMTER, BRUTTO 	 20,7 2,4 178,7 56,7
AGIO OG ANDRE 	 FINANSIELLE UTGIFTER 	 2,8 87,5 101,2 198,9

6. ANDRE INNTEKTER 	 4.4 16,7 69,9 50,0
EIENDOMSDRIFT, NETTO 	 -0,9 18,0 0,6 +
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 0,3 -88,4 3,6 -85,2
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 1,8 + 2,8 -70,0
TILBAKEFORTE AVSETNINGER 	 TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 2,4 2,7 62,5 569,5
TILSKUDD 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 0,8 + 0,4 -90,7

7. ANDRE UTGIFTER  10,3 -2,0 56,3 -52,8
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 5,7 5,6 34,3 -56,8
AirsErwrim- Trt KaRTSTKTTGE FORPLIKTELSER. 3,9 -14,9 19,1 -49,2
GAVER OG KONTINGENTER 	 0,7 14,9 2,8 30,7

8. OVERSKUDD FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) 	 1,0 + 496,0 635,1

9. SKATTER 	 TIL STAT OG KOMMUNE 	 2,0 20,0 41,6 59,0

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) 	 -1,1 85,2 454,4

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFORINGER 	 11,3 -9,2 26,8 -75,0
OVERFORT FRA SKATTEFRIE FOND 	 0,1 -65,1 0,4 -77,0
OVERFORT 	 FRA .ANDRE FOND 	 OG FORRIGE OR 	 0,7 -89,4 10,7 -88,4
GJELDSSANERING .. 	 . 	 .  - - 10,0 +
WPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 1 2,0 72,8 8,1 -49,4
-NEDSKRIVNING PA FINANS- OG REALKAPITAL. 1,4 117,8 2,4 3,7

12. TIL 	 DISPOSISJON 	 (10+11)..  10,3 729,4 481,2 223,7
DISPONERING:
UTBYTTE 	 - + 82,7 52,1
PRIVATKONTO (INKL. SKATTER) 	 - -100,0 2,6 32,7
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 - + 4,0 -20,8
AVSATT TIL ANDRE 	 FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 10,1 + 390,0 +
OPPSKRIVNING AV AKSJEKAPITAL 	 - - 0,9 -98,8
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 0,2 - 1,0 +

ALLE ALLE
FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK

ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES ALL IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET PR FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

8 	 7 	 22 	 22
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
2 281 	 2 221 	 4 240 	 4 240



EIENDELER

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANK/NN-
SKUDD . PA ANFORDRING, 	 POSTG/RO) 	 . 7,9

2. KORTSIKT/GE FORDRINGER 	 138,0
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKUDD TIL LEVE-
RANDORER  101,9
ANDRE FORDRINGER 	 36,1

3. ANDRE OML0PSMIDLER.  96,5
BANKINNSKUDD PA TID OG OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER. 	 0,5
VAREBEHOLDNING 	 95,9

4. OMLØPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE (1+2+3) 	 242,3

5. PENGEPLASSERINGER... 	 55,9
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 22,4
IHENDEHAVEROBLIGASJONER  0,6
AKSJER OG PARTER  32,9

6. VARIGE DRIFTSMIDLER 	 141,3
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	 5,4
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 63,3
TRANSPORTMIDLER  4,7
MASKINER, INVENTAR ETC. 	 56,5
EGNE ANLEGG UNDER UTFRELSE 	 11,3

7. ANDRE AKT/VA  20,6
PATENTER 0.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 -
BOLIGEIENDOMMER 	 20,6

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7) 	 460,1

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD... 	 .. 151,6
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKUDD FRA
KUNDER 	 76,9
SKYLDIGE SKATTER ETC. 	 15,5
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 15,3
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 43,9

10. LANGSIKTIG GJELD 	 220,6
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 48,0
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER...... 	 163,3
ANNEN LANGSIKTIG GJELD... 	 9,2

11. EGENKAPITAL 	 87,9
AKSJEKAPITAL 	 47,1
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND - ETC.) 	 4,7
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO) 	 36,2
-UNDERBALANSE...  -

12. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	 460,1

MILL. KR 	 MILL. KR 	 PST. 	 MILL. KR 	 MILL. KR 	 PST.

3,1 88,7 69,5 -22,2

4,4 3,0 4 659,1 2 167,7

10,0 10,7 155,9 14,2
-5,6 -13,4 4 503,2 2 153,6

-7,3 -8,2 148,3 17,8

- - 4,0 -10,1
-7,3 -8,2 144,3 27,9

0,2 -0,3 4 877,0 2 163,4

4,7 9,0 831,0 146,4
1,7 8,4 10,1 2,2

- -2,5 1,4 -0,1
3,0 9,7 819,5 144,3

25,4 22,2 221,5 -14,0

1,8 51,9 13,9 -1,9
9,1 17,5 92,5 1,2
1,0 29,7 6,2 0,8

11,5 24,3 102,4 0,8
1,9 26,8 6,6 -15,0

4,5 27,9 95,1 75,2
- - 88,0 75,6

4,5 27,9 7,2 -0,4

34,8 7,9 6 024,6 2 371,0

1,8 0,6 1 113,5 398,1

-1,2 -1,6 195,3 32,5
1,8 10,4 19,9 3,8
1,1 4,4 41,0 -45,2

- 0,5 857,3 407,0

23,7 11,5 3 024,1 1 423,9
7,2 26,0 37,0 -12,0

19,7 10,9 2 902,8 1 445,4
-3,2 -25,6 84,4 -9,4

9,3 12,3 1 887,0 549,0
0,1 0,2 740,0 166,1

-0,1 -2,7 12,0 3,5

9,4 37,1 1 149,2 371,1
- - 14,3 -8,2

34,8 7,9 6 024,6 2 371,0

-24,2

87,0

10,0
91,7

13,7

-71,6
24,0

79,7

21,4
27,9
-4,2
21,4

-5,9

-11,9
1,4

15,3
0,8

-69,6

376,4
609,2
-5,4

64,9

55,6

19,9
23,4

-52,5
90,4

89,0
-24,5

99,2
-10,1

41,0
28,9

41,6

47,7
-36,6

64,9
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS  ENDRING FOR

IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

PRODUKSJON OG REPARASJON
AV GUMMIPRODUKTER

MANUFACTURE AND REPAIR
OF RUBBER PRODUCTS

PRODUKSJON AV PLASTVARER
MANUFACTURE OF PLASTIC PRODUCTS

B. BALANSE
BALANCE SHEET

ENDRING CHANGES 	 ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12 	 1/1 - 31/12

31/12
	

31/12
1976
	

FOR ALLE 	 FOR IDENT. 	 1976
	

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK

	
FORETAK 	 FORETAK

FOR ALL 	 FOR IDENT. 	 FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

	
ENTERPRISES ENTERPRISES
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NERINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INPUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR /DENT/CAL ENTERPRISES 1975 • 1976

PRODUKSJON AV KERAMISKE PRODUKTER 	 PRODUKSJON AV GLASS OG GLASSVARER
MANUFACTURE OF CERAMICS 	 MANUF. OF GLASS AND GLASS PRODUCTS

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER-	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR PST. MILL. KR PST.

1. DRIFTSINNTEKTER 	 209,6 2,3 582,5 15,1
ØKING (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING
AV 	FERDIGVARER.... 	 0,3 -53,5 3,5 +
OMSETNING 	 208,2 3,4 575,4 14,3
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 1,2 -92,6 3,5 7,5

2. DRIFTSUTGIFTER.. 	 201,2 -0,9 561,5 11,5
NEDGANG (+) 	 ELLER ØKING (-) 	 I BEHOLDNING
AV 	 RAVARER 	 3,4 20,0 .-4,5 4.
INNKJOP  62,0 -12,3 278,2 16,0
LØNNINGER ETC. 	 92,9 4,3 159,7 17,2
PENSJONSUTGIFTER.. 	 16,7 5,3 32,9 14,4
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 17,2 22,3 47,1 16,9
FORSIKRINGSPREMIER 	 1,6 14,0 3,9 -3,2
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER. 	 6,1 -29,5 31,4 -17,6
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 1,4 150,6 12,9 10,9

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2) 	 8,4 269,6 20,9 732,1

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 0,3 -23,1 3,6 72,8
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 0,2 -19,8 2,9 66,7
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 - -21,9 0,3 6,3
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE INNTEKTER 	 - -57,1 0,3 +

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 4,4 0,8 25,1 42,1
GJELDSRENTER, BRUTTO 	 4,4 -0,3 17,4 3,3
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE 	 UTGIFTER 	 - + 7,7 865,8

6. ANDRE INNTEKTER. 	 2,6 -40,8 15,2 -31,9
EIENDOMSDRIFT, NETTO 	 - 94,3 0,5 874,5
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 0,4 -20,8 5,5 679,0
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 0,1 -97,7 0,6 -45,9
TILBAKEFORTE AVSETNINGER TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 - -100,0 7,1 -56,7
TILSKUDD FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 2,1 + 1,5 -61,9

7. ANDRE UTGIFTER........ . 	 2,6 -13,7 8,0 -24,4
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 1,5 29,1 1,2 131,4
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER. 0,7 -51,3 5,9 -36,0
GAVER OG KONTINGENTER 	 0,5 15,9 0,9 	 • 11,2

8. OVERSKUDD 	 FOR SKATTER 	 (3+4-.5+6-7) 	 4,2 + 6,6 +

9. SKATTER 	 TIL STAT OG KOMMUNE 	 2,7 80,0 7,3 69,3

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) 	 1,5 -0,6 88,5

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFØRINGER 	 2,9 -27,3 34,7 103,7
OVERFORT FRA SKATTEFRIE FOND 	 - -100,0 0,1 +
OVERFORT FRA ANDRE FOND OG FORRIGE AR 	 0,3 -100,0 14,8 -22,2
GJELDSSANERING   - - - -
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 2,7 20,5 19,9 +
-NEDSKRIVNING PA 	 FINANS- OG REALKAPITAL. - -100,0 0,1 -96,8

12. TIL DISPOSISJON 	 (10+11) 	 4,5 130,7 34,1 197,5
DISPONERING:
UTBYTTE 	 0,8 -3,5 3,0 28,1
PRIVATKONTO (INKL. SKATTER) 	 - - - -
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER.. 	 .. 0,6 57,5 3,9 290,0
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO  2,5 266,3 18,7 241,8
OPPSKRIVNING AV AKSJEKAFITAL 	 - - 8,1 . 	 +
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 0,5 + 0,4 -84,9

ALLE ALLE
FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK

ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES ALL IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

4	 3	 6 	 6
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
1 643 	1 555	 2 733 	 2 733



FOR ALLE 	 FOR /DENT.
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENT.
ENTERPRISES ENTERPRISES

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

31/12
1976

31/12
1976
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

PRODUKSJON AV KERAMISKE PRODUKTER 	 PRODUKSJON AV GLASS OG GLASSVARER
MANUFACTURE OF CERAMICS 	 MANUF. OF GLASS AND GLASS PRODUCTS

B. BALANSE
BALANCE SHEET

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

	

MILL. KR 	 MILL. KR
EIENDELER

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-
SKUDD PA ANFORDRING, POSTGIRO) 	 5,7 	 1,0

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 54,2 	 12,8
KUNDEFORDRINGER, FORSKUDD TIL LEVE-
RANDORER 	 49,5 	 10,0
ANDRE FORDRINGER 	 4,7 	 2,8

3. ANDRE OMLØPSMIDLER 	 27,6 	 -3,0
BANKINNSKUDD PA TID OG CPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	 0,3 	 0,1
VAREBEHOLDNING 	 27,3 	 -3,1

4. OMLØPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE (1+2+3)... 	 87,6 	 10,8

5. PENGEPLASSERINGER.. 	 5,7 	 0,1
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 0,3 	 0,1
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 0,3 	 -0,1
AKSJER OG PARTER 	 5,0 	 0,2

6. VARIGE DRIFTSMIDLER 	 40,4 	 2,3
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	 2,2 	 0,4
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 21,4 	 3,2
TRANSPORTMIDLER 	 1,0 	 -
MASKINER, INVENTAR ETC  	 15,1 	 -1,8
EGNE ANLEGG UNDER UTFØRELSE 	 0,7 	 0,5

7. ANDRE AKTIVA 	 1,8 	 -0,2
PATENTER 0.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 - 	 -0,1
BOLIGEIENDOMMER 	 1,8 	 -0,2

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7) 	 135,5 	 13,0

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD... 	 53,5 	 6,6
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKUDD FRA
KUNDER 	 27,2	 3,1
SKYLDIGE SKATTER ETC  	 13,4 	 2,1
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 2,4 	 0,4
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 10,5 	 1,0

10. LANGSIKTIG GJELD 	 54,4 	 3,5
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 14,7 	 3,0
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 39,1 	 -0,1
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 0,6 	 0,6

11. EGENKAPITAL 	 27,6 	 2,9
AKSJEKAPITAL 	 10,8 	 -
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.).- 	 3,3 	 0,6
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL (KAPITALKONTO) 	 13,4 	 2,2
-UNDERBALANSE 	 - 	 -

12. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	 135,5 	 13,0

PST. MILL. 	 KR MILL. 	 KR PST.

20,1 15,6 -9,1 -37,0

24,3 105,6 20,9 24,7

20,4 94,5 17,7 23,1
108,9 11,2 3,2 39,9

-5,8 76,8 14,5 23,3

- 15,1 6,4 74,5
-5,8 61,7 8,1 15,0

12,4 198,0 26,2 15,3

0,9 24,0 -1,4 -5,6
-13,9 3,1 -6,1 -66,5
-29,8 9,0 9,0 +

4,9 11,9 -4,3 -26,6

7,3 184,9 17,5 10,4

29,6 20,1 0,3 1,5
18,6 95,5 18,3 23,7

0,9 2,2 0,6 40,0
-9,8 63,7 1,2 1,9

269,4 3,4 -3,0 -46,5

-4,4 15,4 0,3 2,0
- 1,5 - -

-4,4 13,9 0,3 2,3

10,0 422,3 42,6 11.,2

12,9 132,6 20,1 17,8

11,7 64,9 • 	 11,2 20,9
18,6 26,2 5,4 26,0
21,1 14,2 -1,3 -8,6
7,6 27,3 4,8 21,2

5,4 206,7 0,6 0,3
25,6 12,2 4,2 52,2

-1,3 173,6 -7,4 -4,1
- 20,9 3,9 22,7

13,1 83,1 21,9 35,8
- 77,7 14,2 22,4

23,3 4,9 3,8 343,8

23,1 44,1 15,1 52,0
- 43,6 11,2 34,6

10,0 422,3 42,6 11,2
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NkRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 • 1976

PRODUKSJON AV MINERALSKE
PRODUKTER ELLERS

MANUF. OF MINERAL PRODUCTS
NOT ELSEWHERE CLASSIFIED

PRODUKSJON AV JERN, STAL
OG FERROLEGERINGER

MANUFACTURE OF IRON, STEEL
AND FERRO-ALLOYS

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR PST. MILL. 	 KR PST.

1. DRIFTSINNTEKTER 	 2 074,6 8,4 5 629,2 4,5
ØKING 	 (+) 	 ELLER NEDGANG 	 (-) 	 I BEHOLDNING
AV 	 FERDIGVARER ....... 	 14,4 2,5 121,5 -59,5
OMSETNING 	 2 046,9 8,4 5 477,9 8,2
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 13,4 12,3 29,9 33,9

2. DRIFTSUTGIFTER 	 1 	 962,7 9,8 5 	 567,1 11,6
NEDGANG (+) 	 ELLER (WING 	 (-) 	 I BEHOLDNING
AV 	 RAVARER 	 -10,8 + -67,0 -48,1
INNKJOP. .   1 	 135,4 12,5 2 	 947,2 7,9
LONN/NGER 	 ETC. 	 ... 	 .. 	 393,4 12,7 1 	 332,6 12,2
PENSJONSUTGIFTER 	 69,1 -6,8 286,2 17,B
ADMINISTRASJONS- OG 	 SALGSUTGIFTER 	 231,6 -2,6 187,9 6,3
FORSIKRINGSPREMIER 	 9,6 7,6 29,8 -4,9
AVSKREVET PA VARIGE 	 DRIFTSMIDLER 	 103,8 17,6 340,2 8,5
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 30,5 80,1 510,2 17,1

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2) 	 112,0 -12,1 62,1 -84,4

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 34,4 125,7 61,6 -4,1
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 25,1 91,1 ■ 52,6 -1,7
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 4,7 190,1 6,4 -26,9
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 4,6 837,1 2,7 29,9

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 68,3 28,9 177,3 19,6
GJELDSRENTER, 	 BRUTTO 	 67,4 28,1 151,8 19,6
AGIO OG 	 ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER 	 0,8 158,3 25,5 19,2

6. ANDRE INNTEKTER 	 18,7 54,1 225,2 51,1
EIENDOMSDRIFT, NETTO 	 0,7 388,7 • -99,9
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 3,3 -28,6 42,5 63,9
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 4,6 207,7 2,1 -50,6
TILBAKEFORTE AVSETNINGER TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 8,0 40,1 166,7 55,2
TILSKUDD 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 2,2 938,2 13,9 29,6

7. ANDRE UTGIFTER.   25,3 -46,3 150,0 -12,9
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 9,6 -73,9 26,6 -50,6
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 13,5 61,4 116,2 3,7
GAVER 	 OG KONTINGENTER 	 2,2 12,5 7,2 13,9

8. OVERSKUDD 	 FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) 	 71,5 31,1 21,6 -92,6

9. SKATTER 	 TIL STAT OG KOMMUNE 	 17,9 16,9 52,4 -48,6

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) 	 53,6 36,7 -30,8 -116,4

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFØRINGER 	 10,5 359,4 452,8 41,4
OVERFORT FRA SKATTEFRIE FOND 	 8,2 + 77,9 73,4
OVERFORT 	 FRA.ANDRE FOND OG FORRIGE AR 	 4,8 311,1 168,6 183,2
GJELDSSANERING .....   0,1 + 103,7 2,5
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 0,5 -85,2 117,2 -16,0
-NEDSKRIVNING PA 	 FINANS- OG REALKAPITAL. 3,0 43,3 14,5 -41,8

12. TIL 	 DISPOSISJON 	 (10+11).    64,1 55,1 422,0 -17,0
DISPONERING:
UTBYTTE    14,8 •.0,8 31,4 -12,9
PRIVATKONTO 	 (INKL. SKATTER) 	 0,8 -23,9 1,4 -11,7
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 29,6 123,9 48,9 -73,9
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 14,4 147,4 213,6 -12,0
OPPSKRIVNING 	 AV AKSJEKAFITAL 	 1,7 385,7 103,4 +
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 3,0 -50,4 23,4 -41,8

ALLE ALLE
FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK

ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES ALL IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

28 	 24 	 24 	 24
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
5 795 	 5 527 	 20 358'	 20 358
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTV/S ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

PRODUKSJON AV MINERALSKE
PRODUKTER ELLERS

MANUF. OF MINERAL PRODUCTS
NOT ELSEWHERE CLASSIFIED

PRODUKSJON AV JERN, STAL
OG FERROLEGERINGER

MANUFACTURE OF IRON, STEEL
AND FERRO-ALLOYS

B. BALANSE
BALANCE SHEET

EIENDELER

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-

. MILL. 	 KR

ENTERPRISES ENTERPRISES

MILL. KR 	 PST. MILL. 	 KR

ENTERPRISES ENTERPRISES

MILL. KR. 	 PST

SKUDD PR ANFORDRING, POSTGIRO) 	 50,3 13,8 35,2 127,4 - 158,4 -55,4

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 420,6 36,8 9,4 1 545,2 248,9 19,2
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKUDD 	 TIL LEVE-
RANDORER   313,7 34,6 12,6 1 255,3 191,0 18,0
ANDRE 	 FORDRINGER 	 106,9 2,2 1,3 290,0 57,9 24,9

3. 	 ANDRE OMLØPSMIDLER 	 182,4 25,9 16,6 1 411,0 193,6 15,9
BANKINNSKUDD PA TID OG 	 OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	 2,5 0,7 37,8 63,0 8,4 15,3
VAREBEHOLDNING 	 179,9 25,2 16,4 1 348,0 185,2 15,9

4. 	 OMLOPSMIDLER, 	 OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3) 	 653,3 76,5 13,1 3 083,6 284,0 10,1

5. PENGEPLASSERINGER 	 354,5 186,0 110,4 598,3 84,8 16,5
PANTOBLIGASJONER 	 OG ANDRE GJELDSBREV 	 262,4 170,5 1E5,4 152,7 28,0 22,4
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 1,9 -0,1 -3,9 1,4 -0,1 -8,7
AKSJER 	 OG PARTER..  90,2 15,6 20,9 444,2 57,0 14,7

6. VARIGE 	 DRIFTSMIDLER  626,3 -13,8 -2,5 2 077,9 309,1 17,5
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER 	 OG TOMTER 	 32,7 3,3 11,7 80,2 4,3 5,7
BYGNINGER 	 OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 295,7 12,8 4,0 766,0 169,8 28,5
TRANSPORTMIDLER... . 	 25,0 5,0 29,6 95,7 28,2 41,7
MASKINER, 	 INVENTAR ETC 	 253,3 -11,8 -4,6 917,0 187,3 25,7
EGNE ANLEGG UNDER UTFØRELSE 	 19,7 -23,0 -54,5 218,9 -80,6 -26,9

7. 	 ANDRE AKTIVA. 	 . 	 39,1 0,6 1,9 62,6 -2,1 -3,2
PATENTER 0.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 0,6 -0,1 -14,7 12,4 -0,4 -3,5
BOLIGEIENDOMMER 	 38,5 0,7 2,2 50,2 -1,6 -3,1

š. 	 TOTALKAPITAL (4+5+6+7) 	 1 673,3 249,2 17,7 5 822,4 675,9 13,1

GJELD OG EGENKAPITAL

9. 	 KORTSIKTIG GJELD..... 	 457,6 70,5 • 17,6 1 453,3 -10,5 -0,7
VAREGJELD, AKSEPTER, 	 FORSKUDD FRA
KUNDER 	 266,8 48,8 21,5 758,4 66,8 9,7
SKYLDIGE SKATTER ETC 	 58,3 8,7 16,8 122,3 22,0 22,0
AVSETN. 	 TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 52,8 4,3 9,2 216,0 -39,9 -15,6
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 79,8 8,6 11,7 356,5 -59,5 -14,3

10. 	 LANGSIKTIG 	 GJELD 	 ... 	 798,3 146,0 23,2 2 464,4 544,4 28,4
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 84,6 21,0 37,3 292,8 101,6 53,2
PANTEGJELD, 	 GJELDSBREV, 	IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 682,1 131,4 24,6 2 124,2 533,3 33,5
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 31,6 -6,4 -22,6 47,5 -90,5 -65,6

11. EGENKAPITAL   417,3 32,7 8,5 1 904,7 142,0 8,1
AKSJEKAPITAL. 	 .  171,7 1,7 1,0 636,3 110,2 21,0
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, 	 MARKEDSBEAR.FOND ETC.) 	 39,1 21,5 121,5 289,6 -29,0 -9,1
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO) 	 212,6 8,4 3,8 1 014,5 85,5 9,2
-UNDERBALANSE 	 6,0 -1,1 -15,0 35,6 24,8 227,7

12. TOTALKAPITAL 	 (9+10+11) 	 1 673,3 249,2 17,7 5 822,4 675,9 13,1

ENDRING CHANGES 	ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12 	 1/1 - 31/12

31/12
	

31/12
1976
	

FOR ALLE 	 FOR IDENT. 	 1976
	

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK

	
FORETAK 	 FORETAK

FOR ALL 	 FOR IDENT. 	 FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NRRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

PRODUKSJON AV IKKE-
JERNHOLDIGE METALLER

MANUF. OF NON-FERROUS METALS

PRODUKSJON AV METALLVARER
MANUFACTURE OF METAL PRODUCTS,
EXCEPT MACHINERY AND EQUIPMENT

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR PST. MILL. 	 KR PST.

1. DRIFTSINNTEKTER   4 334,2 7,3 2 723,7 5,1
ØKING (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING
AV 	 FERDIGVARER   - 196,9 -148,3 36,3 4.

OMSETNING 	 4 508,7 24,8 2 	 671,5 3,6
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 22,4 7,9 15,9 50,4

2. DRIFTSUTGIFTER 	 4 234,2 5,2 2 642,6 5,0
NEDGANG (+) 	 ELLER OKING 	 (-) I 	 BEHOLDNING
AV 	 RAVARER  - 120,6 56,5 -13,9 4'
INNKJØP 	 3 114,5 4,3 1 	 350,1 2,9
LØNNINGER 	ETC.	 ..... . 	 664,6 10,8 809,4 11,4
PENSJONSUTGIFTER 	 161,2 8,8 162,5 9,9
ADMINISTRASJONS- OG 	SALGSUTGIFTER 	 86,7 34,1 179,8 7,3
FORSIKRINGSPREMIER  8,3 6,4 12,8 9,9
AVSKREVET PA VARIGE 	 DRIFTSMIDLER 	 217,5 12,9 88,9 9,9
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER  102,0 0,8 53,0 16,1

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2) .  100,0 506,3 81,1 11,2

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 31,8 10,8 15,0 8,2
RENTEINNTEKTER, BRUTTO  20,4 2,8 13,0 21,6
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 2,7 417,7 1,0 -44,1
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 8,7 4,2 1,1 -27,4

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 163,7 33,2 55,9 0,6
GJELDSRENTER, BRUTTO 	 161,7 38,5 54,8 1,2
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER 	 1,9 -67,8 1,1 -21,8

6. ANDRE INNTEKTER 	 36,6 47,9 90,5 7,E
EIENDOMSDRIFT, NETTO 	 0,4 -32,0 4,8 4,6
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 3,0 -61,1 9,2 -11,7
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 3,2 -33,5 5,7 36,8
TILBAKEFØRTE AVSETNINGER 	 TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 12,0 88,7 50,6 7,5
TILSKUDD 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 18,0 247,7 20,2 15,6

7. ANDRE UTGIFTER.. 	 28,5 72,8 72,0 5,0
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 18,2 100,9 12,6 0,5
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 7,7 75,5 55,7 6,0
GAVER OG KONTINGENTER 	 2,6 -15,4 3,7 6,9

8. OVERSKUDD 	 FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) ..... 	 -23,7 65,8 58,7 26,2

9. SKATTER 	 TIL STAT OG KOMMUNE 	 13,8 -9,0 24,7 24,3

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) .. 	 -37,5 55,6 34,0 27,7

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFORINGER 	 54,1 -53,1 26,8 60,8
OVERFORT FRA SKATTEFRIE FOND 	 4,8 -69,7 1,2 -70,2
OVERFORT 	 FRA ANDRE FOND OG FORRIGE RR 	 51,9 -33,6 11,0 14,3
GJELDSSANERING 	 - -100,0 1,1 -74,8
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 2,2 -59,9 18,8 199,1
-NEDSKRIVNING PA 	 FINANS- OG REALKAPITAL. 4,8 121,5 5,3 -29,6

12. TIL DISPOSISJON 	 (10+11) 	 16,6 -46,3 60,8 40,4
DISPONERING:
UTBYTTE   0,4 1,0 8,7 23,8
PRIVATKONTO 	 (INKL. SKATTER) 	 - - 1,5 20,0
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 1,3 82,8 10,0 49,9
AVSATT TIL ANDRE 	 FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 10,3 -60,1 29,3 44,2
OPPSKRIVNING 	 AV AKSJEKAFITAL 	 - - 3,0 -21,3
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 4,6 14,5 8,4 96,3

ALLE ALLE
FORETAK IDENTISKE FORETAK FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK

ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES ALL IDENTICAL 	 ENTERPRISES
ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

* 13 	 13 	 89 	 84
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
9 637 	 9 637 	 12 896 	 12 593
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET 3Y MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

PRODUKSJON AV IKKE-
JERNHOLDIGE METALLER

MANUF. OF NON-FERROUS METALS

PRODUKSJON AV METALLVARER
MANUFACTURE OF METAL PRODUCTS,
EXCEPT MACHINERY AND EQUIPMENT

B. BALANSE
	

ENDRING CHANGES
	

ENDRING CHANGES
BALANCE SHEET
	

1/1 - 31/12
	

1/1 - 31/12

EIENDELER

31/12
1976

MILL. KR

FOR ALLE 	 FOR 	 IDENT.
FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR 	 IDENT.
ENTERPRISES ENTERPRISES

MILL. 	 KR 	 PST.

 	 31/12
	1976 	 FOR ALLE

FORETAK
FOR ALL
ENTERPRISES

MILL. 	 KR 	 MILL. 	 KR

FOR 	 IDENTISKE
FORETAK
FOR 	 IDENTICAL
ENTERPRISES

PST.

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-
SKUDD PA ANFORDRING, 	 POSTGIRO) 	 38,7 -44,9 -53,7 61,1 13,0 26,3

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 1 	 383,3 620,6 81,4 562,7 42,4 8,0
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKUDD TIL LEVE-
RANDORER  763,1 344,8 82,4 462,8 27,6 6,2
ANDRE FORDRINGER 	 620,2 275,9 80,1 99,8 14,8 17,1

3. 	 ANDRE OMLOPSMIDLER 	 1 	 158,6 - 181,5 -13,5 511,6 44,7 9,9
BANKINNSKUDD PA TID 	 OG OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER  19,7 - 105,2 -14,2 14,2 -5,5 -27,8
VAREBEHOLDNING  1 	 138,9 -76,3 -6,3 497,4 50,2 11,6

4. 	 OMLOPSMIDLER, 	 OMSETNINGSFORMUE 	 (1+2+3) 	 2 580,7 394,2 18,0 1 135,4 100,1 9,7

5. PENGEPLASSERINGER 	 341,0 39,9 13,2 96,7 22,6 30,5
PANTOBLIGASJONER OG 	 ANDRE GJELDSBREV 	 57,1 -3,0 -4,9 15,8 3,7 31,1
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 1,4 - -2,0 24,2 7,9 48,4
AKSJER 	 OG PARTER 282,5 42,9 17,9 56,7 11,0 24,0

6. VARIGE DRIFTSMIDLER   1 	 376,3 28,9 2,1 471,5 46,6 11,3
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	 42,2 -0,6 -1,4 34,1 7,8 29,8
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 551,0 -21,0 -3,7 237,2 10,3 4,8
TRANSPORTMIDLER.  22,7 -5,2 -18,7 19,4 2,0 11,8
MASKINER, 	 INVENTAR ETC. 	 569,2 8,0 1,4 172,6 24,5 17,1
EGNE ANLEGG UNDER UTFRELSE 	 191,3 47,7 33,3 8,2 2,0 33,0

7. ANDRE AKTIVA  20,3 -3,2 -13,6 17,5 -2,2 -11,1
PATENTER O.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 10,1 -2,4 -19,5 3,4 -1,7 -33,4
BOLIGEIENDOMMER 	 10,2 -0,7 -6,8 14,1 -0,5 -3,6

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7) 	 4 318,3 459,8 11,9 1 721,0 167,1 10,9

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 1 	 236,8 168,5 15,8 829,7 64,8 8,6
VAREGJELD, AKSEPTER, 	 FORSKUDD FRA
KUNDER 	 872,4 150,6 20,9 485,2 35,7 8,2
SKYLDIGE SKATTER 	 ETC. 	 .. 	 86,7 31,7 57,6 99,4 8,8 9,4
AVSETN. 	 TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 53,2 -1,1 -2,1 108,5 11,5 11,9
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 224,5 -12,6 -5,3 136,6 8,7 6,9

10. 	 LANGSIKTIG GJELD 	 2 127,9 180,4 9,3 627,7 65,5 11,8
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 197,5 98,4 99,2 133,6 -10,9 -7,9
PANTEGJELD, GJELDSBREV, 	 IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER  1 	 636,1 37,8 2,4 451,0 73,6 20,0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 294,3 44,2 17,7 43,1 2,7 6,8

11. EGENKAPITAL  953,7 111,0 13,2 263,6 36,9 16,3
AKSJEKAPITAL 	 625,6 156,0 33,2 137,5 9,9 7,8
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, 	 MARKEDSBEAR.FOND 	 ETC.) 	 55,1 -3,5 -6,0 37,7 8,8 29,9
RESERVEFOND, 	 DISPOSISJONSFOND, 	 ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO) 	 352,3 -5,9 -1,7 108,7 21,0 23,9
-UNDERBALANSE 	 79,3 35,6 81,5 23,2 2,7 14,6

12. TOTALKAPITAL (9+10+11). 	 4 318,3 459,8 11,9 1 721,0 167,1 10,9
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER  NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

PRODUKSJON AV ELEKTRISKE
PRODUKSJON AV MASKINER

	
APPARATER OG MATERIELL

MANUFACTURE OF MACHINERY
	

MANUFACTURE OF ELECTRICAL
APPARATUS AND SUPPLIES

A. RESULTATREGNSKAP 	 PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
PROFIT AND LOSS ACCOUNT 	 ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR

FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR PST. MILL. KR PST.

1. DRIFTSINNTEKTER 	 4 986,6 8,4 4 825,0 9,4
ØKING 	 (+) 	 ELLER NEDGANG (-) 	 I BEHOLDNING
AV 	 FERDIGVARER.  306,9 -72,0 100,3 -13,5
OMSETNING 	 4 585,9 13,7 4 687,0 10,0
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER  93,8 194,0 37,7 15,5

2. DRIFTSUTGIFTER 4 757,3 7,3 4 597,3 11,2
NEDGANG (+) 	 ELLER ØKING (-) 	 I BEHOLDNING
AV 	 RAVARER 	 22,5 -150,9 -29,2 +
INNKJØP 	 2 700,1 -0,1 2 392,5 11,6
LØNNINGER ETC 	 1 	 260,1 12,1 1 	 325,3 12,8
PENSJONSUTGIFTER....  234,0 9,3 279,0 12,1
ADMINISTRASJONS- OG 	 SALGSUTGIFTER 	 272,3 12,7 225,3 11,6
FORSIKRINGSPREMIER 	 23,0 19,7 14,9 16,8
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 164,6 40,7 140,6 26,5
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER. 	 80,6 3,4 248,7 11,5

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1-2)  229,3 39,2 227,7 -17,9

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 39,0 52,9 53,7 64,4
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 32,0 75,6 34,9 47,0
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 2,1 -21,6 4,6 -21,4
AGIO OG ANDRE 	 FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 4,9 9,8 14,2 366,8

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 158,6 8,5 96,0 0,5
GJELDSRENTER, BRUTTO 	 147,9 7,5 94,0 2,8
AGIO OG 	 ANDRE 	 FINANSIELLE 	 UTGIFTER 	 10,7 21,2 2,0 -50,8

6. ANDRE INNTEKTER 	 106,5 9,2 103,4 29,3
EIENDOMSDRIFT, NETTO 	 3,5 79,6 1,5 +
DIVERSE 	 INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 18,2 -56,0 22,1 33,0
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 4,6 61,6 12,4 302,3
TILBAKEFØRTE AVSETNINGER 	 TIL KORT-
SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 60,2 72,8 40,9 -13,4
TILSKUDD 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 20,0 30,9 26,5 49,5

7. ANDRE UTGIFTER. 	 .  111,3 9,5 117,3 28,9
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 33,8 -8,5 30,6 -10,2
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 71,0 13,5 81,8 57,0
GAVER OG KONTINGENTER 	 6,5 63,8 4,9 11,2

8. OVERSKUDD FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) 	 104,9 129,9 171,5 -16,1

9. SKATTER 	 TIL STAT OG KOMMUNE 	 31,0 49,2 63,7 4,7

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) 	 73,9 194,9 107,8 -25,0

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFØRINGER 	 25,7 -38,8 107,0 79,7
OVERFORT 	 FRA SKATTEFRIE 	 FOND 	 4,8 -63,1 30,3 230,9
OVERFORT FRA -ANDRE FOND OG FORRIGE AR 	 25,7 -25,1 54,8 65,9
GJELDSSANERING . 	 4,5 239,5 - -100,0
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 9,9 -28,9 67,4 60,6
-NEDSKRIVNING PA 	 FINANS- OG REALKAPITAL. 19,2 -7,4 45,6 80,3

12. TIL DISPOSISJON (10+11) 	 99,6 48,7 214,8 6,2
DISPONERING:
UTBYTTE   7,3 9,4 43,9 8,9
PRIVATKONTO 	 (INKL. SKATTER) 	 0,6 -12,0 0,5 361,2
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 15,4 53,3 56,0 -29,4
AVSATT TIL ANDRE 	 FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 57,4 69,4 76,3 32,5
OPPSKRIVNING 	 AV AKSJEKAFITAL 	 3,0 -71,1 20,7 410,0
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 15,9 138,8 17,4 -17,3

	ALLE	 ALLE

	

FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK 	 FORETAK 	 IDENTISKE FORETAK

	

ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES 	 ALL 	 IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

TALLET PR FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES 
	

91 	 80 	 51 	 47
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
18 627 	 17 f 85 	19 555'	 19 243
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR

IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

PRODUKSJON AV ELEKTRISKE
PRODUKSJON AV MASKINER

	
APPARATER OG MATERIELL

MANUFACTURE OF MACHINERY
	

MANUFACTURE OF ELECTRICAL
APPARATUS AND SUPPLIES

B. BALANSE
	

ENDRING CHANGES
	

ENDRING CHANGES
BALANCE SHEET
	

1/1 - 31/12
	

1/1 - 31/12
31/12

FOR ALLE 	 FOR IDENT. 	 1976 	 FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK
FOR ALL 	 FOR IDENT. 	 FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES 	 ENTERPRISES ENTERPRISES

	

MILL. KR 	 MILL. KR 	 PST. 	 MILL. KR 	 MILL. KR 	 PST.
EIENDELER

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-
SKUDD PR ANFORDRING, POSTGIRO) 	 142,0	 62,6 	 83,3 	 115,8 	 10,6 	 9,3

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 1 163,8 	 66,9 	 6,1 	 1 292,1 	 161,5 	 13,8
KUNDEFORDRINGER, FORSKUDD TIL LEVE-
RANDORER 	 926,0 	 57,4 	 6,6 	 985,5 	 139,3 	 15,9
ANDRE FORDRINGER 	 237,8 	 9,5 	 4,4 	 306,6 	 22,1 	 7,8

3. ANDRE OMLOPSMIDLER. 	 1 910,4 	 286,9 	 4,5 	 1 436,3 	 152,2 	 11,8
BANKINNSKUDD PA TID OG CPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	 33,1 	 2,8 	 9,2 	 57,8 	 25,1 	 78,7
VAREBEHOLDNING 	 1 877,2 	 284,1 	 4,4 	 1 378,6 	 127,1 	 10,1

4. OMLØPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE (1+2+3)... 	 3 216,1 	 416,4 	 7,3	 2 844,2 	 324,3 	 12,6

5. PENGEPLASSERINGER 	 347,7 	 161,3 	 86,6 	 139,6 	 -1,5 	 -0,6
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV 	 183,0 	 124,9 	 215,4 	 28,1	 -2,4 	 -7,9
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 76,0 	 40,1 	 111,6 	 3,4 	 -0,6 	 -13,8
AKSJER OG PARTER 	 88,7 	 -3,7 	 -4,0 	 108,0 	 1,5 	 2,2

b. VARIGE DRIFTSMIDLER 	 1 069,7 	 113,9	 11,2 	 715,4 	 93,1 	 14,3
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER.. 	 85,1 	 3,9 	 4,8 	 57,4 	 14,5 	 33,8
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 482,0 	 60,6 	 13,3 	 325,5 	 52,9 	 19,6
TRANSPORTMIDLER... 	 48,8 	 -7,0 	 -11,1 	 20,1 	 2,1 	 11,7
MASKINER, INVENTAR ETC.  	 359,7 	 -2,1 	 -2,1 	 269,4 	 13,5 	 2,9
EGNE ANLEGG UNDER UTFORELSE 	 94,1 	 58,5 	 164,2 	 42,9 	 10,0 	 34,0

7. ANDRE AKTIVA 	
PATENTER O.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER...
BOL/GE/ENDOMMER. 	

	49,2 	 -2,3 	 -5,4 	 26,5 	 2,8 	 -6,9

	

25,0 	 -1,3 	 -4,9 	 19,6 	 2,2 	 -10,5

	

24,2 	 -1,0 	 -5,9 	 6,9 	 0,5 	 3,1

a. TOTALKAP/TAL (4+5+6+7)

GJELD OG EGENKAPITAL 

4 682,7 	 689,2 	 11,9	 3 725,7 	 418,6 	 12,2 

9. KORTSIKTIG GJELD....  	 2 293,9 	 436,5 	 11,4	 1 781,1 	 196,7 	 12,0
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKUDD FRA
KUNDER 	  .  	 1 727,5 	 442,2 	 14,9 	 962,3 	 98,0 	 10,9
SKYLDIGE SKATTER ETC  	 170,6 	 -44,1 	 -11,7 	 189,0 	 11,1 	 5,8
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 179,6 	 20,7 	 11,1 	 259,9 	 51,4 	 • 	24,3
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 216,2 	 17,8 	 8,1 	 369,8 	 36,2 	 10,5

10. LANGSIKTIG GJELD 	 1 929,5 	 124,5 	 7,5 	 1 134,9 	 134,9 	 '12,7
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 180,8 	 -49,1 	 -22,6 	 138,8 	 28,6 	 20,0
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER 	 1 297,1 	 109,6	 8,6 	 744,2 	 16,5 	 2,0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD. 	 451,7 	 63,9 	 23,4 	 251,9 	 89,8 	 55,6

•

11. EGENKAPITAL 	 459,3 	 128,3 	 38,4 	 809,8 	 87,0 	 12,1
AKSJEKAPITAL.... .. 	 336,7 	 86,0 	 34,1 	 360,9 	 39,9 	 12,5
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.) 	 31,3 	 10,6 	 50,1 	 157,4 	 25,6 	 19,8
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL (KAPITALKONTO) 	 143,6 	 31,6 	 27,7 	 361,3 	 66,4 	 22,7
-UNDERBALANSE 	 52,3 	 -0,1 	 -0,1 	 69,8 	 45,0 	 180,4

12. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	 4 682,7 	 689,2 	 11,9 	 3 725,7 	 418,6 	 12,2

31/12
1976
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NKRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 	 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 	 1976

PRODUKSJON AV TRANSPORTMIDLER
	

PROD. AV TEKN. OG VITENSK. INSTRUM.,
MANUFACTURE OF TRANSPORT

	
FOTO- OG OPT. ART., IND.PROD. ELLERS

EQUIPMENT
	

MANUF. OF PROF. AND SCIENTIFIC INSTR.,
PHOTOGR. AND OPT. GOODS, OTHER MANUF. IND.

A. RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER... 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PR/SES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR PST. MILL. 	 KR PST.

1. 	DRIFTSINNTEKTER,... 	 12 	 749,4 	 i 3,5 492,3 26,1
•KING 	 (+) 	 ELLER NEDGANG 	 (...)	 I BEHOLDNING
AV 	FERDIGVARER..   483,7 ..65,2 .2,8 +
OMSETNING 	 12 192,4 12,4 486,7 24,2
DIVERSE DRIFTSINNTEKTER 	 73,3 .13,6 2,8 34,5

2. 	 DRIFTSUTGIFTER.. 	 12 	 584,9 2,7 472,7 19,5
NEDGANG 	 (+) 	 ELLER ØKING 	(...)	 I 	 BEHOLDNING
AV RAVARER 	 294,4 ."392,9 ..2,5 ...51,9
INNKJØP 	 8 085,1 •.5.3 229,0 24,7
LØNNINGER ETC. 	 2 861,5 10,8 150,0 15,1
PENSJONSUTGIFTER 	 548,2 7,0 29,8 14,1
ADMINISTRASJONS... 	 OG 	SALGSUTGIFTER 	 317,0 14,8 38,2 16,9
FORSIKRINGSPREMIER 	 44,2 22,8 3,4 20,2
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 258,5 •9,2 11,1 -12,5
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 176,0 36,1 13,7 19,3

3. DRIFTSRESULTAT 	 (1...2) 	 164,6 240,7 19,6

4. FINANSIELLE INNTEKTER 	 174,1 -20,0 1,5 -18,0
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 167,2 -20,2 1,2 67,7
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 2,0 -28,6 ... .-95,5
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE 	 INNTEKTER 	 4,9 ..-5,7 0,2 835,3

5. 	 FINANSIELLE UTGIFTER 	 285,8 -24,0 12,1 •.4,7
GJELDSRENTER, BRUTTO 	 280,1 -.23,8 11,5 .4,3
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER 	 5,7 -32,1 0,5 ..12,6

6. 	 ANDRE INNTEKTER... 	 412,9 -7,9 14,9 ..34,6
EIENDOMSDRIFT. NETTO 	 8,3 -0,8 -1,8 -340,7
DIVERSE INNTEKTER. 	 OVERFORINGER ETC. 	 25,6 ..61,8 1,9 -42,8
GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 5,2 -.32,7 0,5 ...88,3
TILBAKEFØRTE AVSETNINGER Tri. KORT-

SIKTIGE FORPLIKTELSER 	 82,1 3,4 -23,0
TILSKUDD 	 FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 291,7 3,2 10,8 6,7

7. ANDRE UTGIFTER 	 308,5 41,4 10,1 13,5
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 49,1 1,4 3,0 -5,6
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 247,3 54,4 6,6 25,6
GAVER OG KONTINGENTER 	 12,1 22,9 0,5 23,7

8. OVERSKUDD 	 FOR SKATTER 	 (3+45+67) 	 157,2 25,4 13,7 4-

9. SKATTER 	 TIL STAT OG KOMMUNE  52,7 15,1 3,4 31,6

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9) 	 104,5 31,4 10,4

11. 	 OVERFORINGER OG TILBAKEFØRINGER 	 26,8 6,0 10,1 -30,4
OVERFORT FRA SKATTEFRIE FOND 	 11,0 -.27,9 1,0 .-79,2
OVERFORT 	 FRA ANDRE FOND OG FORRIGE AR 	 28,6 39,2 6,3 .44,7
GJELDSSANERING 	 0,3 •74,7 3,2 139,1
OPPSKRIVNING AV FINANS.. OG REALKAPITAL 	 8,9 -57,3 0,6 -10,3
...NEDSKRIVNING 	 PA 	 FINANS.. OG 	 REALKAPITAL. 21,9 -.35,1 1,1 -13,8

12. 	 TIL 	 DISPOSISJON (10+11) 131,3 25,1 20,4 103,9
DISPONERING:
UTBYTTE    11,5 0,7 1,7 51,3
PRIVATKONTO (INKL. 	 SKATTER) 	 5,1 ..21,0 6,4 43,7
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 31,5 123,7 3,0 124.,,2
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 59,4 16,5 6,5 111,1
OPPSKRIVNING 	 AV AKSJEKAPITAL 	 0,8 ..89,2 -- -100,0
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 23,0 62,1 2,8 +

ALLE ALLE
FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK FORETAK IDENTISKE FORETAK

ALL 	 IDENTICAL 	 ENTERPRISES ALL IDENTICAL ENTERPRISES
ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES.... 	 138 	 125 	 25 	 22
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED 

	
42 978 	 41 956 	 2 786 	 2 550
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TABELL 3 (FORTS.). RESULTATREGNSKAP OG BALANSE ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE FOR ALLE FORETAK. PROSENTVIS ENDRING FOR
IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976 PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND BALANCE SHEET BY MAJOR INDUSTRY
GROUPS FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

PRODUKSJON AV TRANSPORTMIDLER
MANUFACTURE OF TRANSPORT

EQUIPMENT

PROD. AV TEKN. OG VITENSK. INSTRUM.,
FOTO- OG OPT. ART., IND.PROD. ELLERS
MANUF. OF PROF. AND SCIENTIFIC INSTR.,

PHOTOGR. AND OPT. GOODS, OTHER MANUF. IND.

B. BALANSE
BALANCE SHEET

1.

EIENDELER

BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-

MILL. 	 KR MILL. KR PST. MILL. 	 KR MILL. KR PST.

SKUDD PR ANFORDRING, 	 POSTGIRO) 	 391,9 117,9 42,8 15,2 8,3 130.0

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 3 714,7 588,1 18,4 106,6 11,8 14,6
KUNDEFORDRINGER, 	 FORSKUDD TIL LEVE-
RANDORER 	 2 862,4 1 	 137,6 66,3 83,7 5,2 7,6
ANDRE FORDRINGER  852,4 - 549,5 -40,2 22,9 6,6 51,1

3. ANDRE OMLØPSMIDLER 	 6 971,5 258,6 3,7 102,8 3,9 3,4
BANKINNSKUDD PA TID 	OG OPPTJENTE,

	

IKKE FORFALNE RENTER. . .  545,8 69,3 14,7 6,6 -1,4 -22,3
VAREBEHOLDNING 	 6 425,7 189,3 2,8 96,2 5,4 5,6

4. OMLØPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE (1+2+3) 	 11 	 078,1 964,6 9,3 224,6 24,0 12,9

5. PENGEPLASSERINGER.... 	 2 037,0 628,3 44,6 13,8 10,3 305,2
PANTOBLIGASJONER 	 OG ANDRE GJELDSBREV 	 1 	 810,6 604,9 50,2 11,3 9,8 659,3
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 0,3 - -11,9 - - 100,0
AKSJER 	 OG PARTER ...... 	 226,2 23,4 11,5 2,; 0,5 26,7

6. VARIGE DRIFTSMIDLER 	 1 	 533,8 78,0 5,0 73,4 -2,0 -2,9
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER 	 134,2 10,2 8,3 3,2 -0,2 -7,0
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	 751,2 66,8 9,3 47,3 -2,4 -5,0
TRANSPORTMIDLER 	 165,1 20,1 14,5 2,6 0,5 27,2
MASKINER, 	 INVENTAR ETC 	 444,3 -27,7 6,8 20,2 0,1 0,2
EGNE ANLEGG UNDER UTFRELSE 	 39,0 -46,8 -58,4 - - -

7. ANDRE AKTIVA 	 74,8 1,7 -0,5 7,1 0,1 1,1
PATENTER O.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER 	 5,8 2,6 15,8 4,1 -0,9 -17,5
BOLIGEIENDOMMER 	 69,0 -0,9 -1,3 3,0 0,9 56,5

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7) 	 14 723,7 1 	 672,5 12,6 318,9 32,4 12,0

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD  9 236,3 1 	 240,8 15,2 128,0 26,2 29,4
VAREGJELD, AKSEPTER, 	 FOFSKUDD FRA
KUNDER 	 8 	 050,2 1	 082,9 15,3 66,3 9,1 19,8
SKYLDIGE SKATTER ETC 	 277,1 -0,1 -1,0 19,5 3,1 21,4
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	 511,1 160,2 44,6 11,8 4,4 78,6
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	 398,0 -2,2 -1,3 30,4 9,6 46,8

10. LANGSIKTIG GJELD....   5 004,4 378,7 8,1 150,0 1,7 0,4
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 1 	 102,9 - 244,2 -18,7 32,6 -1,8 -9,1
PANTEGJELD, GJELDSBREV, 	 IHENDEHAVER-
OBLIGASJONER   3 204,1 859,1 36,3 98,0 -1,3 -1,2
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	 697,3 - 236,1 -24,4 19,3 4,8 33,0

11. EGENKAPITAL  483,1 53,0 11,9 40,9 4,5 15,6
AKSJEKAPITAL...... 	 275,3 2,2 0,7 25,4 2,2 9,7
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, 	 MARKEDSBEAR.FOND ETC.) 	 46,8 20,5 71,9 11,3 2,1 34,1
RESERVEFOND, 	 DISPOSISJONSFOND, 	 ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL 	 (KAPITALKONTO) 	 239,1 43,6 22,2 23,3 1,1 6,3
-UNDERBALANSE 	 78,1 13,2 22,3 19,1 0,9 4,8

12. TOTALKAPITAL (9+10411) 	 _14 723,7 1 	 672,5 12,6 318,9 32,4 12,0

ENDRING CHANGES 	 ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12 	 1/1 - 31/12

31/12
	

31/12
1976
	

FOR ALLE 	 FOR IDENT. 	 1976
	

FOR ALLE 	 FOR IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK

	
FORETAK 	 FORETAK

FOR ALL 	 FOR IDENT. 	 FOR ALL 	 FOR IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES

	
ENTERPRISES ENTERPRISES
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TABELL 4. RESULTATREGNSKAP ETTER SYSSELSETTINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK.
PROSENTVIS ENDRING FOR IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976

SYSSELSETTINGSGRUPPE
SIZE OF ENTERPRISE

I ALT
	

ACCORDING TO
TOTAL
	

PERSONS ENGAGED

RESULTATREGNSKAP
PROFIT AND LOSS ACCOUNT

POSTHENVISNING
TABELL 1
ITEM NUMBERS IN
TABLE 1

50 - 99

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS
ALLE 	 ENDRING FOR 	 ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK 	 IDENTISKE 	 FORETAK 	 IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- 	 PERCENTAGE 	 ENTER- 	 PERCENTAGE
PRISES 	 CHANGES FOR 	 PRISES 	 CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. KR PST. MILL. 	 KR PST.

1. 	DRIFTSINNTEKTER 	 83 275,4 9,8 10 	 463,2 13,7
ØKING (+) 	 ELLER NEDGANG (..) 	 I BEHOLDNING
AV FERDIGVARER  33-2 1 239,5 -66,9 26,6 +
OMSETNING  31 81 	 061,0 13,0 10 337,2 13,4
DIVERSE 	 DR/FTSINNTEKTER 	 34, 41, 431 974,9 18,0 99,5 16,1

2. 	 DRIFTSUTGIFTER... 	 .. 	 82 436,6 10,2 10 601,5 13,2
NEDGANG 	 (+) ELLER •KING (-) I BEHOLDNING
AV RAVARER 	 1..32 -277,2 -53,0 .72,2 +
INNKJOP 	 3 49 844,2 8,2 6 600,1 16,0
LONNINGER ETC. 	 .  4, 5 17 	 231,1 12,6 2 225,4 12,0
PENSJONSUTGIFTER 	 6 3 502,9 10,9 412,4 7,7
ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER 	 7, 	 8, 9A, 98 4 825,5 14,4 669,0 10,5
FORSIKRINGSPREMIER 	 22 403,0 17,1 55,3 10,2
AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER 	 16 3 213,5 9,2 346,9 8,2
DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 	 10, 	 12,	 20, 	 21, 	 231 3 693,5 10,3 364,6 16,7

1. 	 DRIFTSRESULTAT 	 (1..2) 	 838,8 -18,6 -138,3 11,8

4. 	 FINANSIELLE INNTEKTER. 	 1 	 360,9 63,1 56,6 29,1
RENTEINNTEKTER, BRUTTO 	 35 797,6 17,4 45,2 27,8
UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER 	 36 116,7 15,2 8,1 114,0
AGIO OG 	 ANDRE FINANSIELLE INNTEKTER 	 433 446,7 719,7 3,3 -30,8

5. FINANSIELLE UTGIFTER 	 2 536,1 18,5 220,1 7,3
GJELDSRENTER, BRUTTO 	 • 13 2 341,6 15,3 215,7 7,1
AGIO OG ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER 	 233 194,5 76,3 4,4 18,6

6. ANDRE INNTEKTER.  4 237,7 29,3 788,4 18,3
EIENDOMSDRIFT, NETTO 	 39-.11 64,4 32,4 11,8 -.7,8
DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 432, 437 623,0 64,4 44,7 ...34,0
GEVINST 	 VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER. 38-17 152,8 ...7,6 26,1 ..21,2
TILBAKEFØRTE AVSETNINGER TIL KORT-
S/KT/GE 	 FORPLIKTELSER 	 37, 40, 438, 439, 461 1 	 041,0 11,0 120,7 10,0
TILSKUDD FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER 	 42 2 356,5 35,2 585,0 32,0

7. ANDRE UTGIFTER  2 016,8 17,9 338,1 30,7
DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC. 	 232 646,5 20,6 134,9 50,7
AVSETNING TIL KORTSIKTIGE 	 FORPLIKTELSER 	 14A, 148, 15, 237 1 	 279,1 17,0 193,6 20,6
GAVER OG KONTINGENTER 	 18 91,1 12,9 9,5 10,1

8. OVERSKUDD FOR SKATTER 	 (3+4-5+6-7) 	 1 	 884,5 47,6 148,5 66,5

9. SKATTER TIL STAT OG KOMMUNE 	 19 595,1 8,1 58,9 6,3

10. NETTOOVERSKUDD 	 (8...9) 	 1 289,4 77,4 89,6 157,2

11. OVERFORINGER OG TILBAKEFORINGER 	 1 	 482,4 29,6 141,3 -.7,8
OVERFORT FRA SKATTEFRIE 	 FOND 	 44 454,8 116,3 16,4 -.53,3
OVERFORT FRA ANDRE FOND OG FORRIGE AR 	 45A, 458, 462 710,6 6,4 103,0 -7,5
GJELDSSANERING 	 •  463 	 ' 158,9 ...9,6 8,4 -31,0
OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL 	 434, 435, 436 471,6 26,7 36,6 84,4
...NEDSKRIVNING 	 PA FINANS.. OG REALKAPITAL. 234, 236 313,6 13,4 23,2 -7,4

12. TIL DISPOSISJON 	 (10+11) 	 2 771,8 48,2 230,9 23,6
DISPONERING:
UTBYTTE 	 27 360,2 16,7 17,6 17,9
PRIVATKONTO (INKL. SKATTER) 	 26 60,0 ..6,7 29,7 58,3
SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER 	 28 408,0 ..20,3 52,0 19,3
AVSATT TIL ANDRE FOND OG
OVERFORT KAPITALKONTO 	 29, 239, 30 1 	 585,3 123,3 113,8 33,5
OPPSKRIVNING AV AKSJEKAPITAL 	 235 189,6 47,1 5,7 -.51,3
AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING 	 238 168,7 16,2 12,1 -8,8

	ALLE 	 IDENTISKE 	 ALLE 	 IDENTISKE

	

FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK

	

ALL 	 IDENTICAL 	 ALL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES ENTERPRISES ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES
	

1 192
	

1 122
	

560
	

501
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED   

	
281 951
	

276 564
	

38 899
	

35 100
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PROFIT AND LOSS ACCOUNT BY SIZE OF ENTERPRISE ACCORDING TO PERSONS ENGAGED
FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

SYSSELSETTINGSGRUPPE
SIZE OF ENTERPRISE ACCORDING TO PERSONS ENGAGED

100 - 199
	

200 - 499 	 500 OG OVER AND OVER
RESULTATREGNSKAP

PROSENTVIS 	 PROSENTVIS 	 PROSENTVIS 	 PROFIT AND LOSS ACCOUNT
ALLE 	 ENDRING FOR ALLE 	ENRING FOR ALLE 	 ENDRING FOR
FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK IDENTISKE 	 FORETAK IDENTISKE
ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK 	 ALL 	 FORETAK
ENTER- PERCENTAGE 	 ENTER- PERCENTAGE 	 ENTER- PERCENTAGE
PRISES CHANGES FOR PRISES CHANGES FOR PRISES CHANGES FOR

IDENTICAL 	 IDENTICAL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

MILL. 	 KR PST. MILL. KR PST. MILL. KR PST.

11 863,2 12,8 17 647,9 8,3 43 301,1 8,9 1. DRIFTSINNTEKTER
•K/NG CO ELLER NEDGANG (-) / BEHOLDNING

174,6 -26,5 284,2 -93,5 754,1 -57,1 AV FERDIGVARER
11 547,0 13,5 17 241,6 16,0 41 	 935,2 11,7 OMSETNING

141,6 27,6 122,1 -31,6 611,7 35,5 DIVERSE DRIFTSINNTEKTER

11 776,4 13,1 17 384,3 7,9 42 674,4 9,8 2. DRIFTSUTGIFTER
NEDGANG 	 (4.) ELLER 	 ØKING 	 (-) 	 I 	 BEHOLDNING

-79,5 90,9 202,3 -385,7 -327,8 -31,9 AV RAVARER
7 001,0 13,2 10 510,1 2,5 25 732,9 7,6 INNKJOP
2 620,9 13,3 3 388,9 12,9 8 995,9 12,4 LONNINGER ETC.

503,4 8,4 674,2 8,4 1 	 912,9 13,1 PENSJONSUTGIFTER
819,5 15,4 1 134,0 16,7 2 202,9 14,1 ADMINISTRASJONS- OG SALGSUTGIFTER
66,5 13,7 85,6 17,9 195,6 19,8 FORSIKRINGSPREMIER

409,0 10,5 618,4 16,3 1 839,2 6,9 AVSKREVET PA VARIGE DRIFTSMIDLER
435,6 22,5 770,8 3,9 2 122,5 9,6 DIVERSE 	DRIFTSUTGIFTER

86,8 -20,8 263,6 43,9 626,7 -28,8 3. DRIFTSRESULTAT (1-2)

66,0 21,4 207,2 -11,5 1 	 031,1 105,0 4. FINANSIELLE INNTEKTER
48,8 9,2 187,2 -13,5 516,2 34,8 RENTEINNTEKTER, BRUTTO
10,6 88,1 9,7 -27,6 88,2 12,5 UTBYTTE AV AKSJER OG PARTER
6,5 59,6 10,3 139,5 426,7 925,4 AGIO OG ANDRE FINANSIELLE INNTEKTER

262,7 8,9 515,0 0,4 i 538,3 29,7 5. FINANSIELLE UTGIFTER
256,9 9,6 504,6 0,8 1 	 364,4 24,3 GJELDSRENTER, BRUTTO

5,8 -13,7 10,4 -14,7 173,9 98,2 AGIO OG ANDRE FINANSIELLE UTGIFTER

582,4 21,8 700,8 14,8 2 166,1 41,9 6. ANDRE INNTEKTER
15,7 -3,4 8,2 101,6 28,8 85,3 EIENDOMSDRIFT, NETTO
37,7 -32,8 82,0 3,7 458,6 148,1 DIVERSE INNTEKTER, 	 OVERFORINGER ETC.
31,7 -24,3 17,4 -51,6 77,5 41,9 GEVINST VED SALG AV VARIGE DRIFTSMIDLER

TILBAKEFØRTE AVSETNINGER 	 TIL KORT-
151,8 3,3 157,6 -7,3 611,0 19,4 SIKT/GE FORPLIKTELSER
345,5 57,0 435,7 35,5 990,3 30,4 TILSKUDD FRA STATEN OG TOLLREFUSJONER

313,9 36,0 358,3 26,2 1 006,6 7,8 7. ANDRE UTGIFTER
95,6 97,4 102,8 45,3 313,2 -3,4 DIVERSE UTGIFTER, 	 OVERFORINGER ETC.'

205,8 19,4 235,0 21,2 644,6 13,8 AVSETNING TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER
12,5 21,1 20,4 11,8 48,7 11,9 GAVER OG KONTINGENTER

158,5 -4,3 298,4 25,6 1 	 279,1 62,1 8. OVERSKUDD FOR SKATTER (3+4-5+6-7)

78,6 8,3 123,2 20,9 334,4 4,4 9. SKATTER TIL STAT OG KOMMUNE

79,9 -15,3 175,2 29,0 944,7 101,5 10. NETTOOVERSKUDD 	 (8-9)

183,9 55,7 215,0 20,9 942,2 34,6 11. OVERFORINGER OG TILBAKEFØRINGER
27,0 .38,7 43,6 59,6 367,8 182,4 OVERFORT FRA SKATTEFRIE FOND

127,8 36,6 125,5 -7,5 354,3 7,5 OVERFORT FRA ANDRE FOND OG FORRIGE AR
26,0 174,8 34,0 -6,7 90,4 -23,0 GJELDSSANERING
36,5 86,3 88,9 117,5 309,6 6,2 OPPSKRIVNING AV FINANS- OG REALKAPITAL
33,5 38,7 77,0 31,6 180,0 6,6 -NEDSKRIVNING PA FINANS- OG REALKAPITAL

263,8 27,4 390,2 24,6 1 	 886,9 61,5 12. TIL DISPOSISJON 	 (10+11)
DISPONERING:

33,2 14,6 58,8 48,7 250,7 11,2 UTBYTTE
10,1 4,9 3,2 -6,1 16,9 -46,2 PRIVATKONTO (INKL. 	 SKATTER)
45,7 -13,6 75,7 8,4 234,6 -31,8 SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER

AVSATT TIL ANDRE FOND OG
136,9 42,3 196,0 24,1 1 	 138,5 199,4 OVERFORT KAPITALKONTO

17,2 279,6 10,2 22,8 156,6 48,3 OPPSKRIVNING AV AKSJEKAPITAL
20,8 28,6 46,2 35,4 89,6 9,3 AVSETNING TIL APNINGSAVSKRIVNING

	

ALLE 	 IDENTISKE 	 ALLE 	 IDENTISKE 	 ALLE 	 IDENTISKE

	

FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK

	

ALL 	 IDENT. 	 ALL 	 IDENT. 	 ALL 	 IDENT.
ENTERPR. 	 ENTERPR. ENTERPR. 	 ENTERPR. 	 ENTERPR. ENTERPR.

	336	 327 	 184 	 182 	 112 	 112 TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES
	45 946	 44 886 	 56 660 	 56 132 	 140 446 	 140 446 SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED
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TABELL 5. BALANSE ETTER SYSSELSETTINGSGRUPPE FOR ALLE FORETAK.

PROSENTVIS ENDRING FOR IDENTISKE FORETAK 1975 - 1976

I ALT
TOTAL

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

BALANSE 	 POSTHENVISNING TABELL 2 	 FOR
BALANCE SHEET 	 ITEM NUMBERS IN TABLE 2 	 FDR 	 IDEN-

31/12 	 ALLE 	 TISKE
1976 	 FORETAK FORETA(

FOR 	 FOR
ALL 	 IDEN-
ENTER- 	 TICAL
PRISES 	 ENTER-

PRISES

	

MILL. KR 	 MILL. KR 	 PST.
EIENDELER

1. BETALINGSMIDLER (KONTANTER, BANKINN-
SKUDD PA ANFORDRING, POSTGIRO) 	  18, 19, 20 	 1 837,8 	 169,0 	 9,7

2. KORTSIKTIGE FORDRINGER 	 23 455,5 	 5 271,3 	 29,1
KUNDEFORDRINGER, FORSKUDD TIL LEVE
RANDØRER    15 	 14 317,8 	 2 818,9 	 24,6
ANDRE FORDRINGER... 	  16, 233 	 9 137,8 	 2 452,5 	 36,9

3. ANDRE OMLØPSMIDLER.. 	 20 665,3 	 1 600,2 	 7,2
BANKINNSKUDD PA TID OG OPPTJENTE,
IKKE FORFALNE RENTER 	  17, 22 	 1 324,3 	 91,1 	 7,5
VAREBEHOLDNING.   9 	 19 341,0 	 1 509,1 	 7,2

4. OMLOPSMIDLER, OMSETNINGSFORMUE (1+2+3)... 	 45 958,6 	 7 040,5 	 17,6

5. PENGEPLASSERINGER........ 	 6 433,0 	 1 432,0 	 28,7
PANTOBLIGASJONER OG ANDRE GJELDSBREV.... 12 	 2 983,3 	 892,7 	 42,8
IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	  13 	 126,0 	 54,6 	 76,4
AKSJER OG PARTER 	 .*.. 	 14 	 3 323,7 	 484,8 	 17,2

6. VARIGE DRIFTSMIDLER.. 	 21 398,0 	 3 328,5 	 18,4
JORD- OG SKOGEIENDOMMER,
GRUVER OG TOMTER... 	  1, 2, 3 	 1 136,9 	 144,0	 14,4
BYGNINGER OG BYGNINGSMESSIGE ANLEGG 	  4 	 7 308,3 	 584,8 	 8,5
TRANSPORTMIDLER 	  6 	 945,6 	 116,6 	 14,3
MASKINER, INVENTAR ETC. 	  5, 8 	 7 862,7 	 515,4 	 6,8
EGNE ANLEGG UNDER UTFORELSE 	  7 	 4 142,5 	 1 967,6 	 90,7

7. ANDRE AKTIVA.......... . 	 995,4 	 85,0	 8,6
PATENTER 0.L., AKTIVERTE OMKOSTNINGER... 11, 21 	 423,2 	 61,2 	 15,5
BOLIGEIENDOMMER. 	 ..•. 	  231 	 572,2 	 23,8	 '4,1

8. TOTALKAPITAL (4+5+6+7) 	  93-29-10 	 74 785,0 	 11 886,0 	 18,6

GJELD OG EGENKAPITAL

9. KORTSIKTIG GJELD 	 28 234,2 	 3 592,6 	 13,6
VAREGJELD, AKSEPTER, FORSKUDD FRA
KUNDER   44 	 18 625,3 	 2 585,7 	 14,5
SKYLDIGE SKATTER ETC. 	  45, 46A, 468, 47 	 2 263,9 	 135,8 	 7,6
AVSETN. TIL KORTSIKTIGE FORPLIKTELSER 	  33B, 48-10 	 2 808,9 	 274,8 	 10,5
ANNEN KORTSIKTIG GJELD 	  34, 35, 36, 37, 38, 40, 502 4 536,2 	 596,4 	 15,1

10. LANGSIKTIG GJELD 	 33 992,4 	 6 777,7 	 25,1
KASSAKREDITT, BYGGELAN 	 • 43 	 5 144,6 	 106,8 	 1,9
PANTEGJELD, GJELDSBREV, IHENDEHAVER- 	 .
OBLIGASJONER 	  41, 42, 49 	 22 656,3 	 4 952,5 	 28,0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD 	  39, 501, 503, 504 	 6 191,5 	 1 718,3 	 39,8

11. EGENKAPITAL 	 12 558,4 	 1 515,7 	 13,6
AKSJEKAPITAL 	  31 	 5 310,1 	 669,7 	 14,5
BETINGET SKATTEFRIE AVSETNINGER (INVE-
STERINGSFOND, MARKEDSBEAR.FOND ETC.) 	  32 	 1 241,6 	 -46,8 	 -4,2
RESERVEFOND, DISPOSISJONSFOND, ANDRE
FRIE FOND, EGENKAPITAL (KAPITALKONTO) 	  33A, 30 	 6 799,8 	 1 108,4 	 19,6
-UNDERBALANSE 	  29 	 793,2 	 215,6 	 41,1

12. TOTALKAPITAL (9+10+11) 	  93-29-10 	 74 785,0 	 11 886,0 	 18,6

ALLE 	 IDENTISKE
FORETAK 	 FORETAK

ALL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES 	 ENTERPRISES

TALLET PA FORETAK NUMBER OF ENTERPRISES .... 	 1 192
	

1 122
SYSSELSETTING PERSONS ENGAGED  

	
281 951
	

276 564



50 - 99 100 - 199 200 - 499 500 OG OVER AND OVER

501
35 100

112
140 446

112
140 446

560
38 899

182
56 132

336
45 946

184
56 660

327 .

44 886

53
BALANCE SHEET BY SIZE OF ENTERPRISE ACCORDING TO PERSONS ENGAGED
FOR ALL ENTERPRISES AND PERCENTAGE CHANGES FOR IDENTICAL ENTERPRISES 1975 - 1976

SYSSELSETTINGSGRUPPE SIZE OF ENTERPRISE ACCORDING TO PERSONS ENGAGED

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12

ENDRING CHANGES 	 ENDRING CHANGES
1/1 - 31/12 	 1/1 - 31/12

FOR 	 FOR 	 FOR 	 FOR
FOR 	 IDEN- 	 FOR 	 IDEN- 	 FOR 	 IDEN- 	 FOR 	 IDEN-

31/12 ALLE 	 TISKE 	 31/12 ALLE 	 TISKE 	 31/12 ALLE 	 TISKE 	 31/12 ALLE 	 TISKE
1976 	 FORETAK FORETAK 1976 	 FORETAK FORETAK 1976 	 FORETAK FORETAK 1 976 	 FORETAK FORETAK

FOR 	 FOR
ALL 	 IDEN-
ENTER- 	 TICAL
PRISES 	 ENTER-

PRISES

FOR 	 FOR
ALL 	 IDEN-
ENTER- 	 TICAL
PRISES 	 ENTER-

PRISES

FOR 	 FOR
ALL 	 IDEN-
ENTER- 	 TICAL
PRISES 	 ENTER-

PRISES

FOR 	 FOR
ALL 	 IDEN-
ENTER- 	 TICAt
PRISES 	 ENTER

PRISES

MILL.KR MILL.KR PST. MILL.KR MILL.KR PST. MILL.KR MILL.KR PST. MILL.KR 	 MILL.KR PST.

210,6 26,1 12,7 329,2 93,6 39,3 400,2 33,9 8,8 897,8 15,4 1,7

2 012,5 301,5 17,5 2 246,7 299,1 15,1 4 924,3 935,8 23,7 14 272,0 3 735,0 35,4

1 647,8 208,5 14,0 1 794,0 222,1 13,6 3 759,9 1 272,7 51,9 7 116,1 1 	 115,5 18,6
364,8 93,0 35,3 452,7 77,0 21,6 1 164,4 -336,9 -22,4 7 155,8 2 	 619,3 57,7

1 473,5 115,4 8,2 2 180,6 259,2 13,1 5 388,7 165,6 -0,9 11 622,5 1 060,0 10,0

117,4 18,4 19,4 160,6 8,6 6,1 438,8 85,9 24,5 607,5 -21,9 -3,5
1 	 356,1 96,9 7,2 2 020,0 250,5 13,7 4 949,9 79,8 -2,8 11 015,0 1 	 081,9 10,9

3 696,6 443,0 13,3 4 756,4 651,7 15,6 10 713,3 1 	 135,4 9,7 26 792,3 4 810,4 21,9

313,1 17,4 6,2 307,2 39,5 14,9 1 319,2 401,1 43,7 4 493,6 974,1 27,7
159,6 3,4 2,4 82,7 24,6 42,2 888,8 329,1 58,9 1 852,2 535,5 40,7

4,9 -0,5 -9,7 1,5 -0,3 -16,3 77,6 40,4 108,6 42,1 15,0 55,5
148,5 14,4 11,6 223,0 15,3 7,6 352,9 31,6 9,9 2 599,3 423,5 19,5

1 	 951,0 198,9 10,0 2 261,1 157,5 7,6 3 684,1 113,5 3,1 13 501,8 2 	 858,6 26,9

84,8 8,0 9,0 122,1 9,0 7,9 260,2 12,3 5,0 671,8 114,8 20,6
842,6 87,8 10,3 1 018,7 86,4 9,7 1 480,8 57,2 3,6 3 966,3 353,4 9,8
217,0 21,7 10,2 143,4 23,4 19,9 146,3 15,7 13,9 438,8 55,7 14,5
720,0 69,6 9,1 873,4 19,1 2,1 1 681,9 62,0 3,8 4 587,4 364,7 8,6
86,6 11,7 13,4 103,5 19,6 21,8 114,8 -33,8 -22,7 3 837,5 1 	 970,0 105,5

90,4 4,9 1,9 110,1 -0,3 -4,0 375,7 -8,7 -2,2 419,1 89,1 27,0
19,7 2,0 2,0 14,8 -1,0 -32,3 240,9 -13,4 -5,2 147,8 73,7 99,5
70,6 2,8 1,8 95,4 0,8 0,8 134,9 4,8 3,7 271,3 15,4 6,0

6 051,0 664,0 11,7 7 434,8 848,4 12,7 16 092,4 1 	 641,4 9,9 45 206,8 8 732,1 23,9

2 780,7 364,9 14,4 3 192,8 427,3 15,2 8 290,0 1 	 112,0 12,5 13 970,7 1 	 688,4 13,7

1 	 708,5 231,9 15,0 2 009,2 276,7 15,9 6 521,9 900,0 11,6 8 385,6 1 	 177,0 16,3
304,0 29,7 9,2 338,6 33,8 10,6 494,0 11,1 9,0 1 127,3 61,2 5,7
407,7 58,1 16,2 353,9 46,7 14,3 564,8 86,7 17,4 1 482,5 83,3 5,9
360,5 45,2 13,8 491,0 70,0 16,1 709,4 114,3 19,4 2 975,3 366,8 14,1

2 616,6 240,1 9,0 3 115,0 329,6 11,9 6 026,7 402,0 7,6 22 234,2 5 	 806,1 35,3
593,0 -23,6 -5,4 839,7 94,5 11,5 1 694,5 -314,3 -15,6 2 017,4 350,2 21,0

1 767,7 276,3 17,5 2 033,4 236,0 12,8 3 731,4 605,7 19,6 15 123,8 3 834,6 34,0
255,9 -12,6 -5,7 241,9 -0,9 5,6 600,8 110,7 29,0 5 092,9 1 	 621,2 46,7

653,8 59,1 10,8 1 127,0 91,5 8,0 1 775,6 127,3 6,8 9 002,0 1 	 237,7 15,9
286,9 12,7 4,2 510,2 45,7 10,2 810,7 24,6 2,8 3 702,3 586,7 18,8

145,9 35,6 32,9 153,5 18,7 10,3 164,5 32,2 24,3 777,7 -133,2 -14,6

428,5 40,2 11,3 640,6 76,8 13,4 981,2 95,4 10,8 4 749,6 896,1 23,3
207,6 29,4 15,1 177,3 49,6 42,4 180,8 24,8 26,4 227,6 111,8 96,6

6 051,0 664,0 11,7 7 434,8 848,4 12,7 16 092,4 1 641,4 9,9 45 206,8 8 732,1 23,9

	ALLE 	IDENTISKE	 ALLE 	 IDENTISKE

	

FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK

	

ALL 	 IDENTICAL 	 ALL 	 IDENTICAL
ENTERPRISES ENTERPRISES ENTERPRISES ENTERPRISES

	-
ALLE 	 IDENTISKE 	 ALLE 	 IDENTISKE

FORETAK 	 FORETAK 	 FORETAK	 FORETAK
ALL 	 IDENTICAL 	 ALL 	 IDENTICAL

ENTERPRISES ENTERPRISES ENTERPRISES ENTERPRISES



Næringshovedgruppe
Nokkeltall

Enhet

Bergverksdrift og industri

1 Antall foretak 	

2 Sysselsetting 	

3 Homogenitetsgrad  	 Pst.

4 Egenkapitalrentabilitet  	 Pst.

5 Totalrentabilitet etter skatt  	 Pst.

6 Totalrentabilitet fr skatt  	 Pst.

7 Resultatgrad  	 Pst.
Ganger

8 Kapitalens omlOpshastighet 	
pr. år

9 Egenkapitalandel  	 Pst.

10 Likviditetsgrad 1 	

11 Likviditetsgrad 2 	

12 Driftskapitalens andel av totalkapitalen 	 Pst.

13 Gjeldsrentegrad 	

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital  	 Pst.

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder  	 Dager

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer  	 Dager

17 Langsiktig finansieringsforhold 	

Bergverksdrift

1 Antall foretak 	

2 Sysselsetting 	

3 Homogenitetsgrad 	 Pst.

4 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst.

5 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst.

6 Totalrentabilitet fr skatt 	 Pst.

7 Resultatgrad 	 Pst.

8 Kapitalens omlOpshastighet 	
Ganger
pr. år

9 Egenkapitalandel 	 Pst.

10 Likviditetsgrad 1 	

11 Likviditetsgrad 2 	

12 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst.

13 Gjeldsrentegrad 	

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst.

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer 	 Dager

17 Langsiktig finansieringsforhold 	

1) Definisjon av nOkkeltall, se vedlegg 2.
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Tabell 6. NOkke1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske foretak 1975-
1976

I alt
	 Sysselsettingsgruppe 

Total
	

50-99

1975 1976 1975 1976

1 122

278 651

1 122

276 564

501

35 629

501

35 100

87 86 93 93

6,9 11,6 6,2 15,9

5,1 5,7 4,5 5,7

6,1 6,7 5,6 6,7

4,6 5,2 3,2 3,5

1,32 1,28 1,77 1,93

17,7 16,9 10,8 10,7

1,58 1,64 1,34 1,33

0,81 0,90 0,78 0,79

22,8 23,9 15,6 15,4

.	 0,74 0,64 0,85 0,70

4,64 4,49 4,31 4,44

57 57 55 53

120 126 96 87

2,10 1,72 1,69 1,45

22 22 10 10

6 063 5 854 700 700

93 91 97 92

-10,0 -13,6 - -41,1

0,5 0,1 5,2 -1,2

0,9 0,7 6,3 -0,3

1,4 1,1 5,6 -0,2

0,68 0,64 1,11 1,15

27,7 23,4 16,2 8,5

2,66 3,31 1,78 1,86

1,38 1,35 0,96 1,02

25,2 29,7 18,7 21,0

8,37 26,52 1,00 -4,66

6,43 5,43 6,34 6,54

52 43 58 63

69 58 124 104

3,49 2,46 -0,33 -1,51
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Some principal measures 1) by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged
for indentical enterprises 1975-1976

LilltE221:2fLT2722_2.2.21Ved
100-199 	 200-499 500 og over

and over Unit
Major industry group

Principal measure       

1975 	 1976 	 1975 	 1976 	 1975 	 1976

Mining and manufacturing

327 	 327 	 182 	 182 	 112 	 112

44 636 	 44 886 	 56 368 	 56 132 	 142 018 	 140 446

93 	 93 	 91 	 90 	 82 	 81 	 P.c.

8,1 	 6,6 	 9,0 	 10,6 	 6,4 	 12,2 	 P.c.

5,2 	 4,9 	 5,2 	 4,6 	 5,1 	 6,3 	 P.c.

6,4 	 6,1 	 6,0 	 5,5 	 6,1 	 7,2 	 P.c.

3,8 	 3,5 	 4,9 	 4,6 	 5,0 	 6,3 	 P.c.

1,69	 1,75	 1,22	 1,19	 1,22	 1,15	 Times per
year

15,8	 15,1	 11,6	 11,3	 21,3	 19,9 P .c.

1,48	 1,48	 1,34	 1,30	 1,79	 1,92

0,79	 0,80	 0,62	 0,66	 0,93	 1,09

20,1	 20,8	 16,8	 15,3	 26,5	 28,4	 .P c.

0,75	 0,79	 0,78	 0,73	 0,70	 0,59

4,68	 4,64	 4,61	 3,85	 4,70	 4,75	 P.c.

56	 53	 58	 65	 57"	 56	 Days

98	 96	 186	 210	 103	 109	 Days

2,19	 2,11	 2,11	 1,07	 2,10	 1,80

4	 4	 4	 4	 4	 4

541	 538	 1 413	 1 368	 3 409	 3 248

82	 84	 100	 93	 92	 91	 P.c.

7,7	 -14,3	 -25,1	 -10,1	 -9,3	 -12,6	 P.c.
5,8	 -0,1	 -3,1	 1,8	 0,1	 -0,1	 P.c.
6,3	 0,1	 -2,0	 4,1	 0,3	 -	 P.c.

11,8	 0,2	 -2,3	 4,9	 0,5	 -	 P.c.

0,53	 0,62	 0,86	 0,83	 0,59	 0,54	 Timesper
year

23,3	 21,2	 16,7	 14,8	 32,9	 27,9	 P.c.
4,41	 4,01	 2,02	 2,52	 2,89	 4,19

2,96	 2,47	 0,70	 0,69	 1,58	 1,74

37,5	 37,9	 22,6	 34,7	 24,6	 27,7	 P.c.'

0,68	 -27,40	 -1,21	 1,95	 61,97	 -27,83

5,25	 4,17	 5,06	 4,17	 7,23	 5,97	 P.c.

72	 56	 49	 41	 49	 37	 Days

68	 77	 58	 55	 66	 50	 Days

2,30	 -2,27	 -24,85	 -5,32	 3,02	 1,68

1) Definitions of principal measures, see appendix 2.

1 Number of enterprises

2 Persons engaged

3 Homogeneity ratio

4 Return on equity

5 Return on capital after taxes

6 Return on capital before taxes

7 Profit margin

8 CapitaZ turnover

9 Equity as percentage of total
capital

10 Bankers ratio

11 Acid test

12 Working capital as percentage of
total capital

13 Interest margin

14 Average interest rate on Ziabili-
ties

15 Average time of credit given to
customers

16 Average time of credit obtained
from suppliers

17 Long-term financing measure

Mining and quarrying

1 Number of enterprises

2 Persons engaged

3 Homogeneity ratio

4 Return on equity

5 Return on capital after taxes

6 Return on capital before taxes

7 Profit margin

8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
capital

10 Bankers ratio

11 Acid test

12 Working capital as percentage of
total capital

13 Interest margin

14 Average interest rate on Ziabili-
ties

15 Average time of credit given to
customers

16 Average time of credit obtained
from suppliers

17 Long-term financing measure



I alt
	 Sysselsettingsgruppe 

50-99

1975 1976 1975

187 187 102

31 550 31 611 7 113 7

84 81 86

4,0 11,8 8,8

4,6 5,9 4,6

5,3 6,9 5,2

2,5 2,8 2,7

2,14 2,41 1,90

15,9 15,2 11,0

1,41 1,40 1,16

0,R 5 0,86 0,71

17,0 17,4 7,8 •

0,86 0,68 0,79

4,66 4,75 4,04

	41 	 39	 44	 40

	

50	 47	 69	 62

	

0,55	 1,54	 -0,13	 0,88

1976

102

080

86

34,1

7,4

8,3

3,7

2,26

12,2

1,13

0,72

6,5

0,49

4,11
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Tabell 6 (forts.). Nokke1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1975-1976

Næringshovedgruppe
Nokkeltall Enhet

Produksjon av næringsmidler

1 Antall foretak 	

2 Sysselsetting 	

3 Homogenitetsgrad 	 Pst.

4 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst.

5 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst.

6 Totalrentabilitet fr skatt 	 Pst.

7 Resultatgrad 	 Pst.

8 Kapitalens omlOpshastighet 	
Ganger
pr. år

9 Egenkapitalandel 	 Pst.

10 Likviditetsgrad 1 	

11 Likviditetsgrad 2 	

12 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst.

13 Gjeldsrentegrad 	

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst.

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer 	 Dager

17 Langsiktig finansieringsforhold 	

Produksjon av drikkevarer og
tobakksvarer

1 Antall foretak  	 25	 25	 9	 9

2 Sysselsetting  	 5 320	 5 576	 656	 663

3 Homogenitetsgrad  	 Pst.	 94	 94	 95	 96

4 Egenkapitalrentabilitet  	 Pst.	 15,6	 11,9	 16,0	 17,9

	

6,3	 6,7

	

7,0	 7,4

	

3,5	 3,7

	

1,99	 2,02

5 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 6,5 5,1

6 Totalrentabilitet fr skatt 	 Pst. 7,6 6,2

7

8

Resultatgrad 	

Kapitalens omlOpshastighet 	

Pst.
Gang er
pr. år

3,5

2,17

2,9

2,15

9 Egenkapitalandel 	 Pst. 19,3 20,5

10 Likviditetsgrad 1 	 1,20 1,17

11 Likviditetsgrad 2 	 0,81 0,73

12 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 9,7 7,9

13 Gjeldsrentegrad 	 0,49 0,55

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 4,00 3,43

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 42 40

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer 	 Dager 96 101

17 Langsiktige finansieringsforhold 	 -0,33 0,45

1) Se note 1, side 54.

13,1

1,21

0,72

14,1

1,21

0,73

7,3 7,3

0,74 0,65

5,16 5,04

35 37

111 89

4,14 1,13
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Some principal measures 1)
 by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged

for identical enterprises 1975-1976

Number of persons engaged 

100-199 	 200-499 	 500 og over 	Unit

1975 	 1976 	 1975 	 1976 	 1975 	 1976

Major industry group
Principal measure

Food manufacturing

	52	 52 	 16 	 16 	 17 	 17 	 1 Number of enterprises

	6 372 6 557 4 723	 4 616 	 13 342 	 13 358 	 2 Persons engaged

	84	 83 	 93 	 91 	 81 	 75 	 P.c.	 3 Homogeneity ratio

	8,6	 9,6 	 -9,1 	 12,8 	 3,9 	 4,6 	 P.c. 	 4 Return on equity

	5,3	 5,8 	 2,3 	 5,3 	 4,9 	 5,1 	 P.c. 	 5 Return on capital after taxes

	6,2	 6,9 	 2,9 	 6,0 	 5,8 	 6,2 	 P.c. 	 6 Return on capital before taxes

	2,9	 2,8 	 1,4 	 2,6 	 2,5 	 2,5 	 P.c. 	 7 Profit margin

	2,13	 2,49 	 2,07 	 2,35 	 2,34 	 2 	 Times per,48 	 8 Capital turnoveryear
9 Equity as percentage of total

	15,7	 14,5 	 13,1 	 13,6 	 19,8 	 18,0 	 P.c. 	 capital

	1,52	 1,43 	 1,44 	 1,61 	 1,55 	 1,56 	 10 Bankers ratio

	0,94	 0,90 	 0,77 	 0,91 	 0,94 	 0,95 	 11 Acid test

12 Working capital as percentage of
	19,8	 17,7	 18,1 	 23,7	 21,2 	 22,2 	 P.c. 	 total capital

	0,75	 0,74 	 1,59 	 0,68 	 0,85 	 0,82 	 13 Interest margin

14 Average interest rate on Ziabili-
	4,69	 5,15 	 4,35 	 4,19 	 5,18 	 5,21 	 P.c. 	 ties

15 Average time of credit given to
	49	 43 	 38 	 36 	 37 	 37 	 Days	 customers

16 Average time of credit obtained
	52	 49 	 64 	 56 	 36 	 34 	 Days	 from suppliers

	-0,72	 1,17 	 0,19 	 -7,36 	 0,80 	 1,52 	 17 Long-term financing measure

Manufacture of beverages and tobacco
products

	5	 5 	 9 	 9 	 2 	 2 	 1 Number of enterprises

	669	 731 	 2 661 .2 686 	 2 Persons engaged

	89	 86 	 94 	 93 	 P.c. 	 3 Homogeneity ratio

	23,0	 17,6 	 '15,5 	 9,6 	 P.c. 	 4 Return on equity

	6,3	 4,5 	 7,1 	 5,4 	 P.c. 	 5 Return on capital after taxes

	7,4	 5,3 	 8,5 	 6,9 	 P.c. 	 6 Return on capital before taxes

	2,5	 2,1 	 4,7 	 3,8	 P.c. 	 7 Profit margin

	2,98	 2,54 	 1,79 	 1,84	
Times per	

8 Capital turnoveryear
9 Equity as percentage of total

	10,6	 10,1 	 19,4 	 20,0 	 P.c. 	 capital

	1,03	 0,99 	 1,21 	 1,22 	 10 Bankers ratio

	0,81	 0,74 	 0,87 	 0,81 	 11 Acid test

12 Working capital as percentage of
	1,7	 -0,6 	 8,3 	 8,8 	 P.c. 	 total capital

	0,49	 0,58 	 0,57 	 0,65 	 13 Interest margin

14 Average interest rate on Ziabili-
	3,56	 2,91 	 4,99 	 4,32 	 P.c. 	 ties

15 Average time of credit given to
	39	 39 	 46 	 46 	 Days	 customers

16 Average time of credit obtained
	58	 64 	 125 	 135 	 Days	 from suppliers

	1,07	 0,80 -0,41 -1,36 	 17 Long-term financing measure

1) See note 1, page 55.
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1)
Tabell 6 (forts.). NOkkeltall 	 etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske

foretak 1975-1976

Næringshovedgruppe
NOkkeltall Enhet

I alt
Sysselsettingsgruppe

50-99

1975 1976 1975 1976

Produksjon av tekstilvarer

1 	 Antall foretak 	 56 56 26 26

2 	 Sysselsetting 	 8 347 8 323 1 737 1 664

3 	 Homogenitetsgrad 	 Pst. 93 90 92 88

4 	 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. -3,2 8,1 -20,8 6,4

5 	 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 3,9 5,5 1,8 5,0

6 	 Totalrentabilitet fOr skatt 	 Pst. 4,6 6,5 2,5 6,0

7 	 Resultatgrad 	 Pst. 3,1 3,9 1,7 3,5

8 	 Kapitalens omlopshastighet 	
Ganger
pr. år 1,49 1,66 1,50 1,71

9 	 Egenkapitalandel 	 Pst. 16,3 15,7 9,0 8,6

10 	 Likviditetsgrad 1 	 1,70 1,55 1,66 1,54

11 	 Likviditetsgrad 2 	 0,88 0,81 0,89 0,86

12 	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 27,8 24,1 28,1 24,6

13 	 Gjeldsrentegrad 	 1,13 0,76 2,25 0,89

14 	 Gj.sn 	rente på fremmedkapital 	 Pst. 5,24 5,03 4,56 4,89

15 	 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 67 64 73 70

16 	 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare=
leverandOrer 	 Dager 116 103 130 123

17 	 Langsiktig finansieringsforhold 	 2,04 0,88 -0,67 0,83

Produksjon av klær,
unntatt skotOY

1 	 Antall foretak 	 45 45 23 23

2 	 Sysselsetting 	 5 621 5 344 1 576 1 502

3 	 Homogenitetsgrad 	 Pst. 95 93 95 96

4 	 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. 9,9 23,4 13,4 12,5

5 	 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 6,1 7,4 5,7 5,7

6 	 Totalrentabilitet fOr skatt 	 Pst 7,4 8,3 7,0 6,8

7 	 Resultatgrad 	 Pst. 3,9 4,4 3,4 3,2

8 	 Kapitalens omlOpshastighet 	
Ganger
pr. år 1,89 1,89 2,03 2,14

9 	 Egenkapitalandel 	 Pst. 11,4 12,6 7,7 7,5

10 	 Likviditetsgrad 1 	 1,81 1,89 1,55 1,54

11 	 Likviditetsgrad 2 	 0,83 0,94 0,69 0,72

12 	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 34,0 37,0 24,7 25,3

13 	 Gjeldsrentegrad 	 0,83 0,64 0,88 0,83

14 	 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 5,61 5,32 5,25 5,15

15	 3j.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 52 53 52 49

16 	 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer 	 Dager 84 79 99 86

17	 Langsiktig finansieringsforhold 	 2,32 -2,87 1,12 -2,28

1) Se note 1, side 54.
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Some principal measures 1) by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged
for identical enterprises 1975 -1976

Number of persons engaged

100-199	 200-499 	 500 og over 	Unit	 Major industry group
Principal measure

1975	 1976	 1975	 1976	 1975	 1976 

Manufacture of textiles

	18	 18	 11	 11	 1	 1	 1 Number of enterprises

2 511 2 616 3 331 3 319	 2 Persons engaged

	99	 99	 89	 83 	P. c.	 3 Homogeneity ratio

	- 4,8	 3,2	 3,0	 13,6	 P.c.	 4 Return on equity

	3,1	 4,4	 5,4	 6,9 	P. c.	 5 Return on capital after taxes

	3,6	 5,2	 6,3	 7,8	P. c.	 6 Return on capital before taxes

	2,3	 2,9	 4,5	 5,0	 P.c.	 7 Profit margin

	1,56	 1,78	 1,40	 1,55	 Timesper	
8 CapitaZ turnoveryear
9 Equity as percentage of total

	18,1	 16,2	 16,4	 16,7	 P.c.	 capital

	1,86	 1,65	 1,59	 1,47	 10 Bankers ratio

	0,97	 0,82	 0,79	 0,75	 11 Acid test

12 Working capital as percentage of
	32,6	 28,8	 24,2	 20,5	 P.c.	 total capital

	1,31	 0,87	 0,92	 0,68	 13 Interest margin

14 Average interest rate on Ziabili-
	5,11	 4,61	 5,85	 5,54	 P.c.	 ties

15 Average time of credit given to
	62	 60	 69	 64	 Days	 customers

16 Average time of credit obtained
	100	 91	 134	 111	 days	 from suppliers

	- 1,33	 1,13	 1,18	 0,94	 17 Long-term financing measure

Manufacture of wearing apparel, except
footwear

	19	 19	 2	 2	 1	 1	 1 Number of enterprises

2 754 2 515	 2 Persons engaged

	99	 95	 P.c.	 . 3 Homogeneity ratio

	12,6	 37,6	 P. c.	 4 Return on equity

	6,8	 9,1 	P. C. 	 5 Return on capital after taxes

	8,2	 9,7	 P.c.	 6 Return on capital before taxes

	4,5	 5,5	 :	 P.c.	 7 Profit margin

	1,83	 1,77	 : 
Times per

8 Capital turnoveryear
9 Equity as percentage of total

	9,6	 12,8	 P.c.	 capital

	2,08	 2,30	 10 Bankers ratio

	0,90	 1,09	 11 Acid test

12 Working capital as percentage of
	40,2	 45,3	 P.c.	 total capital

	0,84	 0,60	 13 Interest margin

14 Average interest rate on liabili-
	6,23	 6,06	 P.c.	 ties

15 Average time of credit given to
	51	 49	 Days	 customers

16 Average time of credit obtained
	97	 85	 Days	 from suppliers

2,09 -0,59	 17 Long-term financing measure

1) See note 1, page 55.
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Tabell 6 (forts.). NOkke 1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1975-1976

1975	 1976	 1975	 1976

Produksjon av skotOy, leer og lær- og
skinnvarer, unntatt klær

1 Antall foretak  	 14	 14	 9	 9

2 Sysselsetting  	 1 569	 1 577	 766	 752

3 Homogenitetsgrad  	 Pst.	 97	 97	 96	 94

4 Egenkapitalrentabilitet  	 Pst.	 -13,1	 26,6	 -33,2	 -7,7

5 Totalrentabilitet etter skatt  	 Pst.	 3,3	 7,2	 1,5	 3,8

6 Totalrentabilitet fr skatt  	 Pst.	 4,1	 7,9	 2,5	 4,7

7 Resultatgrad  	 Pst.	 2,0	 3,6	 1,2	 2,0
er8 Kapitalens oml	 GangOpshastighet  	 2,10	 2,22	 2,08	 2,32

pr. år

9 Egenkapitalandel  	 Pst.	 10,8	 12,1	 10,1	 •	 9,1

10 Likviditetsgrad 1  	 1,98	 1,86	 2,23	 1,96

11 Likviditetsgrad 2  	 1,05	 0,99	 1,11	 0,98

12 Driftskapitalens andel av totalkapitalen 	 Pst.	 40,0	 37,8	 45,0	 • 40,7

13 Gjeldsrentegrad  	 1,44	 0,60	 3,38	 1,21

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital  	 Pst.	 5,36	 4,88	 5,48	 5,06

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder  	 Dager	 62	 60	 57	 50

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandorer  	 Dageg	 90	 81	 74	 66

17 Langsiktig finansieringsforhold  	 -4,51	 2,65	 44,28	 -2,63

Produksjon av trevarer, unntatt
mObler og innredninger

1 Antall foretak  	 71	 71	 36	 36

2 Sysselsetting  	 11 927	 11 713	 2 627	 2 592

3 Homogenitetsgrad  	 Pst.	 88	 85	 92	 91

4 Egenkapitalrentabilitet  	 Pst.	 1,1	 16,4	 -18,2	 11,4

5 Totalrentabilitet etter skatt  	 Pst.	 4,4	 6,7	 3,0	 5,5

6 Totalrentabilitet fr skatt  	 Pst.	 5,4	 7,8	 3,9	 6,5

7 Resultatgrad  	 Pst.	 3,0	 4,2	 2,4	 3,6
Ganger8 Kapitalens omlOpshastighet  	 1,77	 1,85	 1,65	 1,80
pr. år

9 Egenkapitalandel  	 Pst.	 12,8	 12,6	 6,3	 6,0

10 Likviditetsgrad 1  	 1,46	 1,57	 1,36	 1,45

11 Likviditetsgrad 2  	 0,82	 0,93	 0,75	 0,83

12 Driftskapitalens andel av totalkapitalen	 Pst.	 2,05	 25,1	 15,1	 18,5

13 Gjeldsrentegrad  	 0,96	 0,69	 1,52	 0,87

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital  	 Pst.	 4,98	 5,29	 4,94	 5,09

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder  	 Dager	 67	 68	 61	 59

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer  	 Dager	 91	 89	 88	 82

17 Langsiktig finansieringsforhold  	 1,16	 6,17	 0,48	 2,65

1) Se note 1, side 54.
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1)
Some principal measures - 	by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged
for identical enterprises 1975-1976

Number of persons engaged
Major industry group

Principal measure100-199 200-499 	 500 og over 	 Unit

1975 1976 1975 1976. 	 1975 1976

Manufacture of footwear, leather and pro-
ducts of leather, leather substitutes and
fur, except wearing appareZ

3 3 2 2 	 - - 1 	 Number of enterprises

432 400 - - 2 	 Persons engaged

97 100 - -	 P.c. 3	 Homogeneity ratio

11,8 -23,8 - -	 P.c. 4	 Return on equity

6,7 2,9 - -	 P.c. 5	 Return on capital after taxes

6,9 3,0 - -	 P.c. 6	 Return on capital before taxes

3,1 1,5 _ _ 	P. c. 7	 Profit margin

2,26 2,03 - -	

Times per
year 8 	Capital turnover

9	 Equity as percentage of total
9,7 5,8 - -	 P.c. capital

1,81 1,88 - - 10 	 Bankers ratio

0,96 0,99 - - 11	 Acid test

12	 Working capital as percentage of
36,4 37,9 - 	 P.c. total capital

0,82 1,79 - - 13	 Interest margin

14	 Average interest rate on liabili-
6,15 5,83 - -	 P.c. ties

15 	 Average time of credit given to
64 70 - -	 Days customers

16 	 Average time of credit obtained
99 110 - -	 Days from suppliers

-2,42 3,65 - - 17	 Long-term financing measure

Manufacture of wood and wood products,
except furniture

21 21 9 9 5 5 1 Number of enterprises

2 749 2 715 2 559 2 638 3 992 3 768 2 Persons engaged

89 89 86 80 84 80 P.c. 3 Homogeneity ratio

5,6 21,5 10,1 22,6 -5,0 1,7 P.c. 4 Return on equity

6,1 9,0 5,7 7,9 3,2 4,8 P.c. 5 Return on capital after taxes

7,1 9,7 6,9 9,5 3,9 5,6 P.c. 6 Return on capital before taxes

4,9 6,5 3,8 4,9 1,8 2,7 P.c. 7 Profit margin

1,44 1,49 1,79 1,96 2,11 2,10 Times per
year 8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
18,8 20,7 16,3 15,0 9,9 9,4 P.c. capital

1,62 1,63 1,41 1,50 1,47 1,68 10 Bankers ratio

0,76 0,88 0,76 0,85 0,97 1,10 11 Acid test

12 Working capital as percentage of
2,22 23,4 20,2 25,3 23,7 31,3 P.c. total capital

0,79 0,55 0,70 0,53 1,19 0,96 13 Interest margin

14 Average interest rate on liabili-
6,28 6,11 4,80 4,98 4,26 5,09 P.c. ties

15 Average time of credit given to
61 58 70 73 72 78 Days customers

16 Average time of credit obtained
90 93 108 103 82 78 Days from suppliers

1,57 2,87 .1,60 -48,70 0,98 9,10 17 Long-term financing measure

1) See note 1, page 65.
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Tabell 6 (forts.). NOkke1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1975-1976

.	 1975 1976 1975 1976

Produksjon av mobler og
innredninger av tre

1 Antall foretak 	 48 48 29 29

2 Sysselsetting 	 4 976 5 270 1 950 1 966

3 Homogenitetsgrad 	 Pst. 98 95 99 92

4 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. -5,5 49,3 -11,5 1,9

5 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 4,0 7,5 3,6 4,7

6 Totalrentabilitet fr skatt 	 Pst. 4,8 8,4 4,7 5,8

7 Resultatgrad 	 Pst. 2,5 3,9 2,8 3,3

8 Kapitalens omlOpshastighet 	 Ganger
pr. år

1,94 2,16 1,65 1,75

9 Egenkapitalandel 	 Pst. 6,4 9,1 4,4 3,4

10 Likviditetsgrad 1 	 1,22 1,30 1,25 1,31

11 Likviditetsgrad 2 	 0,66 0,73 0,73 0,78

12 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 11,3 • 15,0 11,5 14,0

13 Gjeldsrentegrad 	 1,10 0,58 1,19 0,98

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 4,75 4,64 4,53 4,80

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 54 53 63 6,0

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandorer 	 Dager • 118 96 132 107

17 Langsiktig finansieringsforhold 	 1,46 2,24 1,25 2,11

Treforedling

1 Antall foretak 	 59 59

2 Sysselsetting 	 19 258 19 057

3 Homogenitetsgrad 	 Pst. 85 86

4 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. 1,2 -7,6

5 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 4,0 2,9

6 Totalrentabilitet fOr skatt 	 Pst. 5,1 3,8

7 Resultatgrad 	 Pst. 3,4 2,7

8 Kapitalens omlOpshastighet 	
Ganger
pr. år 1,47 1,40

9 Egenkapitalandel 	 Pst. 19,8 16,3

10 Likviditetsgrad 1 	 1,68 1,78

11 Likviditetsgrad 2 	 0,85 0,93

12 Driftskapitalens andel av totaLkapitalen Pst. 21,7 23,8

13 Gjeldsrentegrad 	 0,93 1,52

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 4,85 5,46

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 56 55

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandorer 	 Dager 73 83

17 Langsiktig finansieringsforhold 	 2,52 2,11

1) Se note 1, side 54.
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Some principal measures 1) 
by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged

for identical enterprises 1975-1976

Number of persons engaged 

100-199	 200-499 	 500 og over 	Unit	
Major industry group

Principal measure
1975 1976 1975 1976 1975 1976

Manufacture of furnitures and fixtures,
excëpt primarily of metal

16 16 2 2 1 1 1 Number of enterprises

1 906 2 078 2 Persons engaged

96 95 P.c. 3 Homogeneity ratio

10,0 15,6 P.c. 4 Return on equity

5,6 5,5 P. c. 5 Return on capital after taxes

6,3 6,5 P.c. 6 Return on capital before taxes

3,1 2,8 P. c. 7 Profit margin

2,04 2,31
Times per

year 8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
8,7 9,1 P.c. capital

1,12 1,22 10 Bankers ratio

0,63 0,69 11 Acid test

12 Working capital as percentage of
7,1 12,0 P.c. • total capital

0,84 0,76 13 Interest margin

14 Average interest rate on Ziabili-
5,13 4,57 P.c. ties

15 Average time of credit given to
56 54 Days customers

16 Average time of credit obtained
132 111 Days from suppliers

4,60 2,98 17 Long-term financing measure

Manufacture of paper and paper products

26 26 13 13 8 8 1 Number of enterprises

3 892 3 805 4 402 4 416 10 120 10 020 2 Persons engaged

95 94 86 86 81 .	 82 P.c. 3 Homogeneity ratio

5,9 -8,2 - 1,1 -5,7 0,9 -6,8 P.c. 4 Return on equity

4,3 0,7 4,1 4,0 3,8 3,5 P.c. 5 Return on capital after taxes

6,3 2,5 5,0 5,0 4,5 4,1 P.c. 6 Return on capital before taxes

4,5 1,8 2,6 2,6 3,3 3,3 P.c. 7 Profit margin

1,42 1,43 1,93 1,94 1 ,36 1,25 Times per
year 8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
27,3 23,1 13,5 10,1 19,1 16,2 P.c. capital

1,70 1,70 1,47 1,59 1,76 1,91 10 Bankers ratio

0,88 0,94 0,73 0,79 0,89 0,99 11 Acid test

12 Working capital as percentage of
24,4 25,4 17,2 21,2 ,22,2 24,2 P.c. total capital

0,62 4,26 1,04 1,19 1,05 1,37 13 Interest margin

14 Average interest rate on liabili-
3,64 4,03 5,13 5,51 5,24 5,96 P.c. ties

15 Average time of credit given to
47 45 46 44 60 61 Days customers

16 Average time of credit obtained
86 92 71 73 65 82 Days from suppliers

-5,77 -1,83 2,10 2,56 2,03 1,78 17 Long-term financing measure

1) See note 1, page 55.
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Tabell 6 (forts.). Nokke1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1975-1976

Næringshovedgruppe
NOkkeltall Enhet

I alt

1975 1976

Grafisk produksjon og
forlagsvirksomhet

1 	 Antall foretak 	 100 100

2 	 Sysselsetting 	 22 698 22 627

3 	 Homogenitetsgrad 	 Pst. 98 99

4 	 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. 20,8 8,7

5 	 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 7,1 5,5

6 	 Totalrentabilitet fr skatt 	 Pst. 9,0 7,5

7 	 Resultatgrad 	 Pst. 4,1 3,3

8 	 Kapitalens oml opshastighet 	 Gan ger
pr. år 2,20 2,27

9 	 Egenkapitalandel 	 Pst. 16,1 14,8

10 	 Likviditetsgrad 1 	 1,16 1,09

11 	 Likviditetsgrad 2 	 0,90 0,81

12 	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 7,8 4,2

13 	 Gjeldsrentegrad 	 0,52 0,74

14 	 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 4,44 4,87

15 	 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 53 46

16 	 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandorer 	 Dager 115 108

17 	 Langsiktig finansieringsforhold 	 0,72 0,86

Produksjon av kjemiske råvarer

1 	 Antall foretak 	 8 8

2 	 Sysselsetting 	 9 088 8 693

3 	 Homogenitetsgrad 	 Pst. 87 81

4 	 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. 16,6 3,08

5 	 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 9,3 13,7

6 	 Totalrentabilitet fOr skatt 	 Pst. 11,0 15,3

7 	 Resultatgrad 	

8 	 Kapitalens omlOpshastighet 	

Pst.
Gang er
pr. år

10,1

1,09

15,4

0,99

9 	 Egenkapitalandel 	 Pst. 2,52 17,8

10 	 Likviditetsgrad 1 	 2,30 2,97

11 	 Likviditetsgrad 2 	 1,17 1,72

12 	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 22,9 21,9

13 	 Gjeldsrentegrad 	 0,47 0,43

14 	 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 6,22 7,86

15 	 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 68 68

16 	 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandorer 	 Dager 39 41

17 	 Langsiktig finansieringsforhold 	 1,35 1,26

1) Se note 1, sicle 54.
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Some principal measures
1)
 by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged

for identical enterprises 1975-1976

Number of persons engaged

100- 199 200-499 500 og over Unit
Major industry group

Principal measure
1975 1976 1975 1976 1975 1976

Printing, publishing and allied
industries

24 24 26 26 7 7 1 	 Number of enterprises

3 509 3 394 8 084 8 018 8 213 8 345 2 	 Persons engaged

97 97 96 98 99 100 P.c. 3 	 Homogeneity ratio

9,5 7,2 21,2 -5,6 40,8 88,2 P.c. 4 	 Return'on equity

4,6 4,2 8,4 2,7 7,5 9,9 P. c. 5 	 Return on capital after taxes

6,3 6,9 11,6 5,1 8,3 11,2 P.c. 6 	 Return on capital before taxes

2,7 2,9 5,6 2,5 3,6 4,7 P.c. 7 	 Profit margin

2,30 2,38 2 ,07 2,07 2,27 2,37 Times per
year 8	 Capital turnover

9	 Equity as percentage of total
20,7 20,3 23,3 19,9 6,0 7,4 P.c. capital

1,18 1,09 1,31 1,18 0,93 0,97 10 	 Bankers ratio

0,99 0,88 0,96 0,83 0,76 0,73 11 	 Acid test

12 	 Working capital as percentage of
9,4 4,6 14,4 7,9 -3,1 -1,4 P.c. total capital

0,58 0,65 0,43 1,52 0,56 0,47 13 	 Interest margin

14 	 Average interest rate on liabili-
3,39 3,45 4,68 5,39 4,60 4,97 P.c. ties

15 	 Average time of credit given to
48 48 62 47 45 41 Days customers

16 	 Average time of credit obtained
107 107 109 94 127 120 Days from suppliers

- 1,78 0,61 1,28 0,90 0,47 1,26 17 	 Long-term financing measure

Manufacture of industrial chemicals

2 2 3 3 1 1 1 Number of enterprises

1 164 1 136 2 Persons engaged

100 100 P.c. 3 Homogeneity ratio

16,1 20,7 P.c. 4 Return on equity

8,8 11,5 P.c. 5 Return on capital after taxes

14,2 15,6 P.c. 6 Return on capital before taxes

12,6 12,4 •. P.c. 7 Profit margin

1,12 1,26 :
Times per

year 8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
46,1 47,7 P.c. capital

2,49 2,26 10 Bankers ratio

1,40 1,07 11 Acid test

12 Working capital as percentage of
37,0 33,5 P.c. total capital

0,23 0,17 13 Interest margin

14 Average interest rate on liabili-
3,48 3,55 P.c. ties

15 Average time of credit given to
69 54 Days customers

16 Average time of credit obtained
40 28 Days from suppliers

4,51 -0,41 17 Long-term financing measure

1) See note 1, page 55.
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Tabell 6 (forts.). NOkke1ta11
1) etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske

foretak 1975-1976

• 1975	 1976	 1975	 1976

Produksjon av kjemisk-tekniske,
jordolje- og kullprodukter, raffinering
av jordolje

1 Antall foretak  	 30	 30	 10	 10

2 Sysselsetting  	 10 426	 10 621	 713	 742

3 Homogenitetsgrad  	 Pst.	 58	 61	 93	 98

4 Egenkapitalrentabilitet  	 Pst.	 13,0	 13,7	 16,2	 16,9

5 Totalrentabilitet etter skatt  	 Pst.	 6,5	 7,3	 6,9	 7,6

6 Totalrentabilitet fOr skatt  	 Pst.	 7,2	 8,2	 9,4	 9,8

7 Resultatgrad  	 Pst.	 6,1	 7,2	 5,1	 5,0
Gan8 Kapitalens oml	 gerOpshastighet  	 1,18	 1,14	 1,86	 1,98pr. år

9 Egenkapitalandel  	 Pst.	 18,9	 19,7	 26,3	 25,0

10 Likviditetsgrad 1  	 1,93	 1,96	 1,78	 1,70

11 Likviditetsgrad 2  	 1,11	 1,18	 0,88	 0,91

12 Driftskapitalens andel av totalkapitalen 	 Pst.	 20,1	 22,6	 29,4	 27,3

13 Gjeldsrentegrad  	 0,63	 0,65	 0,40	 0,42

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital  	 Pst.	 5,03	 5,86	 3,67	 4,35

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder  	 Dager	 59	 52	 42	 45

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer  	 Dager	 78	 69	 76	 68

17 Langsiktig finansieringsforhold  	 1,07	 -0,08	 -1,69	 1,30

Produksjon og reparasjon av gummiprodukter

1 Antall foretak  	 7	 7	 2	 2

2 Sysselsetting  	 2 436	 2 221

3 Homogenitetsgrad  	 Pst.	 93	 93

4 Egenkapitalrentabilitet  	 Pst.	 -15,2	 -2,3

5 Totalrentabilitet etter skatt  	 Pst.	 1,9	 4,5

6 Totalrentabilitet fOr skatt  	 Pst.	 2,3	 4,9

7 Resultatgrad  	 Pst.	 2,3	 4,6
Ganger

8 Kapitalens omlOpshastighet  	
Gang	

0,99	 1,08
pr. år

9 Egenkapitalandel  	 Pst.	 18,7	 19,4

10 Likviditetsgrad 1  	 1,66	 1,64

11 Likviditetsgrad 2  	 0,95	 1,00

12 Driftskapitalens andel av totalkapitalen 	 Pst.	 22,8	 20,7

13 Gjeldsrentegrad  	 2,54	 1,10

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital  	 Pst.	 5,89	 6,00

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder  	 Dager	 80	 76

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandorer  	 Dager	 133	 132

17 Langsiktig finansieringsforhold  	 -0,70	 0,95

1) Se note 1, side 54.
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Some principal measures 1) by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged
for identical enterprises 1975-1976

Number of persons engaged

100-199 	 200-499 500 og over

1975 	 1976

Unit Major industry group
Principal measure

1975 	 1976 	 1975 	 1976 

Manufacture of other chemical products
and products of petroleum and coal,
petroleum refining

	7	 7 	 8 	 8 	 5 	 5 	 1 Number of enterprises
	856	 884 2 461 2 539 	 6 396 	 6 456 	 2 Persons engaged
	86	 85 	 63 	 68 	 49	 50 	 P.c. 	 3 Homogeneity ratio
	16,7	 25,3 	 12,7 	 11,5 	 12,6 	 15,3 	 P.c. 	 4 Return on equity
	5,4	 6,8 	 6,5 	 7,4 	 6,5 	 7,3 	 P.c. 	 5 Return on capital after taxes
	7,2	 8,7 	 6,8 	 7,7 	 7,5 	 8,8 	 P.c. 	 6 Return on capital before taxes
	3,6	 3,7 	 10,8 	 12,7 	 4,3 	 5,0 	 P.c. 	 7 Profit margin
	2,00	 2,37 	 0,63 	 0,60 	 1,75 	 1,77 	 Times per

8 Capital turnoveryear
9 Equity as percentage of total

	14,7	 15,6 	 17,1 	 17,5 	 21,4 	 23,1 	 P.c. 	 capital
	1,39	 1,47 	 2,26 	 2,35 	 1,84 	 1,85 	 10 Bankers ratio
	0,87	 0,98 	 1,35 	 1,50 	 1,03 	 1,04 	 11 Acid test

12 Working capital as percentage of
	20,3	 23,4 	 15,4 	 18,4 	 26,8 	 28,3 	 P.c. 	 total capital
	0,55	 0,46 	 0,67 	 0,73 	 0,61	 0,55 	 13 Interest margin

14 Average interest rate on liabili-
	3,47	 3,66 	 5,30 	 6,53 	 4,98 	 5,15 	 P.c. 	 ties

15 Average time of credit given to
	70	 63 	 52 	 44 	 63 	 55 	 Days	 customers

16 Average time of credit obtained
	120	 86 	 73 	 55 	 75 	 73 	 Days	 from suppliers
	1,01	 3,29 	 1,27 	 0,23 	 0,50 	 -0,24 	 17 Long-term financing measure

Manufacture of rubber products

	2	 2 	 2 	 2 	 1 	 1 	 1 Number of enterprises

2 Persons engaged

P.c.	 3 Homogeneity ratio

P.c.	 4 Return on equity

P.c.	 5 Return on capital after taxes

P.c.	 6 Return on capital before taxes

P.c. 	 7 Profit margin
Times per

8 Capital turnoveryear
9 Equity as percentage of total

P.c.	 capital

10 Bankers ratio

11 Acid test

12 Working capital as percentage of
P.c. 	 total capital

13 Interest margin

14 Average interest rate on liabili-
P.c.	 ties

15 Average time of credit given to
Days	 customers

16 Average time of credit obtained
Days	 from suppliers

17 Long-term financing measure

1) See note 1, page 55.



1 Antall foretak 	 3 3

2 Sysselsetting 	 1 666 1 555

3 Homogenitetsgrad 	 Pst. 89 89

4 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. -6,4 7,6

5 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 1,9 5,1

6 Totalrentabilitet fr skatt 	 Pst. 3,2 7,4

7 Resultatgrad 	 Pst. 2,0 4,4

8 Kapitalens oml Opshastighet 	 Gan ger
pr. år 1,56 1,70

9 Egenkapitalandel 	 Pst. 20,9 21,5

10 Likviditetsgrad 1 	 1,58 1,57

11 Likviditetsgrad 2 	 0,97 1,06

12 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 23,2 23,5

13 Gjeldsrentegrad 	 1,73 0,69

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 4,27 4,43

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 77 77

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandorer 	 Dager 152 157

17 Langsiktig finansieringsforhold 	 -1,52 2,21

-

-

-
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Tabell 6 (forts.). NOkke1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1975-1976

Næringshovedgruppe
Nokkeltall Enhet

I alt
Sysselsettingsgruppe

50-99

1975 1976 1975 1976

Produksjon av plastvarer

1 	 Antall foretak 	 22 22 9 9

2 	 Sysselsetting 	 4 134 4 240 616 619

3 	 Homogenitetsgrad 	 Pst. 84 82 97 96

4	 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. 3,1 34,0 22,7 20,2

5 	 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 5,1 17:3 8,8 7,9

6 	 Totalrentabilitet for skatt 	 Pst. 6,0 18,5 10,2 8,9

7 	 Resultatgrad 	 Pst. 18,0 58,5 8,9 5,9

8	 Kapitalens omlOpshastighet 	 Ganger
pr. år 0,33 0,32 1,14 1,49

9 	 Egenkapitalandel 	 Pst. 36,6 31,3 12,8 16,2

10 	 Likviditetsgrad 1 	 3,79 4,38 1,98 2,00

11 	 Likviditetsgrad 2 	 3,61 4,25 1,39 1,43

12 	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 54,7 6,25 33,4 34,2

13 	 Gjeldsrentegrad 	 0,73 0,28 0,72 0,67

14 	 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 6,75 7,72 7,07 6,13

15 	 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 52 46 88 77

16 	 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandorer 	 Dager 119 95 145 112

17 	 Langsiktig finansieringsforhold 	 22,78 9,50 0,63 2,61

Produksjon av keramiske produkter

1) Se note 1, side 54.



Manufacture of ceramics

3 3 1 Number of enterprises

1 666 1 555 2 Persons engaged

89 89 P.c. 3 Homogeneity ratio

-6,4 7,6 P.c. 4 Return on equity

- 	 1,9 5,1 P.c. 5 Return on capital after taxeS .

- 	 3,2 7.,4 P.c. 6 Return on capital before taxes .

- 	 2,0 4,4 P. c. 7 Profit margin

- 	 1,56 1 ,70 Times per
year 8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
- 	 20,9 21,5 P.c. capital

- 	 1,58 1,57 10 Bankers ratio

- 	 0,97 1,06 11 Acid test

12 Working capital as percentage of
- 	 23,2 23,5 P.c. total capital
_ 	 1,73 0,69 13 Interest margin

14 Average interest rate on liabili-
- 	 4,27 4,43 P.c. ties

15 Average time of credit given to
77 77 Days customers

16 Average time of credit obtained
152 157 Days from suppliers

-1,52 2,21 17 Long-term financing measure

_ 	 _ 	 _

- - 	 -

- - 	 - 	 -

- - 	 - 	 -
_ 	 _ 	 _ 	 _
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Some principal measures 1) by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged
for identical enterprises 1975-1976

Number of persons engaged 

200-499 500 og over Unit
Major industry group

Principal measure100-199

1975 1976 1975 1976 	 1975 1976
Manufacture of plastic products
not elsewhere spesified

10 10 2 2 1 1 1 	 Number of enterprises

1 464 1 454 2 	 Persons engaged

96 95 P.c. 3 	 Homogeneity ratio
- 20,0 - 14,0 P.c. 4 	 Return on equity

2,6 3,4 P.c. 5 	 Return on capital after taxes
2,9 3,9 P.c. 6 	 Return on capital before taxes
2,2 2,7 P.c. 7 	 Profit margin

1,31 1,44 Times per
year 8 	Capital turnover

9 	 Equity as percentage of total
8,1 13,1 P.c. capital

1,58 1,54 10 	 Bankers ratio
1,02 0,91 11	 Acid test

12 	 Working capital as percentage of
20,1 19,8 P.c. total capital

1,79 1,33 13 	 Interest margin

14 	 Average interest rate on Ziabili-
5,22 4,98 P.c. ties

15 	 Average time of credit given to
61 57 Days customers

16 	 Average time of credit obtained
123 109 Days from suppliers

- 2,43 2,37 : 17 	 Long-term financing measure

1) See note 1, page 55.



I alt
Sysselsettingsgruppe 

Enhet	 50-99
Næringshovedgruppe

NOkkeltall
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Tabell 6 (forts.). Nokkeltall
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1975-1976

. .1975	 1976	 1975	 1976 

Produksjon av glass og glassvarer

1 Antall foretak  	 6	 6	 1

2 Sysselsetting  	 2 874	 2 733

3 Homogenitetsgrad  	 Pst.	 60	 63

4 Egenkapitalrentabilitet  	 Pst.	 -8,3	 -1,1

5 Totalrentabilitet etter skatt  	 Pst.	 3,0	 4,4

6 Totalrentabilitet fr skatt  	 Pst.	 4,2	 6,3

7 Resultatgrad  	 Pst.	 3,1	 4,2
Ganger

8 Kapitalens omlOpshastighet  	 1,35	 1,52
pr. år

9 Egenkapitalandel  	 Pst.	 16,1	 19,7

10 Likviditetsgrad 1  	 1,53	 1,49

11 Likviditetsgrad 2  	 0,97	 0,91

12 Driftskapitalens andel av totalkapitalen 	 Pst.	 15,6	 15,5

13 Gjeldsrentegrad  	 1,50 • 	1,04

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital  	 Pst.	 5,52	 5,47

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder  	 Dager	 57	 54

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandorer  	 Dager	 82	 77

17 Langsiktig finansieringsforhold  	 -1,91	 1,38

Produksjon av mineralske
produkter ellers

1 Antall foretak  	 24	 24	 13	 13

2 Sysselsetting  	 5 554	 5 527	 925	 915

3 Homogenitetsgrad  	 Pst.	 86	 87	 83	 86

4 Egenkapitalrentabilitet  	 Pst.	 10,8	 14,0	 1,9	 40,1

5 Totalrentabilitet etter skatt  	 Pst.	 7,3	 8,6	 3,7	 8,1

6 Totalrentabilitet fr skatt  	 Pst.	 8,5	 9,9	 . 4,3	 8,6

7 Resultatgrad  	 Pst.	 5,8	 6,9	 2,4	 5,2
Ganger8 Kapitalens omlOpshastighet  	 1,47	 1,43	 1,79	 1,66pr. år

9 Egenkapitalandel  	 Pst.	 27,1	 25,1	 9,9	 10,5

10 Likviditetsgrad 1  	 1,49	 1,43	 1,34	 1,42

11 Likviditetsgrad 2  	 1,08	 1,03	 0,97	 1,01

12 Driftskapitalens andel av totalkapitalen 	 Pst.	 13,1	 11,6	 14,3	 15,9

13 Gjeldsrentegrad  	 0,57	 0,56	 0,95	 0,51

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital  	 Pst.	 5,84	 6,57	 3,85	 4,61

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder  	 Dager	 51	 51	 58	 57

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandorer  	 Dager	 81	 77	 104	 101

17 Langsiktig finansieringsforhold  	 1,12	 1,04	 1,39	 1,42

1) Se note 1, side 54.
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Some principal measures 1) by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged
for identical enterprises 1975-1976

Number of persons engaged 

100-199 	 200-499 	 500 og over 	Unit

1975 	 1976 	 1975 	 1976 	 1975 	 1976

Major industry group
Principal measure

Manufacture of glass and glass products

1 	 1 	 2 	 2 	 2 	 2 	 1 Number of enterprises

2 Persons engaged

P.c. 	 3 Homogeneity ratio

P.c. 	 4 Return on equity

P.c. 	 5 Return on capital after taxes

P.c. 	 6 Return on capital before taxes

P.c. 	 7 Profit margin
Times per 8 Capital turnoveryear

9 Equity as percentage of total
P.c. 	 capital

10 Bankers ratio

11 Acid test

12 Working capital as percentage of
P.c. 	 total capital

13 Interest margin

14 Average interest rate on liabili-
P.c. 	 ties

15 Average time of credit given to
Days 	 customers

16 Average time of credit obtained
Days 	 from suppliers

17 Long-term financing measure

Manufacture of mineral products not
eZsewhere classified

6 6 3 3 2 2 1 Number of enterprises

837 849 871 879 2 Persons engaged

91 95 74 77 P.c. 3 Homogeneity ratio

121,5 6,1 11,3 25,9 •, P.c. 4 Return on equity

13,2 5,0 5,7 8,3 P.c. 5 Return on capital after taxes

15,7 5,9 6,1 8,7 P.c. 6 Return on capital before taxes

7,9 3,3 3,6 4,2 P.c. 7 Profit margin

1,99 1,78 1,72 2,07 Timesper
year 8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
11,2 9,9 18,5 20,9 P.c. capital

0,99 1,06 1,67 1,50 10 Bankers ratio

0,63 0,66 1,15 1,12 11 Acid test

12 Working capital as percentage of
-0,3 2,9 24,7 22,4 P.c. total capital

0,31 0,86 0,64 0,42 13 Interest margin

14 Average interest rate on liabili-
4,44 4,85 4,43 4,27 P.c. ties

15 Average time of credit given to
45 44 76 71 Days customers

16 Average time of credit obtained
115 116 96 88 Days from suppliers

1,01 -5,77 -0,62 0,95 17 Long-term financing measure

1) See note 1, page 55.
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Tabell 6 (forts.). NOkke1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1975-1976

Næringshovedgruppe
NOkkeltall Enhet

I alt
Sysselsettingsgruppe

50-99

1975 1976 1975 1976

Produksjon av jern, stål
og ferrolegeringer

1	 Antall foretak 	 24 24 2 2

2	 Sysselsetting 	 20 176 20 358

3	 Homogenitetsgrad 	 Pst. 80 79

4	 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. 13,3 -1,7

5	 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 7,6 2,4

6	 Totalrentabilitet fr skatt 	 Pst. 10,0 3,4

7	 Resultatgrad 	

8	 Kapitalens omlOpshastighet 	

Pst.
Gange r
pr. år

8,2

1,21

3,2

1,06

9	 Egenkapitalandel 	 Pst. 34,3 32,7

10	 Likviditetsgrad 1 	 1,91 2,12

11	 Likviditetsgrad 2 	 1,09 1,15

12	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 26,0 28,0

13	 Gjeldsrentegrad 	 0,40 1,25

14	 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 4,61 4,49

15	 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 77 76

16	 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer 	 Dager 91 89

17	 Langsiktig finansieringsforhold 	 2,06 1,75

5 5

398 391

100 98

-9,8 13,9

2,7 6,0

3,7 6,8

1,9 3,3

1,88 2,06

12,2 12,4

1,89 2,11

1,17 1,34

27,3 30,5

1,48 0,72

4,57 4,93

58 64

36 34

1,32 2,13

9

13

724

13

9 637

Pst. 82 83

Pst. -9,3 -4,4

Pst. 1,0 3,2

Pst. 1,5 3,6

Pst. 1,3 3,1
Ganger
pr. år 1,15 1,17

Pst. 22,0 22,1

2,11 2,09

0,85 1,15

Pst. 30,2 31,1

3,62 1,30

Pst. 5,23 5,36

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder  	 Dager	 49	 47

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer  	 Dager	 79	 92

17 Langsiktig finansieringsforhold  	 3,70	 4,44

1) Se note 1, side 54.

Produksjon av ikke-jernholdige metaller

1 Antall foretak 	

2 Sysselsetting 	

3 Homogenitetsgrad 	

4 Egenkapitalrentabilitet 	

5 Totalrentabilitet etter skatt

6 Totalrentabilitet fOr skatt 	

7 Resultatgrad 	

8 Kapitalens omlOpshastighet 	

9 Egenkapitalandel

10 Likviditetsgrad 1

11 Likviditetsgrad 2

12 D4ftskapitalens andel av totalkapitalen

13 Gjeldsrentegrad 	

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	
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Some principal measures
1)

 by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged
for identical enterprises 1975-1976

Number of persons engaged          
Major industry group

Principal measure100-199	 200-499 500 o over 	Unit      
1975	 1976	 1975	 1976	 1975	 1976

Manufacture of iron, steel and
ferro -alloys

	7	 7	 5	 5	 10	 10	 1 Number of enterprises

	1 123	 1 017	 1 435	 1 308	 17 419	 17 842	 2 Persons engaged

	91	 92	 96	 90	 *77	 78	 P.c.	 3 Homogeneity ratio

	6,8	 0,6	 45,8	 5,2	 12,2	 -2,1	 P.c.	 4 Return on equity

	5,3	 3,5	 14,0	 4,4	 7,3	 2,2	 P.c.	 5 Return on capital after taxes

	6,4	 4,1	 16,9	 6,0	 9,8	 3,2	 P.c.	 6 Return on capital before taxes

	4,7	 4,0	 10,0	 4,1	 8,3	 3,1	 P.c.	 7 Profit margin

	1,35	 1,03	 1,69	 1,46	 1,17	 1	
Times per

,04	 8 Capital turnover
year

9 Equity as percentage of total
	27,9	 36,9	 29,7	 25,3	 34,8	 33,0	 P.c.	 capital

	1,50	 1,65	 1,88	 2,01	 1,94	 2,16	 10 Bankers ratio

	0,92	 1,14	 1,20	 1,10	 1,08	 1,16	 11 Acid test

12 Working capital as percentage of
	16,2	 19,1	 33,5	 36,5	 26,0	 28,0	 P.c.	 total capital

	0,63	 0,95	 0,23	 0,65	 0,41	 1,34	 13 Interest margin

14 Average interest rate on liabili-
	4,70	 4,58	 4,19	 4,05	 4,64	 4,50	 P.c.	 ties

15 Average time of credit given to
	72	 87	 76	 91	 77	 75	 Days	 customers

16 Average time of credit obtained
	64	 80	 96	 94	 92	 88	 Days	 from suppliers

	1,91	 2,07	 -2,26	 3,89	 1,99	 1,72	 17 Long-term financing measure

Manufacture of non-ferreous metals

	1	 1	 1	 1	 6	 6	 1 Number of enterprises

8 677	 8 642	 2 Persons engaged

79	 81	 P.c.	 3 Homogeneity ratio

-9,3	 -1,2	 P.c.	 4 Return on equity

1,1	 3,9	 P.c.	 5 Return on capital after taxes

1,6	 4,3	 P.c.	 6 Return on capital before taxes

1,4	 3,7	 P.c.	 7 Profit margin
	. 	 ..	 1,15	 1	 Times per,16	 8 Capital turnoveryear

9 Equity as percentage of total
20,6	 21,5	 P.c.	 capital

2,09	 2,08	 10 Bankers ratio

0,79	 1,12	 11 Acid test

12 Working capital as percentage of
30,2	 31,0	 P.c.	 total capital

3,36	 1,06	 13 Interest margin

14 Average interest rate on Ziabili-
	: 	 5,21	 5,26	 P.c.	 ties

15 Average time of credit given to
48	 46	 Days	 customers

16 Average time of credit obtained
	. 	 31	 96	 Days	 from suppliers

3,74	 3,28	 17 Long-term financing measure

1) See note 1, page 55.



Næringshovedgruppe
Nokkel tall Enhet   

• 1975

Produksjon av metallvarer

1 Antall foretak 	

2 Sysselsetting 	

3 Homogenitetsgrad 	 Pst.

4 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst.

5 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst.

6 Totalrentabilitet for skatt 	 Pst.

7 Resultatgrad 	 Pst.

8 Kapitalens omlopshastighet 	 Ganger
pr. år

9 Egenkapitalandel 	 Pst.

10 Likviditetsgrad 1 	

11 Likviditetsgrad 2 	

12 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst.

13 Gjeldsrentegrad 	

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst.

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer 	 Dager

17 Langsiktig finansieringsforhold 	

Produksjon av maskiner

84

13 066

90

13,3

5,3

6,6

3,9

1,70

14,7

1,35

0,75

17,4

0,67

4,10

62

127

0,83

1 Antall foretak  	 80

2 Sysselsetting  	 17 571

3 Homogenitetsgrad  	 Pst.	 84

4 Egenkapitalrentabilitet  	 Pst.	 7,6

5 Totalrentabilitet etter skatt  	 Pst.	 4,8

6 Totalrentabilitet for skatt  	 Pst.	 5,4

7 Resultatgrad  	 Pst.	 4,4
Ganger

8 Kapitalens omlopshastighet  	 1,23
pr. år

9 Egenkapitalandel  	 Pst.	 8,6

1,52

0,64

23,9

0,83

4,42

74

179

2,23

1) Se note 1, side 54.

10 Likviditetsgrad 1 	

11 Likviditetsgrad 2 	

12 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst.

13 Gjeldsrentegrad 	

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst.

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer 	 - Dager

17 Langsiktig finansieringsforhold 	
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Tabell 6 (forts.). Nokke1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1975-1976

I alt
Sysselsettingsgruppe

50-99

1976 1975 1976

84 44 44

12 593 3 274 3 185

90 96 94

14,9 18,0 2,6

5,7 4,9 4,0

7,3 5,8 5,1

4,3 3,2 2,7

1,72 1,79 1,86

15,4 11,2 10,2

1,37 1,18 1,20

0,75 0,63 0,65

17,7 9,8 10,5

0,62 0,66 0,93

4,13

61

124

1,50

80

17 685

87

22,0

5,3

6,0

5,4

1,11

10,6

1,46

0,63

21,2

0,64

3,68

71

212

0,98

2

.

3,58

58

177

1,04

40

906

95

28,8

6,6

8,3

4,8

1,73

10,0

1,52

0,83

25,2

0,59

4,35

70

140

3,80

2

4,19

59

150

1,35

40

844

99

4,1

4,5

5,8

3,6

1,61

9,3

1,52

0,89

25,4

0,91

4,57

79

147

2,45



75

Some principal measures1) 
by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged

for identical enterprises 1975-1976
••••■•■■■••■■••

Number of persons engaged

100-199 	 200-499 	 500 og over	 Unit Major industry group
Principal measure

1975 1976 1975

28 28 8

3 854 3 900 2 423 2

91 93 94

24,7 8,6 1,6

6,6 4,9 2,4

7,6 5,9 4,5

4,1 3,4 2,3

1,86 1,75 1,94

10,0 10,8 21,6

1,36 1,44 1,17

0,70 0,69 0,60

17,5

0,66

4,79

60

105

1,16

19

2 736

97

2,6

3,7

5,1

3,1

1,63

9,7

1,23

0,50

13,3

0,92

3,81

64

163

1,03

19,6

0,82

4,51

57

106

1,75

19

2 672

96

28,5

6,1

7,9

5,1

1,54

10,6

1,25

0,56

14,6

0,55

3,70

58

172

-5,05

10,1

0,85

2,62

46

154

-0,77

16

4 967

86

-0,8

4,6

5,2

4,0

1,30

7,6

1,44

0,64

21,1

1,01

5,14

72

172

1,46

4

1976 	 1975 	 1976

Manufacture of metal products, except
machinery and equipment

	24,3	 18,9 	 19,4

	

1,07 	 1,71 	 1,71

	

0,55 	 1,07 	 1,11

	

8 	 4 	 4 	 1 Number of enterprises

	262	 3 515 	 3 246 	 2 Persons engaged

	93	 81 	 83

	

19,1 	 13,8 	 21,4

	

5,6 	 5,9 	 8,1

	

9,0 	 7,5 	 9,7

	

4,7 	 5,7 	 6,6

	

1,92 	 1,31 	 1 ,46

P.c. 3

P.c. 4

P.c. 5

P.c. 6

P.c. 7
Times per

year 8

9
P.c.

10

11

12
P.c.

13

14
P.c.

15
Days

16
Days

17

total capital

Interest margin

Average interest rate on liabi7i-
ties

Average time of credit given to
customers

Average time of credit obtained
from suppliers

Long-term financing measure

Equity as percentage of total
capital

Bankers ratio

Acid test

Working capital as percentage of

Homogeneity ratio

Return on equity

Return on capital after taxes

Return on capital before taxes

Profit margin

Capital turnover

Manufacture of machinery

1

2

P.c. 3

P.c. 4

P.c. 5

P.c. 6

P.c. 7
Times per

year 8

9
P.c.

10

11

12
P.c.

13

14
P.c.

15
Days

16
Days

17

Number of enterprises

Persons engaged

Homogeneity ratio

Return on equity

Return on capital after taxes

Return on capital before taxes

Profit margin

Capital turnover

Equity as percentage of total
capital

Bankers ratio

Acid test

Working capital as percentage of
total capital

Interest margin

Average interest rate on liabili-
ties

Average time of credit given to
customers

Average time of credit obtained
from suppliers

Long-term financing measure

	4,5	 27,6 	 28,7

	

0,26 	 0,64 	 0,50

	

1,86 	 4,46 	 4,96

	

45 	 85 	 81

	

172 	 96 	 87

	

0,12 	 -2,39 	 4,06

	

16	 5 	 5

	

935 	 6 962 	 7 234

	

87 	 74 	 79

	

33,4 	 8,8 	 19,3

	

6,4 	 4,7 	 4,7

	

7,1 	 5,0 	 5,2

	

5,5	 5,1 	 6,1

1

	

,28 	 0,98 	 0,85

	

9,1 	 8,6 	 11,5

	

1,34 	 1,64 	 1,57

	

0,62 	 0,63 	 0,61

	

16,8 	 27,0 	 23,6

	

0,60 	 0,77 	 0,65

	

4,15 	 4,12 	 3,30

	

68 	 82 	 76

	

186 	 199 	 263

	

0,52 	 2,60 	 1,02

1) See note 1, page 55.
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Tabell 6 (forts.). NOkke1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1975-1976

Næringshovedgruppe
NOkkeltall

Enhet
I alt

Sysselsettingsgruppe

50-99

1975 1976 1975 1976

Produksjon av elektriske
apparater og materiell

1	 Antall foretak 	 47 47 18 18

2	 Sysselsetting 	 19 503 19 243 1 271 1 253

3	 Homogenitetsgrad 	 Pst. 93 94 92 94

4	 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. 23,4 14,7 16,0 10,2

5	 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 7,9 6,0 6,1 4,8

6	 Totalrentabilitet for skatt 	 Pst. 9,9 7,9 8,5 6,8

7	 Resultatgrad 	 Pst. 6,9 5,6 4,6 3,5

8	 Kapitalens omlOpshastighet 	 Ganger
pr. år

1,44 1,41 1,86 1,95

9	 Egenkapitalandel 	 Pst. 22,1 21,8 21,3 22,0

10	 Likviditetsgrad 1 	 1,61 1,60 1,34 1,37

11	 Likviditetsgrad 2 	 0,80 0,79 0,89 0,88

12	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 28,7 28,8 16,9 18,8

13	 Gjeldsrentegrad 	 0,39 0,47 0,51 0,55

14 	 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 3,86 3,62 3,79 3,36

15	 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 72 70 75 69

16	 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer 	 Dager 141 138 114 107

17	 Langsiktig finansieringsforhold 	 2,10 2,49 0,92 0,31

Produksjon av transportmidler

1	 Antall foretak 	 125 125 41 41

2	 Sysselsetting 	 42 587 41 956 3 130 3 000

3	 Homogenitetsgrad 	 Pst. 89 88 96 94

4	 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. 19,7 23,6 2,4 35,8

5	 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 4,1 2,9 3,0 5,0

6	 Totalrentabilitet fr skatt 	 Pst. 4,5 3,3 4,6 6,1

7	 Resultatgrad 	 Pst. 4,5 3,5 2,6 3,5

8	 Kapitalens oml Opshastighet 	 Ganger
pr. år

1,01 0,93 1,79 1,76

9	 Egenkapitalandel 	 Pst 3,2 3,2 5,9 6,4

10	 Likviditetsgrad 1 	 1,26 1,20 1,32 1,29

11	 Likviditetsgrad 2 	 0,42 0,44 0,61 0,59

12	 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 16,1 12,4 17,5 15,8

13	 Gjeldsrentegrad 	 0,83 0,74 0,94 0,58

14	 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 3,56 2,20 3,06 3,05

15	 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 53 68 49 48

16	 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer 	 Dager 272 337 155 153

17	 Langsiktig finansieringsforhold 	 3,27 0,60 3,44 0,86

1) Se note 1, side 54.
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Some principal measures
1) by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged

for identical enterprises 1975-1976

Numberoersonsec/

100-199 	 200-499 	 500 og over Unit
Major industry group

Principal measure      
1975 	 1976 	 1975 	 1976 	 1975 	 1976

Manufacture of electrical apparatus
and supplies

6

12 714

1

2

Number of enterprises

Persons engaged

93 P.c. 3 Homogeneity ratio

13,2 P.c. 4 Return on equity

5,7 P.c. 5 Return on capital after taxes

7,6 P.c. 6 Return on capital before taxes

5,6 P.c. 7 Profit margin

1,34
Times per

year 8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
22,7 P.c. capital

1,67 10 Bankers ratio

0,81 11 Acid test

12 Working capital as percentage of
31,7 P.c. total capital

0,48 13 Interest margin

14 Average interest rate on tiabili-
3,55 P.c. ties

15 Average time of credit given to
72 Days customers

16 Average time of credit obtained
137 Days from suppliers

2,92 17 Long-term financing measure

Manufacture of transport equipment

19 1 Number of enterprises

25 374 2 Persons engaged

83 P.c. 3 Homogeneity ratio

20,8 P.c. 4 Return on equity

2,4 P.c. 5 Return on capital after taxes

2,9 P.c. 6 Return on capital before taxes

3,0 P.c. 7 Profit margin

0,97 Times per
year 8 Capital turnover

9 Equity as percentage of total
4,0 P.c. capital

1,26 10 Bankers ratio

0,33 11 Acid test

12 Working capital as percentage of
14,5 P.c. total capital

0,65 13 Interest margin

14 Average interest rate on Ziabili-
1,66 P.c. ties

15 Average time of credit given to
48 Days customers

16 Average time of credit obtained
266 Days from suppliers

0,54 17 Long-term financing measure

	9	 9 	 14 	 . -/, 14 	 6

	

1 227 	• 1 249 	 4 045 	 4027 	 12 960

	91	 100 	 98 	 • 	 8 	 92

	18,7	 7,3 	 30,5 	 24,4 	 22,4

	

6,3 	 4,5 	 10,1 	 7,8 	 7,5

	

8,1 	 6,5 	 12,0 	 9,9	 9,6

	

4,9 	 3,5 	 7,0 	 6,7 	 7,2

	

1,66 	 1,87 	 1,72 	 1,47 	 1,33

	

22,0 	 21,1 	 20,5 	 18,2 	 22,5

	

1,67 	 1,53 	 1,53 	 1,40 	 1,64

	

0,93 	 0,93 	 0,81 	 0,68 	 0,79

	

25,0 	 22,5 	 24,2 	 20,6 	 30,7

	

0,45 	 0,64 	 0,37 	 0,41 	 0,39

	

3,47 	 3,68 	 4,69 	 3,92 	 3,70

	

53 	 51 	 68 	 69 	 74

	

85 	 82 	 115 	 166 	 155

	

1,37 	 1,33 	 1,97 	 1,01 	 2,17

	41	 41 	 24 	 24 	 19

	

5 520 	 5 758 	 7 733 	 7 824 	 26 204

	

97 	 96 	 94 	 93 	 86

	

24,8 	 28,2 	 25,9 	 26,7 	 18,2

	

5,3 	 4,8 	 4,8 	 3,0 	 3,6

	

5,9 	 5,5 	 5,0 	 3,2 	 4,0

	

3,6 	 3,4 	 6,6 	 4,4 	 3,7

	

1,66 	 1,62 	 0,76 	 0,73 	 1,09

	

2,1 	 1,6 	 2,2 	 2,3 	 4,1

	

1,36 	 1,43 	 1,18 	 1,11 	 1,34

	

0,52 	 0,57	 0,44 	 0,52 	 0,38

	

20,2 	 i 23,5 	 13,0 	 8,1 	 18,4

	

0,88 	 0,88 	 0,86 	 0,80 	 0,78

	

4,81 	 4,36 	 4,24 	 2,45 	 2,90

	

55 	 56 	 64 	 103 	 46

	

177 	 182 	 345 	 493 	 231

	

3,89 	 3,12 	 '4,83 	 0,36 	 2,38

1) See note 1 , page 55.



Næringshovedgruppe
Nokkeltall

Enhet
I alt  

. 1975

Produksjon av tekniske og vitenskapelige
instrumenter, fotoartikler, optiske artikler
og industriproduksjon ellers

1 Antall foretak 	 22

2 Sysselsetting 	 2 517 2

3 Homogenitetsgrad 	 Pst. 88

4 Egenkapitalrentabilitet 	 Pst. -9,8

5 Totalrentabilitet etter skatt 	 Pst. 3,0

6 Totalrentabilitet fr skatt 	 Pst. 3,9

7 Resultatgrad 	 Pst. 2,9

8 Kapitalens omlOpshastighet 	 Ganger
pr. år '1,36

9 Egenkapitalandel 	 Pst. 11,9

10 Likviditetsgrad 1 	 2,04

11 Likviditetsgrad 2 	 1,02

12 Driftskapitalens andel av totalkapitalen Pst. 35,0

13 Gjeldsrentegrad 	 1,49

14 Gj.sn. rente på fremmedkapital 	 Pst. 5,22 •

15 Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder 	 Dager 68

16 Gj.sn. kreditt-tid oppnådd fra vare-
leverandOrer 	 Dager 110

17 Langsiktig finansieringsforhold 	 0,10

Sysselsettingsgruppe

50-99

1976 1975 1976

22 15 15

550 1 000 994

87 99 97

29,7 -21,6 19,1

7,8 0,6 5,7

8,9 1,5 7,1

5,3 1,2 4,7

1,67 1,28 1,51

12,3 10,5 12,9

1,78 2,21 2,03

0,96 1,28 1,27

30,3 37,8 35,9

0,54 6,48 0,65

4,78 4,64 4,13

60 86 75

97 114 97

0,66 39,13 2,38
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Tabell 6 (forts.). NOkke1ta11
1) 

etter næringshovedgruppe og sysselsettingsgruppe for identiske
foretak 1975-1976

1) Se note 1, side 54.



79

Some principal measures
1) 

by major industry groups and size of enterprise according to persons engaged
for identical enterprises 1975-1976

EEP_fL2LP-fr.2°nseaeca_E_Z___
	500 og over 	Unit

1975 	 1976

Manufacture of professional and scientific
instruments, photographic and optical
goods, other manufacturing industries

1 1 1 Number of enterprises

2 Persons engaged

P.c. 3 Homogeneity ratio

P.c. 4 Return on equity

P.c. 5 Return on capital after taxes

P.c. 6 Return on capital before taxes

P.c. 7 Profit margin
Times per

year 8 Capital turnover

P.c.
9 Equity as percentage of total

capital

10 Bankers ratio

11 Acid test

P.c.
12 Working capital as percentage of

total capital

13 Interest margin

P.c.
14 Average interest rate on Ziabili-

ties

Days
15 Average time of credit given to

customers

Days
16 Average time of credit obtained

from suppliers

17 Long-term financing measure

1) See note 1, page 55.

100-199 	 200-499

1975 1976 	 1975 	 1976

6 6 	 -	 -

895 923 	 - 	 -

88 88 	 - 	 -

-5,3 54,9 	 - 	 -

3,1 11,8 	 -	 -

4,2 13,0 	 - 	 -

2,9 6,9 	 _ 	 _

1,45 1,89 	 - 	 -

14,1 12,2 	 - 	 -

1,87 1,60 	 _ 	 _

0,86 0,82 	 -	 -

36,5 28,2 	 - 	 -

1,29 0,34 	 - 	 -

4,86 4,68 	 - 	 -

69 59 	 - 	 -

105 101 	 -	 -

2,93 0,75 	 -	 -

Major industry group
Principal measure
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Tabell 7. Tilleggsopplysninger om varige driftsmidler,etter næringshovedgruppe l) . Alle foretak.
Mill .kr

Bokført

Nyanskaff-
verdi av

elser og på- Nyanskaffelser	 drifts-

kostninger i og påkost-	 midler
ninger i 1976	 solgt,BokrOLL 1976 fOrt	 Oppskriv- . .
utenom resul-	 tilintet-

verdi	 over resul-	 ningertatregnskapet	 gjort eller1/1 1976 tatregnskapet	 i 1976 .New purchases	 utrangertBook	 New purchases
value	 and expendi-	

Writingsand expendi-	 i 1976up intures in 1976 	 Book value
1/1 1976 tures in 1976

booked to the	
1976not booked to	 of fixed

profit and	 the profit and	 assets sold,

loss account loss account	 destroyed

Næringshovedgruppe

1

Bergverksdrift 	 785,7

Produksjon av næringsmidler 	 1 921,6

Produksjon av drikkevarer og tobakksvarer 436,6

Produksjon av tekstilvarer 	 225,5

Produksjon av klær, unntatt skotOY 	 69,9

Produksjon av skotøy, lær og lær- og
skinnvarer, unntatt klær 	 17,9

Produksjon av trevarer, unntatt møbler og
innredninger 	 692,3

Produksjon av mObler og innredninger av
tre 	 189,9

Treforedling 	 1 563,6

Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 536,9

Produksjon av kjemiske råvarer 	 2 356,2

Produksjon av kjemisk-tekniske, jordolje-
og kullprodukter, raffinering av jordolje 1 425,8

Produksjon og reparasjon av gummiprodukter 115,9

Produksjon av plastvarer 	 235,5

Produksjon av keramiske produkter 	 38,1

Produksjon av glass og glassvarer 	 167,4

Produksjon av mineralske produkter ellers 640,2

Produksjon av jern, stål og ferrolegeringer 1 768,8

Produksjon av ikke-jernholdige metaller . 1 347,4

Produksjon av metallvarer  	 424,9

Produksjon av maskiner  	 9998

Produksjon av elektriske apparater og
materiell  	 622,4

Produksjon av transportmidler 	  1 455,8

Produksjon av tekniske og vitenskapelige
instrumenter, fotoartikler, optiske
artikler og industriproduksjon ellers . . .	 75,4

S u m     18 069,5

1) 1+2+3+4-5-6-7-8-9-10= 11.

or scrapped
in 1976

2	 3	 4	 5

21,0 197,1 40,0 1,0

3,3 591,6 15,1 21,9

0,1 106,8 11,1 0,5

0,8 62,0 8,0 0,6

- 12,9 0,5 6,4

- 4,9 0,2 0,4

14,2 144,5 5,1 5,7

0,4 51,4 12,0 0,7

6,7 407,3 12,3 3,5

- 206,6 19,9 4,6

105,9 2 246,8 1,0 2,8

6,6 164,3 20,8 17,5

- 31,7 12,0 1,5

5,8 36,2 7,8 21,7

- 6,5 2,2 0,3

1,1 28,5 19,9 0,6

4,1 88,8 0,2 3,2

21,1 514,3 115,3 1,4

3,5 245,1 - 2,2

7,3 115,4 15,7 2,8

50,0 228,4 4,2 4,2

20,2 184,7 43,6 14,8

49,1 291,1 10,2 13,9

1,0 9,2 0,6 1,9

322,2 5 976,2 377,5 133,9
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Supplementary figures on fixed assets, by major industry groups1) 
All enterprises. Million kroner

Apnings- Ekstra-
Ordinære Tilleggs- Åpnings- ayskriv- ordinære
ayskriv- ayskriv- ayskriv- ninger	 ayskriv- BokfOrt
ninger	 ninger	 ninger	 aysatt	 ninger	 verdi
i 1976	 i 1976	 i 1976	 tidligere i 1976	 31/12 1976	 .
Ordinary Additional Initial Initial Extra- 	 Book	 Major industry group

deprecia- deprecia- deprecia- deprecia- ordinary value
tion in tion in	 tion in tion from deprecia- 31/12 1976
1976	 1976	 1976	 previous tion in

years	 1976

8
	

9	 10	 11

142,3 - 1,2 3,2 23,5 872,6

293,5 12,9 16,2 4,6 102,0 2 080,4

57,1 0,5 11,3 2,9 12,0 470,4

39,5 2,5 0,3 1,1 3,8 248,5

9,4 0,4 0,2 - 0,9 66,1

2,9 - - - 0,1 19,7

99,0 3,5 8,2 5,7 7,3 726,7

25,7 1,0 2,9 3,7 1,0 218,8

249,9 10,8 7,4 9,3 28,0 1 681,0

83,0 3,2 5,6 5,6 22,0 639,6

234,6 - 22,9 6,2 5,1 4 438,1

155,6 4,1 4,7 5,3 26,4 1 403,8

15,3 0,4 0,5 - 0,5 141,3

39,5 0,6 0,4 - 1,6 221,5

5,2 0,3 0,5 - 0,1 40,4

26,4 - 2,2 2,6 0,3 184,9

80,0 1,9 1,6 4,3 16,1 626,3

240,2 6,9 0,4 60,4 32,4 2 077,9

174,2 0,6 - 8,5 34,2 1 376,3

64,6 2,1 5,6 5,4 11,2 471,5

120,7 2,5 6,7 29,1 5,5 1 069,7

98,6 4,4 12,4 7,1 18,0 715,4

211,6 10,9 16,5 3,8 15,7 1 533,8

8,9 0,5 0,6 - 1,1 73,4

2 477,5 70,1 128,2 168,8 369,0 21 398,0

Mining and quarrying

Food manufacturing

Manufacture of beverages tobacco products

Manufacture of textiles

Manufacture of wearing apparel, except
footwear

Manufacture of footwear, leather and
leather products, except wearing apparel

Manufacture of wood and wood products,
except furniture

Manufacture of furniture and fixtures

Manufacture of paper and paper products

Printing, publishing and allied industries

Manufacture of industrial chemicals

Manufacture of other chemical products and
products of petroleum and coal, petroleum
refining

Manufacture and repair of rubber products

Manufacture of plastic products

Manufacture of ceramics

Manufacture of glass and glass products

Manufacture of mineral products not
elsewhere classified

Manufacture of iron, steel and ferro-alloys

Manufacture of non-ferrous metals

Manufacture of metal products, except
machinery and equipment

Manufacture of machinery

Manufacture of electrical apparatus and
supplies

Manufacture of transport equipment

Manufacture of professional and scientific
instruments, photographic and optical goods,
other manufacturing industries

Total



Bergverksdrift 	 3 316,5 411,7 145,3 167,3

Produksjon av næringsmidler 	 9 052,5 •	 2 268,5 913,9 974,4

Produksjon av drikkevarer og tobakksvarer 	 2 047,7 389,5 121,1 110,1

Produksjon av tekstilvarer 	 1 892,2 522,8 161,3 172,8

Produksjon av klær, unntatt skotøy 	 429,9 223,8 71,5 72,3

Produksjon av skotøy, lær og lær- og skinn-
varer, unntatt klær 	 176,9 72,4 19,0 22,0

Produksjon av trevarer, unntatt møbler og
innredninger 	 2 768,4 748,7 391,2 498,0

Produksjon av møbler og innredninger av tre 842,5 278,3 73,4 101,5

Treforedling 	 11 802,3 1 532,1 630,4 613,2

Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 2 402,4 356,8 244,4 252,4

Produksjon av kjemiske råvarer 	 6 713,1 573,4 47,7 38,0

Produksjon av kjemisk-tekniske, jordolje-
og kullprodukter, raffinering av	 jord-
olje 	 4 126,4 833,1 251,7 261,9

Produksjon og reparasjon av gummiprodukter 782,9 242,3 43,6 44,7

Produksjon av plastvarer 	 1 295,2 206,4 182,2 268,4

Produksjon av keramiske produkter 	 371,9 81,4 16,4 22,3

Produksjon av glass og glassvarer 	 755,5 137,9 32,0 32,5

Produksjon av mineralske produkter ellers . 2 915,8 136,2 153,1 149,0

Produksjon av jern, stål og ferrolegeringer 6 754,4 721,8 334,4 473,8

Produksjon av ikke-jernholdige metaller 	 5 111,2 661,6 231,6 331,0

Produksjon av metallvarer 	 2 656,5 711,8 198,9 205,3,

Produksjon av maskiner 	, 3 388,1 1 298,0 402,8 363,7

Produksjon av elektriske apparater og
materiell 	 3 323,4 1 835,6 366,8 384,9

Produksjon av transportmidler 	 5 308,8 4 324,6 1 273,9 1 260,1

Produksjon av tekniske og
vitenskapelige instrumenter,
fotoartikler, optiske artikler
og industriproduksjon ellers 	 326,1 190,8 45,4 44,2

S u m 	 78 560,7 18 759,2 6 351,7 6 863,8

61,3

2 408,7

186,0

90,0

59,4

46,2

448,4

118,5

221,6

50,6

,	 29,5

300,2

67,9

33,5

3,2

88,7

121,1

46,6

46,0

141,6

93,3

407,2

399,9

50,2

5 519,7

82

Tabell 8. Diverse spesifikasjoner av brannforsikrirgsverdi, kassakreditt, innkjøp, lønninger m.v.,
etter næringshovedgruppe. Alle foretak. Mill.kr

Næringshovedgruppe

Full brann-	 Innkjøp
forsikringsverdi	 Bevilget kassakreditt 	 av varer

pr. 31/12 av	 og byggelån	 for
Complete fire	 Current drawing accounts videre-

insuran value and building loans granted salg
31/12 of 	ekskl.

mer-
verdi-
avgiftwgift

Vare-	 .2411:Chase
drifts-

be-midler	 1/1	 31/12	
Of coin-

holdning	 moditiesFixed	 Stocks	 forassets resale,
excl.
value
added
tax
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Some specifications of fire insurance value, current drawing accounts, purchases, wages etc.,by major
industry groups. Ali enterprises. Million kroner

Innkjøp av
varige drifts-
midler som
er utgifts-
fOrt ved
anskaffelsen
Purchases of
fixed assets
booked to
expenditure by
the purchase

Lønninger m.v.
til egne
arbeidere for
egile invester-
ingsarbeider
som ikke er
tatt med på
resultatregn-
skapet post 4
Wages etc. to
own workers
carrying out
work on own
fixed assets
not included
in the profit
and Loss
ac004,1t item 4

Konstaterte
tap på
fordringer i
regnskapsåret
Actual losses
on book
debts in the
financial year

Gaver, kontingenter
og andre utgifter
fOrt på resultatregn-
skapet som ikke er
fradragsberettiget
ved skattelikningen
Donations, subscrip- Major industry group
tions and other
expenditure booked to
the profit and loss
account and not
deductible for
income-tax purposes

1,2 1,6 4,6 1,9

17,0 1,4 13,2 9,3

4,7 1,4 4,9

1,8 2,6 2,1

1,0 2,3 1,0

0,4 0,4 0,2

6,9 1,3 5,8 3,0

2,9 0,1 5,0 1,2

17,6 4,7 3,1 6,7

3,8 10,4 6,0

0,1 2,3 2,9

2,1 0,3 7,3 7,1

0,1 _ 0,6 0,7

0,5 1,2 1,3 1,9

0,2 0,2 0,7

2,9 - 0,3 0,9

3,1 0,1 1,4 4,9

26,7 2,4 3,9 7,4

10,6 1,0 1,0 3,2

4,4 0,4 1,3 3,7

6,4 1,5 8,1 7,8

9,7 0,1 4,5 10,4

22,1 4,0 33,5 14,2

1,9 0,2 1,5 0,6

147,7 20,4 116,0 102,6

Mining and quarrying

Food manufacturing

Manufacture of beverages and tobacco
products

Manufacture of textiles

Manufacture of wearing apparel,
except footwear

Manufacture of footwear, leather and
leather products, except wearing
apparel

Manufacture of wood and wood products,
except furniture

Manufacture of furniture and fixtures

Manufacture of paper and paper
products

Printing, publishing and allied
industries

Manufacture of industrial chemicals

Manufacture of other chemical products
and products of petroleum and coal,
PC troleum refining

Manufacture and repair of rubber
products

Manufacture of plastic products

Manufacture of ceramics

Manufacture of glass and glass products

Manufacture of mineral products not
elsewhere classified

Manufacture of iron, steel and
ferro-alloys

Manufacture of non-ferreous metals

Manufacture of metal products, except
machinery and equipment

Manufacture of machinery

Manufacture of electrical apparatus
and supplies

Manufacture of transport equipment

Manufacture of professional and
scientific instruments, photographic
and optical goods, other manuf.
industries

Total
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Tabell 9. Dekningsprosent av total sysselsetting i bergverksdrift og industri,etter næringshoved-
gruppe Percentage of total number of persons engaged in mining and manufacturing,by major
industry groups

Næringshovedgruppe	 Alle foretak	 Identiske foretak
Major industry group	 All enterprises	 Identical enterprises

Prosent Percentage

61,7 61,1

60,2 .58,9

90,5 89,8

68,7 67,6

58,4 56,1

49,7 49,7

47,0 46,0

48,6 48,1

81,8 81,4

70,4 69,2

97,2 97,2

79,2 77,9

78,8 76,7

69,2 69,2

92,9 87,9

83,8 83,8

61,3 58,4

100,0 100,0

79,4 79,4

51,6 50,4

63,7 60,5

86,9 85,5

88,6 86,5

51,4 47,0

71,2 69,9

Bergverksdrift Mining and quarrying 	

Produksjon av næringsmidler Food manufacturing 	

Produksjon av drikkevarer og tobakksvarer Manufacture
of beverages and tobacco products 	

Produksjon av tekstilvarer Manufacture of textiles 	

Produksjon av klær, unntatt skotøy Manufacture of
wearing apparel, except footwear 	

Produksjon av skotøy, lær og lær- og skinnvarer,
unntatt klær Manufacture of footwear, leather and
leather products, except wearing apparel 	

Produksjon av trevarer, unntatt møbler og innredninger
Manufacture of wood and wood products, except
furniture 	

Produksjon av møbler og innredninger av tre
Manufacture of furniture and fixtures 	

Treforedling Manufacture of paper and paper products 	

Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet Printing,
publishing and allied industries 	

Produksjon av kjemiske råvarer Manufacture of
industrial chemicals 	

Produksjon av kjemisk-tekniske, jordolje- og kull-
produkter, raffinering av jordolje Manufacture of
other chemical products and products of petroleum and
coal, petroleum refining 	

Produksjon og reparasjon av gummiprodukter Manu-
facture and repair of rubber products 	

Produksjon av plastvarer Manufacture of plastic
products 	

Produksjon av keramiske produkter Manufacture of
ceramics 	

Produksjon av glass og glassvarer Manufacture of
glass and glass products 	

Produksjon av mineralske produkter ellers Manufacture
of mineral products not elsewhere classified 	

Produksjon av jern, stål og ferrolegeringer
Manufacture of iron, steel and ferro-alloys 	

Produksjon av ikke-jernholdige metaller Manufacture
of non-ferreous metals 	

Produksjon av metallvarer Manufacture of metal
products, except machinery and equipment 	

Produksjon av maskiner Manufacture of machinery 	

Produksjon av elektriske apparater og materiell
Manufacture of electrical apparatus and supplies 	

Produksjon av transportmidler Manufacture of
transport equipment 	

Produksjon av tekniske og vitenskapelige instrumenter,
fotoartikler, optiske artikler og industriproduksjon
ellers Manufacture of professional and scientific
instruments, photographic and optical goods, other
manufacturing industries 	

S u m Total
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Appendix 1

The accounting items in English

Table 1. Expenditures and receipts by owner groups

Debet

Item
no.

1. Stock of raw materials, purchased semi-finished products, packing materials, and subsidiary
materials at the beginning of the year

2. Stock of finished goods from own production and goods in process of manufacture at the beginning
of the year

3. Purchases of goods and services

4. Wages and salaries, holiday allowances, sick pay and pay during military service etc., health
insurance, payment in kind, bonuses, royalties, etc.

5. Remuneration to members of shareholders' committee and directors' fees

6. Pension payments (incl. transfers to pension fund) and employers' contribution to social security
schemes

7. Commissions paid

8. Outgoing freight and forwarding costs

9. a. Travelling and subsistence allowances, expenditure on own vehicles and ships, entertainment
allowances, office accessories, postage, telephone, newspapers, etc.

b. Advertising

10. Rent

11. Deficit on the running of the company's own real estate

12. Patent and licence fees

13. Interest on debts, gross

14. a. Additional transfers to bad debts reserve
b. Doubtful trade debtors written off

15. Trade contracts written down

16. Depreciation on fixed assets

17. Loss on scrapping or sale of (indemnification for) fixed assets

18. Donations and subscriptions

19. Capital tax and income tax

20. Investment levy

21. Special purchase and production taxes and other taxes payable to the central government (licences,
authorization, etc.)

22. Insurance premiums

23. Other expenditures/transfers:

231 Other expenditures, goods and services
232 Other expenditures, transfers
233 Loss of agio
234 Financial assets written down
235 Writing up of share capital
236 Depreciation on assets other than fixed and financial
237 Anticipated expenditure
238 Initial depreciation carried forward
239 Regulations of funds

26. Private account, incl. taxes

27. Dividends paid to shareholders

28. Tax-free transfers to funds (not pension funds) and transferred contingent tax-free profit on
sales

29. Transferred to other funds (not pension funds) and carried forward to next year

30. Transferred to capital account

91. Total
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Credit

Item
no.

31. Cash and credit sales of goods and services (less value added tax, returns, discount, etc.
but incl. other government taxes)

32. Stock of raw materials, purchased semi-finished products, packing materials, and subsidiary
materials at the end of the year

33. Stock of finished goods from own production and goods in process of manufacture at the end of
the year

34. Capitalized work performed on own account (booked to profit and loss account)

35. Interest received (gross)

36. Dividends received

37. Recovered from bad debts previously written off

38. Profit on sales of (indemnification for) fixed assets

39. Income from rent and surplus, if any, on operation of own property

40. Rebooked trade contracts written down in previous year

41. Income from patents and licences

42. Subsidies from the central government and customs repayment

43. Other income/transfers:

431 Other income - goods and services
432 Other income - transfers
433 Profit of agio
434 Writings up of financial assets
435 Share capital written down
436 Writings up of fixed assets
437 Capitalized expenditures
438 Rebooked anticipated expenditures
439 Rebooked taxes due but not assessed
461 Transferred from initial depreciation carried forward
462 Regulations of funds
463 Cancellation of debts

44. Transferred from tax-free funds and reserved, contingent tax-free profit on sales

45. a. Transferred from other funds and from the previous year
b. Deficit

92. Total

Table 2. Total assets and liabilities at 31/12 1976 by owner groups

Assets

Item
no.

1. Agricultural and forest properties

2. Mines

3. Building sites, other land, and waterfalls

4. Buildings

5. Machines

6. Transport

7. Own plants in course of construction

8. Other fixed assets

9. Stocks

10. Trade contracts (cf. item 48)

11. Patent and similar rights

12. Mortgages and other bonds

13. Bearer bonds

14. Shares
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no.

15. Claims on customers (incl. bills of exchange) and advances to suppliers

16. Other claims

17. Bank deposits, term

18. Bank deposits, on demand

19. Deposits with postal giro

20. Cash in hand

21. Capitalized expenditure

22. Interest receivable, unpaid

23. Other capital:

231 Dwellings
233 Claims on group enterprises

29. Deficit

93. Total

Supplementary information on fixed assets

61. Book value 1/1 1976

62. + New purchases and expenditures in 1976 booked to the profit and loss account

63. + New purchases and expenditures in 1976 not booked to the profit and loss account

64. + Writings up in 1976

65. - Book value of fixed assets sold, destroyed, or scrapped in 1976

66. - Ordinary depreciation in 1976

67. - Additional depreciation in 1976

68. - Initial depreciation in 1976

69. - Initial depreciation from previous years

70. - Extraordinary depreciation in 1976

95. Book value 31/12 1976

Liabilities •

30. Equity (capital account)

31. Share capital

32. Tax-free transfers to funds and transferred contingent tax-free profit on sales

33. a. Reserve fund, contingency fund etc. and carried forward to next year
b. Bad debts reserve etc.

34. Taxes due, not yet assessed

35. Unclaimed dividends

36. Bonuses and directors' fees during the previous year

37. Accrued salaries and holiday money

38. Accrued interest payable

39. Transferred in previous year to pension reserve

40. Other accrued expenses payable

41. Mortgages

42. Bonds, promissory notes, and bills of acceptance other than trade debts

43. Current drawing accounts and building loans

44. Trade debts (incl. bills of acceptance) and advances from customers

45. Assessed taxes, unpaid

46. a. Employer's contribution to the National Pension Fund, unpaid
b. Purchase tax and other taxes payable to the central government

47. Employees' taxes and national insurance contributions deducted, unpaid

48. Commitments relating to trade contracts

49. Bearer bond loans

• 	 -50. Other debts:

501 Sleeping capital and responsible loan-capital
502 Other debts
503 Debts to group enterprises
504 Unpaid premiums and contribution to pension funds and offices

94. Total
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Table 3, 4 and 5. Profit and loss account and balance sheet

A. Profit and loss account

LIST OF TERMS

Driftsinntekter
øking (+) eller nedgang (-)
i beholdning av ferdigvarer
Omsetning
Diverse driftsinntekter

Driftsutgifter
Nedgang (+) eller (kiting
i beholdning av råvarer
Innkjøp
Lønninger etc.
Pensjonsutgifter
Adm.- og salgsutgifter
Forsikringspremier
Avskrevet på varige driftsmidler
Diverse driftsutgifter

Driftsresultat

Finansielle inntekter
Renteinntekter, brutto
Utbytte av aksjer og parter
Agio og andre finansielle inntekter

Finansielle utgifter
Gjeldsrenter, brutto
Agio og andre finansielle utgifter

Andre inntekter
Eiendomsdrift, netto

Diverse inntekter, overfOringer etc.
Gevinst ved salg av varige driftsmidler
TilbakefOrte aysetninger til kortsiktige
forpliktelser
Tilskudd fra staten og tollrefusjoner

Andre utgifter
Diverse utgifter, overfOringer etc.
Avsetning til kortsiktige forpliktelser
Gaver og kontingenter

Overskudd før skatter

Skatter til stat og kommune

Nettooverskudd

OverfOringer og tilbakefOringer
OverfOrt fra skattefrie fond
OverfOrt fra andre fond og forrige år

Gjeldssanering
Oppskrivning av finans- og realkapital
Nedskrivning på finans- og realkapital

Til disposisjon

Disponering:
Utbytte
Privatis.onto (inkl. skatter)
Skattefrie fondsavsetninger
Avsatt til andre fond og overfOrt kapitalkonto

Oppskrivning av aksjekapital
Avsetning til åpningsavskrivning

Operating income
Increased (+) or decreased (-) stock 'of finished
goods
Cash and credit sales of goods and services
Other operating income

Operating expenditures
Decreased (+) or increased (-)
stock of raw material
Purchase of goods and services
Wages and salaries, etc.
Pension payments
Administration and sale expenditure
Insurance premiums
Depreciation on fixed assets
Other operating expenditures

Operating profit

Financial income
Interest received, gross
Dividends received
Profit of agio

Financial expenditures
Interest on debts, gross
Loss of agio

Other income
Profit on the running of the company's own real
estate
Other income, transfers etc.
Profit on scrapping or sale of fixed assets
Rebooked anticipated expenditures

Subsidies from the central government and customs
drawbacks

Other expenditures
Other expenditures, transfers etc.
Anticipated expenditures
Donations and subscriptions

Net profit before taxes

Capital tax and income tax

Net profit after taxes

Transfers
Transferred from tax-free funds
Transferred from other funds and from the
previous year
Cancellation of debts
Writings up of financial and fixed assets
Financial and fixed assets written down

At disposal

Disposed:
Dividends paid
Private account (incl. taxes)
Tax-free transfers to funds
Transferred to other funds and transferred to
capital account
Writings up of share capital
Initial depreciation carried forward
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B. Balance sheet

LIST OF TERMS

EIENDELER

Betalingsmidler
Kontanter, bankinnskudd på anfordring, postgiro

Kortsiktige fordringer
Kundefordringer, forskudd til leverandOrer
Andre fordringer

Andre omlOpsmidler
Bankinnskudd på tid og opptjente, ikke forfalne
renter
Varebeholdning

OmlOpsmidler, omsetningsformue

Pengeplasseringer
Pantobligasjoner og andre gjeldsbrev
Ihendehaverobligasjoner
Aksjer og parter

Varige driftsmidler
Jord- og skogeiendommer, gruver og tomter

Bygninger og bygningsmessige anlegg (ekskl
boliger)
Transportmidler
Maskiner, inventar etc.
Egne anlegg under utfrelse

Andre aktiva
Patenter o.l., aktiverte omkostninger
Boligeiendommer

Totalkapital

GJELD OG EGENKAPITAL

Kortsiktig gjeld
Varegjeld, aksepter, forskudd
Skyldige skatter etc.
Avsetninger til kortsiktige forpliktelser
Annen kortsiktig gjeld

Langsiktig gjeld
Kassakreditt, byggelån
Pantegjeld, gjeldsbrev, ihendehaverobl.
Annen langsiktig gjeld

Egenkapital
Aksjekapital
Betinget skattefrie aysetninger
(investeringsfond, markedsbearb.fond etc).
Reservefond, disposisjonsfond, andre frie fond,
egenkapital (kapitalkonto)
Underbalanse

Totalkapital

ASSETS

Means Of payment
Cash in hand, bank deposits on demand, deposits
with postal giro

Short-term claims
Claims on customers and advance to suppliers
Other claims

Other current assets
Bank deposits, term and interest receivable,
unpaid
Stocks

Current assets

Financial fixed assets
Mortgages and other bonds
Bearer bonds
Shares

Fixed tangible assets
Agricultural and forest properties, mines and
building sites etc.
Buildings (excl. dwellings)

Transport equipment
Machines and other fixed tangible assets
Own plants in course of construction

Other assets
Patent and similar rights, capitalized expenditure
Dwellings

Total

DEBT AND EQUITY

Short-term liabilities
Trade debts and advances from customers
Unpaid taxes, etc.
Transferred to short-term liabilities
Other short-term liabilities

Long-term liabilities
Current drawing accounts, building loans
Mortgages, bonds, bearer bond loans
Other long-term liabilities

Equity
Share capital
Tax-free transfers to funds (investment
fund, etc.)
Transferred to other funds, equity (capital
account)
Deficit

Total
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DEFINISJON AV NØKKELTALL

Nedenfor følger en oversikt og definisjon av de nøkkeltall som er benyttet i tabell 6, med

referanse til resultatregnskap og balanse slik disse er oppstilt på side 24 og 25 i tabell 3.

1. Antall foretak

2. Sysselsetting

3. Homogenitetsgrad

4. Egenkapitalrentabilitet

5. Totalrentabilitet etter skatt

6. Totalrentabilitet for skatt

7. Resultatgrad

8. Kapitalens omløpshastighet

9. Egenkapitalandel

10. Likviditetsgrad 1

11. Likviditetsgrad 2

12. Driftskapitalens andel av
totalkapitalen

13. Gjeldsrentegrad

14. Gj.sn. rente på fremmedkapital

15. Gj.sn. kreditt-tid gitt kunder

16. Gj.sn. kreditt-tid
oppnådd fra leverandører

17. Langsiktig finansieringsforhold

Se Prinsipper og definisjoner

Nettooverskudd + gjeldsrenter, brutto 
Totalkapital 1/1

Overskudd for skatt + gjeldsrenter, brutto 
Totalkapital 1/1

Overskudd for  skatter + gjeldsrenter, brutto 
Omsetning

_ 	 Omsetning
Totalkapital 1/1

P- !ItaITI rL1311-111T 1-47Totalkapital

-
Omløpsmidler 31/12 

 Kortsiktig gjeld 31/12

_ Mest likvide omløpsmidler 31/12 
Kortsiktig gjeld 31/12

Omløpsmidler - kortsiktig gjeld 31/12 
Totalkapital 31/12

-
Gjeldsrenter, brutto 

 Nettooverskudd + gjeldsrenter, brutto

Gjeldsrenter, brutto 
- Kortsiktig gjeld + langsiktig gjeld 1/1

360 da?er 

isrlitennon'
360 dager 
Innkjøp 

Gjennomsnittlig varegjeld o.l.

_ (Langsikt4 gjeld + egenkapital)
(Totalkapital - omløpsmidler) (

31/12 - 1/1)
/12 - 1/1)

Se Prinsipper og definisjoner

Sysselsettingen i foretakets bedrifter med samme
næringsgruppering som foretaket 

Toretakets totale sysselsetting

Nettooverskudd 
Egenkapital 1/1
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Appendix 2

DEFINITIONS OF SOME PRINCIPAL MEASURES

Following is an index of the definitions of the principal measures which have been used in

table 6, with reference to the profit and loss account and the balance sheet as arranged on pages 24

and 25 in table 3. All items in the questionnaire are translated in appendix 1.

1. Number of enterprises

2. Persons engaged

3. Homogeneity ratio

4. Return on equity

5. Return on capital after taxes

6. Return on capital before taxes

7. Profit margin

8. Capital turnover

9. Equity as percentage of total
capital

10. Bankers ratio

11. Acid test

12. Working capital as percentage of
total capital

13. Interest margin

14. Average interest rate on
liabilities

15. Average time of credit given
to customers

16. Average time of credit obtained
from suppliers

17. Long-term financing meåsure

See Principles and definitions

See Principles and definitions

Persons engaged in the establishments of the enter-
_ prise 9rouped in the same industry as the enterprise 

Total persons engaged in the enterprise

Net profit after taxes 
Equity 1/1

_ Net profit after taxes + interest on debts, gross 
Total capital 1/1

Net profit before taxes + interest on debts,  gross 
Total capital 1/1

Netprofit before taxes + interest on debts, gross 
Cash and credit sales of goods and services

Cash and credit sales of goods and services 
Total capital 1/1

Equity 31/12
Total capital 31/12

_ 	 Current assets 31/12  
Short-term liabilities 31/12

Most liquid current assets 31/12 
Short-term liabilities 31/12

. Current assets-short-term liabilities 31/12 
Total capital 31/12

- 	
Interest on debts, gross 

 N

• 

et profit after taxes + interest in debts, gross

- 
Interest on debts, gross 

 S

• 

hort-term libilities + long-term libilities 1/1

-
360 days 

 C

• 

ash and credit sales of goods and services
Average claiins—on customers etc.

360 days 
- Purchases of goods and services 

Average trade debts etc.

_ (Long-term liabilities + equity) (31/12 - 1/1) 
(Total- capital - current assets) (31/12 - 1/1)
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Appendix 3

Tidligere utkommet

Previously issued

Regnskapsstatistikk Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining and Manu-

facturing 1967 NOS A 326, 1968 A 358, 1969 A 386, 1970 A 460, 1971 A 533, 1972 A 621, 1973 A 686,

1974 A 764, 1975 A 844

Regnskapsstatistikk Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade 1971 NOS A 534,

1972 A 620, 1973 685, 1974 A 763, 1975 A 845

Rentabilitet og kapitalstruktur i store industriforetak Profit Rates and Composition of

Assets and Liabilities for Large Manufacturing Enterprises SA 3

Regnskapsanalyse Industri og engroshandel Accounting Analysis Manufacturing and Wholesale

Trade SA 12

Prisnivåjusterte regnskaper Bergverksdrift og industri Price-Level Accounting Mining and Manu-

facturing ART 103
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Appendix 4

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1977

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 January 1977

I serien Norges offisielle statistikk (NOS)

Rekke XII 	 Boktrykk 1977

Nr. 286 økonomisk utsyn over året 1976 Economic Survey Sidetall 146 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-0668-5

- 287 Statistisk årbok 1977 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 500 Pris kr 20,00
ISBN 82-537-0746-0

- 288 Fiskeristatistikk 1973-1974 Fishery Statistics Sidetall 150 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0766-5

Rekke A 	 Offsettrykk 1977

Nr. 840 Elektrisitetsstatistikk 1975 Electricity Statistics Sidetall 95 Pris kr 8,00
ISBN 82-537-0665-0

- 841 Dødsårsaker 1975 Hovedtabeller Causes of Death Sidetall 99 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0666-9
- 842 Strukturtall for kommunenes økonomi 1974 Structural Data from the Municipal Accounts

Sidetall 123 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0667-7
- 843 Barneomsorg 1975 Child Welfare Statistics Sidetall 75 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0669-3
- 844 Regnskapsstatistikk 1975 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining and

Manufacturing Sidetall 99 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0671-5
- 845 Regnskapsstatistikk 1975 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade Sidetall 67

Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0672-3
- 846 Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1976 Wage Statistics for

Employees in Insurance Activity Sidetall 33 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0676-6
- 847 Industristatistikk 1975 Industrial Statistics Sidetall 191 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0677-4
- 848 Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1976 Wage Statistics for Bank

Employees Sidetall 39 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0679-0
- 849 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Finnmark Sidetall 201 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0680-4
- 850 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Troms Sidetall 203 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0681-2
- 851 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Nordland Sidetall 271 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0682-0
- 852 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Nord-Trøndelag Sidetall 213 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0683-9
- 853 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Sør-Trøndelag Sidetall 213 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0684-7
- 854 	 Statistisk fylkeshefte 1977 More og Romsdal Sidetall 247 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0685-5
- 855 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Sogn og Fjordane Sidetall 209 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0686-3
- 856 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Hordaland Sidetall 243 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0687-1
- 857 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Rogaland Sidetall 223 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0689-8
- 858 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Vest-Agder Sidetall 187 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0690-1
- 867 Bygge- og anleggsstatistikk 1975 Construction Statistics Sidetall 65 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0700-2
- 868 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 1976 Wage Statistics for

Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0701-0
- 869 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk September 1976 Wage

Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture
Sidetall 36 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0703-7

- 870 Varehandelsstatistikk 1975 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 119 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0705-3

- 871 Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker Credit Market Statistics Private and
Public Banks Sidetall 127 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0706-1

- 872 Folketallet i kommunene 1976-1977 Population in Municipalities Sidetall 41 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0708-8

- 873 	 Sjøulykkesstatistikk 1976 Marine Casualties Sidetall 59 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0712-6
- 874 Helsestatistikk 1975 Health Statistics Sidetall 103 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0714-2

875 Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1975 Educational Statistics Upper
Secondary Schools Sidetall 99 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0716-9

- 876 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart november 1976 Wage Statistics for
Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 31 Pris kr 9,00 ISBN 82 -537-0718- 5

877 Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1973 -1975 Credit Market
Statistics Assets and Liabilities on Foreign Countries Sidetall 103 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0720-7

878 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1976 Educational Statistics Primary Schools
Sidetall 69 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0721-5

- 879 Veitrafikkulykker 1976 Road Traffic Accidents Sidetall 73 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0722-3
- 880 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for statens embeds- og tjenestemenn 1. oktober 1976

Wage and Employment Statistics for Central Government Employees Sidetall 97 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0723-1

- 881 Utdanningsstatistikk Universiteter og høgskoler 1. oktober 1975 Educational Statistics
Universities and Colleges Sidetall 139 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0726-6

882 Utenrikshandel 1976 I External Trade I Sidetall 271 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0727-4
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Rekke A 	 Offsettrykk 1977 (forts.)

Nr. 883 LOnnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift april og oktober 1976 Wage
Statistics for Employees in Hotels and Restaurants Sidetall 41 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0728-2

- 884 Arbeidsmarkedstatistikk 1976 Labour Market Statistics Sidetall 133 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0730-4

- 885 LOnnsstatistikk 1976 Wage Statistics Sidetall 91 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0731-2
- 886 Helårs- og heltidssysselsattes inntekter 1970 Income of Whole-year and Full-time Employed

Persons Sidetall 337 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0734-7
- 887 Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1975-76 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 55 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0735-5
- 888 Bedriftstelling 1974 Varehandel Census of Establishments 1974 Wholesale and Retail Trade

Sidetall 113 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0739-8
- 889 Jaktstatistikk 1976 Hunting Statistics Sidetall 65 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0742-8
- 890 Sivilrettsstatistikk 1976 Sivil Judicial Statistics Sidetall 43 Pris kr 9,00

ISBN 82-537-0740-1
- 891 Hotell- og pensjonatstatistikk 1975-1976 Statistics on Hotels and Boarding Houses

Sidetall 87 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0744-4
- 892 	 Inntektsstatistikk 1973 Income Statistics Sidetall 157 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0745-2
- 893 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1976  Criminal Statistics Crimes

Investigated by the Police Sidetall 77 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0747-9
- 894 HelseundersOkelse 1975 Health Survey Sidetall 183 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0748-7
- 895 Bedriftstelling 1974 Tjenesteyting m.v. Census of Establishments 1974 Service Industries

etc. Sidetall 105 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0749-5
- 896 Samferdselsstatistikk 1976 Transport and Communication Statistics Sidetall 251 Pris kr 15,00

ISBN 82-537-0750-9
- 897 Utenrikshandel 1976 II External Trade II Sidetall 361 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0751-7
- 898 Flyttestatistikk 1976 Migration Statistics Sidetall 95 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0752-5
- 899 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1976 Population by Age and

Marital Status Sidetall 159 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0753-3
- 900 BOndenes inntekt og formue 1975 The Holders' Income and Property Sidetall 53 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0757-6
- 901 	 Sosialhjelpstatistikk 1975 Social Care Statistics Sidetall 47 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0759-2
- 902 Alkohol og andre rusmidler 1976 Alcohol and Drugs Sidetall 47 Pris kr 9,00

ISBN 82-537-0760-6
- 903 LOnnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1977 Wage Statistics for anployees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 77 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0762-2
- 904 Folkemengdens bevegelse 1976 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 77

Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0763-0
- 905 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring 1975-76 Educational Statistics Adult Education

Sidetall 99 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0764-9
- 906 Skattestatistikk Inntektsåret 1975 Tax Statistics Income Year 1975 Sidetall 141

Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0765-7
- 907 Forretnings- og sparebanker Balanser og resultatregnskaper for de enkelte banker 1975 og

1976 Commercial and Savings Banks Balance Sheets and Working Accounts Sidetall 171
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0729-0

- 908 Sosial hjemmehjelp 1976 Social Home-Help Services Sidetall 33 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0767-3

- 909 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i utenriksfart mars 1977 Wage Statistics for Seamen on
Ships in Ocean Transport March 1977 Sidetall 31 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0768-1

- 910 Laks- og sjOaurefiske 1976 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 57 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0773-8

- 911 	 Skogstatistikk 1976 Forestry Statistics Sidetall 121 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0774-6
- 912 Utdanningsstatistikk Oversikt 1. oktober 1975 Educational Statistics Survey Sidetall 111

Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0776-2
- 913 Jordbruksstatistikk 1976 Agricultural Statistics Sidetall 139 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0777-0
- 914 LOnns- og sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1976 Wage and

Employment Statistics for Employees in Publicly Maintained Schools Sidetall 59
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0780-0

- 915 Kriminalstatistikk Reaksjoner 1976 Criminal Statistics Sanctions Sidetall 49 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0781-9

- 916 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. oktober 1976 Wage Statistics for Local
Government Employees Sidetall 77 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0783-7

- 917 	 Byggearealstatistikk 1976 Building Statistics Sidetall 85 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0784-3
- 918 Strukturtall for kommunenes Økonomi 1975 Structural Data from the Municipal Accounts

Sidetall 143 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0785-1
- 919 Veterinærstatistikk 1976 Veterinary Statistics Sidetall 79 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0787-8
- 920 	 Stortingsvalget 1977 Storting Elections 1977 Sidetall 153 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0790-8
- 921 	 Elektrisitetsstatistikk 1976 Electricity Statistics Sidetall 95 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0792-4
- 922 Formuesstatistikk 1973 Property Statistics Sidetall 103 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0794-0
- 923 Rutebilstatistikk 1975 Scheduled Road Transport Sidetall 61 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0795-9
- 924 Kriminalstatistikk Fanger 1976 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0796-7
- 925 Fylkesfordelt nasjonalregnskap 1973 National Accounts by County Sidetall 341 Pris kr 15,00

ISBN. 82-537-0797-5
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Rekke XII 	 Boktrykk 1978

Nr. 289 Økonomisk utsyn over året 1977 Economic Survey Sidetall 148 Pris kr 20,00 ISBN 82-537-0815°7

Rekke A 	 Offsettrykk 1978

Nr. 926 Dødsårsaker 1976 Hovedtabeller Causes of Death Main Tables Sidetall 99 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0799-1 	 •

- 927 Framskriving av folkemengden 1977-2010 Regionale tall Population Projections 1977-2010
Regional Figures Sidetall 207 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0800-9

- 928 Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1975-1976 Credit Market
Statistics Foreign Assets and Liabilities Sidetall 87 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0802-5

- 929 Psykiatriske sykehus 1976 Mental Hospitals Sidetall 55 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0804-1
- 930 Bedriftstelling 1974 Oversikt Census of Establishments Summary Sidetall 155 Pris kr 13,00

ISBN 82-537-0806-8
- 931 Kredittmarkedstatistikk Finansielle sektorbalanser 1971-1976 Credit Market Statistics

Financial Sector Balance Sheets Sidetall 165 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0807-6
- 933 Bygge- og anleggsstatistikk 1976 Construction Statistics Sidetall 67 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0810-6
- 935 Utdanningsstatistikk Utdanningen til personer 16 år og over 1. oktober 1975

Educational Statistics Education of Persons 16 Years and over Sidetall 81 Pris kr 13,00
ISBN 82-537-0817-3

- 936 Kredittmarkedstatistikk Private kredittforetak og finansieringsselskaper 1974-1976 Credit
Market Statistics Private Credit Enterprises and Private Financial Companies Sidetall 63
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0818-1

- 937 Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1977 Wage Statistics for
Employees in Insurance Activity Sidetall 33 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0821-1

- 938 Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1977 Wage Statistics for Bank
Employees Sidetall 39 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0823-8

- 940 Regnskapsstatistikk 1976 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade Sidetall 67
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0825-4

- 941 Regnskapsstatistikk 1976 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining and
Manufacturing Sidetall 99 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0826-2

- 943 Sykehusstatistikk 1976 Hospital Statistics Sidetall 53 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0828-9
- 944 Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk September 1976 Wage

Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture Sidetall 35
Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0832-7

- 946 Folketallet i kommunene 1977-1978 Population in Municipalities Sidetall 41 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0834-3

- 947 	 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1977
Wage and Employment Statistics for Central Government Employees Sidetall 99
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0837-8

- 950 	 SjOulykkesstatistikk 1977 Marine Casualties Sidetall 57 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0840-8

I serien Statistiske analyser (SA):

Nr. 28 Beholdning og anskaffelse av varige forbruksvarer i private husholdinger Accounts of
Stocks and Purchases of Durable Consumer Goods in Private Households  Sidetall 133
Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0670-7

- 29 TOmmerflOtning 1871-1975 Timber Floating Sidetall 79 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0704-5
- 30 Døgnets 24 timer The Day's 24 Hours Sidetall 99 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0719-3
- 31 	 Sosialt utsyn 1977 Social Survey Sidetall 239 Pris kr 15,00 ISBN 82-537-0756-8
- 32 Norsk hagebruk 1969-1974 Norwegian Horticulture Sidetall 103 Pris kr 11,00

ISBN 82-537-0761-4
- 33 Inn- og utvandring for Norge 1958-1975 Immigration to and Emigration from Norway Sidetall 97

Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0793-2
- 34 Innkjøp og omsetning i engroshandelen Purchases and Sales in the Wholesale Trade Sidetall 87

Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0811-4

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

Nr. 30 'Inntekts- og forbruksbeskatning fra et fordelingssynspunkt - En modell for empirisk analyse
Taxation of Income and Consumption from a Distributional Point of View - A Model for
Empirical Analysis Sidetall 148 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0647-2

- 31 Det norske skattesystemet II Indirekte skatter og offentlige trygdeordninger 1976 The
Norwegian System of Taxation II Indirect Taxes and Social Security Schemes Sidetall 124
Pris kr 13,00 ISBN 82 -537-0713- 4

- 32 Inntekt og forbruk for funksjonshemma Income and Consumer Expenditure of Disabled Persons
Sidetall 166 Pris kr 13,00 ISBN 82-537-0732-0

- 33 Prinsipper og metoder for Statistisk Sentralbyrås utvalgsundersøkelser Sampling Methods
Applied by the Central Bureau of Statistics of Norway Sidetall 105 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0771-1

- 35 Flyttemotivundersøkelsen 1972 Survey of Migration Motives 1972 Sidetall 233 Pris kr 15,00
ISBN 82-537-0783-5
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I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 90 Utviklingstendensar i 1975 i Norges befolkning Trends in the Norwegian Population
Sidetall 27 Pris kr 7,00 ISBN 82-537-0654-5

- 91 Aktuelle skattetall 1976 Current Tax Data Sidtall 51 Pris kr 8,00 ISBN 82-537-0653-7
- 92 Regionale forskjeller i yrkesdeltakingen 1970 Regional Differences in Labour Force

Participation Sidetall 67 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0709-6
- 93 Pris- og inntektsfordelingsvirkninger av miljøverninvesteringer i norsk bergverk og

industri Price and Income Effects of Environmental Protection Investments in
Norwegian Mining and Manufacturing Sidetall 87 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0717-7

- 94 En modell for analyse av skatter ved forskjellige definisjoner av inntekt A model for
Analysis of Taxes and Alternative Definitions of Income Sidetall 59 Pris kr 11,00
ISBN 82-537-0725-8

- 95 Energibruk i Norge Energy Use in Norway Sidetall 49 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0733-9
- 96 Inflation in the Open Economy: A Norwegian Model Inflasjon i en åpen økonomi: Eh ncrsk

modell Sidetall 67 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0737-1
- 97 Allmennlærerutdanning og yrke En analyse av tall fra Folketelling 1970 General Teacher

Training and Occupation An Analysis of Data from Population Census 1970 Sidetall 66
Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0743-6

- 98 Pendling i Norge 1970 Commuting in Norway Sidetall 84 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0754-1
- 99 Aktuelle skattetall 1977 Current Tax Data Sidetall 59 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0770-3
- 100 Mediabruk som fritidsaktivitet The Use of Mass Media as a Leisure Activity Sidetall 33

Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0778-9
- 101 The Effect on Consumption of Household Size and Composition Konsum og husholdningens

størrelse og sammensetning Sidetall 37 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0788-6
- 102 Levestandard for private husholdninger Standard of Living for Private Households

Sidetall 64 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0789-4
- 103 Prisnivåjusterte regnskaper Bergverksdrift og industri Price-Level Accounting Mining

and Manufacturing Sidetall 81 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0791-6
- 104 Lønnsforholdene for ansatte i bank, forsikring og statstjeneste Wage Conditions of

Employees in Banks, Insurance and Central Government Sidetall 45 Pris kr 9,00
ISBN 82-537-0798-3

- 105 Husholdningenes etterspørsel etter elektrisitet 1966-1975 The Demand for Electricity by
Households Sidetall 67 Pris kr 11,00 ISBN 82-537-0801-7

- 106 Utviklingstendensar i 1976 i Norges befolkning Trends in the Norwegian Population in
1976 Sidetall 35 Pris kr 9,00 ISBN 82-537-0820-3
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Vedlegg5

Appendix 5

Utvalgte publikasjoner i serien Statistisk Sentralbyrås HåndbOker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås  Håndbøker (SSH)

Nr.	 4	 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner

5 InnfOring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner
fl 	 8	 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

9 Standard for næringsgruppering ISBN 82-537-0711-8
fl 	 13	 Standard for handelsområder ISBN 82-537-0715-0
It 	19 Varenomenklatur for industristatistikken ISBN 82-537-0814-9
fl 	 23	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk ISBN 82-537-0196-9
U 	24 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig norsk statistikk

ISBN 82-537-0217-5

26	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen ISBN 82-537-0809-2

27 Utsnitt om prinsipper ogdefinisjoneri offisiell statistikk. Fra Forbruksundersøkelsen
1958

28 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk ISBN 82-537-0272-8

29 Norsk-Engelsk ordliste

30 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering ISBN 82-537-0099-7

32 Konsumprisindeksen ISBN 82-537-0775-4

35 Standard for kommuneklassifisering ISBN 82-537-0465-8

36 Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning ISBN 82-537-0471-2

37 13 konjunkturindikatorer - En kort oversikt ISBN 82-537-0659-6
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Pris kr 11,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co. og
Universitetsforlaget, Oslo, og er til salgs hos alle bokhandlere.
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